
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. birželio 08 d.

Nr. 2023-159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  49

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  472
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  472
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 472
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  494
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Daistatus", kodas 300066156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užupio g. 9
Pranešimo Nr. 6025530

Pranešame, jog UAB "Daistatus", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės
bendrovės, juridinio asmens kodas 300066156, buveinės adresas Užupio g. 9, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), akcininko sprendimu numatoma vykdyti
Bendrovės atskyrimą, kurio metu Bendrovės turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų dalis bus atskirta, po atskyrimo
Bendrovei tęsiant vykdomą veiklą, o proporcingos atskirto turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų dalies pagrindu
bus naujai sukuriama tos pačios teisinės formos bendrovės pavadinimu UAB "Daistatus SPV". Naujai sukuriama
bendrovė teises ir pareigas iš Bendrovės perims pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Naujai sukuriama bendrovė
teises ir pareigas pagal sandorius iš Bendrovės perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į naujai sukuriamos bendrovės
buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais
galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Miško Rasa", kodas 302782019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 105A
Pranešimo Nr. 6025531

UAB"Miško rasa" akcininkų Dėmesiui!
2023m. birželio mėn.27d. 10val.,UAB "Miško rasa" patalpose, esančiose adresu: Vilniaus g. 251,Šiauliai,šaukiamas
neeilinis akcininkų susirinkimas direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.
Darbotvarkė:dėl nekilnojamo turto pardavimo , plotas:83,10m2,adresas:Vilniaus g. 251-41,Šiauliai.

Direktorius.

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 6027868

Pranešimas apie UAB "QS Lasers" (kodas 304834824, buveinės adresas Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B) neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą.
UAB "QS Lasers" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. birželio 30 d., 10 val., patalpose, esančiose adresu Vilnius,
Palangos g. 4 (3 aukštas, UAB "Legisperitus" patalpos) šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "QS Lasers"  akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl pritarimo UAB "QS Lasers" atskyrimui ir atskyrimo sąlygų parengimui.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektus darbotvarkėje numatytais svarstyti klausimais, taip pat kitą informaciją ir dokumentus, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, galima
gauti adresu Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B, laiką iš anksto suderinus telefonu +37065652967  ir/arba el. paštu
evaldas@qslasers.com. Minėtu telefonu ir el. paštu teikiama ir papildoma informacija, susijusi su šaukiamu akcininkų
susirinkimu.

- - -

Kelmės rajono Kiaunorių medžiotojų būrelis, kodas 193370183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 6030255

2023 m. birželio 17 d. 10 val. adresu Pašimšės kaimo sodyba,  Pašimšės k., Kelmės r. sav., vyks asociacijos Kelmės
rajono Kiaunorių medžiotojų būrelio (juridinio asmens kodas 193370183, registruotos buveinės adresas - Aerouosto g.
35, Šiauliai) neeilinis visuotinis susirinkimas. Neeilinio visuotinio susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko rinkimai;
2. Susirinkimo sekretoriaus rinkimai;
3. Dėl būrelio valdybos narių išrinkimo;
4. Įgaliojimų suteikimas.
Asmenys, siekiantys susipažinti su sprendimų projektais, gali kreiptis į Kelmės rajono Kiaunorių medžiotojų būrelį
el.paštu: avydas.stulpinas@gmail.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "PIOLA", kodas 120974916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-52
Pranešimo Nr. 6030261

Uždaroji akcinė bendrovė "PIOLA" praneša, kad 2023-06-05 buvo priimtas bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą nuo 194 300 EUR iki 145 000 EUR anuliuojant 17 000 paprastųjų
vardinių nematerialiųjų bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR, o jų nominalių verčių suma yra
49 300 EUR. Akcininkams išmokama 49 300 EUR suma. Po naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus 145 000 EUR ir bus padalintas į 50 000 EUR paprastųjų vardinių
nematerialiųjų bendrovės akcijų kurių kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR.

1.5 Likvidavimas

Valiulio leidykla "ENCIKLOPEDIJA", kodas 120243587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A-40
Pranešimo Nr. 5996187

Pranešame, kad priimtas sprendimas 2023 m. gegužės 29 d. likviduoti individualią įmonę  Valiulio leidyklą "Enciklopedija".

- - -

IĮ "Invytas", kodas 303284605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 35-62
Pranešimo Nr. 6027865

Informuojame, kad nuo 2023-06-01 likviduojama IĮ "Invytas" -303284605.

- - -

UAB "TalkRemit", kodas 304628817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-334
Pranešimo Nr. 6028005

Pranešame, kad likviduojama UAB "TalkRemit" (į. k. 304628817, buveinės adresas A. Goštauto g. 8-334, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre). Su likvidavimu susijusiais klausimais
kreipkitės tel. Nr. +37069978874, el. p. ricardas@varnoadvokatai.lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 5

KLIPS LT UAB, kodas 306096850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6028008

Vadovaudamiesi LR Akcinių bendrovių įstatymo 73 str. 10 dalimi, LR Civilinio kodekso 2.112 str. 1 dalimi, pranešame, kad
KLIPS LT UAB, juridinio asmens kodas 306096850, yra likviduojama pagal 2023-03-31 Vienintelio akcininko sprendimą
dėl veiklos nutraukimo, kuris įsigaliojo 2023-03-31.

Bendrovės duomenys:

Pavadinimas: KLIPS LT UAB
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Lvivo g. 105A, Vilnius Lietuva
Juridinio asmens kodas: 306096850

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras

Bendrovės įstatinis kapitalas: 2 500 EUR
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 500 EUR.

- - -

MB "Nemokumai", kodas 306288911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 12
Pranešimo Nr. 6030254

Vienintelės narės sprendimu likviduojama MB "Nemokumai", kodas: 306288911, buveinės adresas: Salos g. 12, Raizgių
k. Šiaulių r. LT - 80184
Savo reikalavimus įmonei prašau siųsti likvidatorei Sandrai Gedminienei e-paštu: sandra.gedmine@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MobilePay A/S Lietuvos filialas, kodas 305608792
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 6027864

Atsižvelgiant į MobilePay A/S, registracijos numeris 38 29 21 88, adresas Vester Sogade 10, 6., 1601 Kobenhavn
V, Danija, prijungimą prie Vipps AS (kurio pavadinimas pakeistas į Vipps MobilePay AS), registracijos numeris 918
713 867, adresas Dronning Eufemias gate 11, 0150, Oslo, Norvegija, MobilePay A/S Lietuvos filialas, pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigtas filialas, filialo kodas 305608792, registruotas adresu Saltoniškių g. 2-1, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie filialą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Filialas),
vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.55 straipsnio 1 dalimi ir 2.43 straipsnio 1 dalimi, praneša, kad
Filialo steigėjo sprendimu Filialo pavadinimas keičiamas į Vipps MobilePay AS Lietuvos filialas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 6

- - -

UAB UK University, kodas 306140115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6027866

UAB UK University, įmonės kodas 306140115 keičia pavadinimą į UAB British University in Lithuania.

- - -

UAB Capital RE LT, kodas 305703190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 6028006

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., UAB Capital RE LT, juridinio asmens kodas
305703190, buveinės adresas Ukmergės g. 284, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre (toliau - Bendrovė) viešai skelbia apie tai, kad 2023 m. birželio 2 d. Bendrovės vienintelis akcininkas
priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą į UAB Capital RE. Bendrovės pavadinimas bus laikomas pakeistu
atlikus teisės aktuose numatytas teisines procedūras. Kiti Juridinių asmenų registro duomenys apie Bendrovę nesikeičia.

- - -

UAB "LT SERVICE", kodas 302636466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 6030257

Informuojame, kad UAB "LT SERVICE", kodas 302636466, visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą keisti
bendrovės pavadinimą į Everwest Group UAB.

- - -

UAB "Garbingas amžius EU", kodas 305717471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-316
Pranešimo Nr. 6030258

Pranešame, kad nuo 2023-06-02 UAB "Garbingas amžius EU" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas UAB "Encorus technologies".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB "Encorus technologies"
vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo.

- - -

UAB "Gravisa", kodas 306212340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 6030259

UAB "Gravisa", juridinio asmens kodas 306212340, adresas Pušyno kel. 2-1, LT-08311 Vilnius, keičia pavadinimą į UAB
"Express PRO B22".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 7

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB Runika, kodas 306178596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 6028007

Įmonė UAB Runika keičia savo buveinės adresą į Žilvičių g 14-22 Švenčionėliai, Švenčionių r. savivaldybė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Optima fides", kodas 300157104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 6030256

- - -

UAB "9 Karaliai", kodas 303244308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 6030260

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Debesų chemija", kodas 306335097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 145
Pranešimo Nr. 6030263

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: VAIDOTAS TUMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elenta", kodas 306333687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-17
Pranešimo Nr. 6030264

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: GIEDRIUS PAKALKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RS Flottenmanagement", kodas 306333018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6030265

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas:, Direktorius. Vadovas: ALEXANDER GUREVICH. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Ali barbershop, kodas 306334604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-14
Pranešimo Nr. 6030266

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: MIRVAIS AMIRI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Deep Research Leader", MB, kodas 306334629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2A-27
Pranešimo Nr. 6030267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: LINAS JURGELAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RL importas", kodas 306334636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 16-28
Pranešimo Nr. 6030268

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: ROLANDAS LIAUDENECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inity labs, kodas 306332635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Kerpių g. 46B
Pranešimo Nr. 6030269

Įregistravimo data: 2023-06-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Ašmonta, kodas 306335179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-56
Pranešimo Nr. 6030270

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: KRISTINA LAŽAUNIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ni - turinio kūrimas MB, kodas 306333993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6030271

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: VIACHESLAV SHIRYAEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vet Inn", kodas 306335229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 1
Pranešimo Nr. 6030272

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: GABRIELĖ MARIJA IŽDONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekomobilis", kodas 306334020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 32
Pranešimo Nr. 6030273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: PETRAS BERTAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miško godos", kodas 306334038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Drebulių g. 1
Pranešimo Nr. 6030274

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: VAIVA MARIJA BRUŽAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hega group, kodas 306334668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-80
Pranešimo Nr. 6030275

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: VAIDOTAS SADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "G39", kodas 306334675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 6030276

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: VITA ŽUTAUTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pizzelle", kodas 306334682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 6030277

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: REMIGIJUS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tinklinio namai", kodas 306334700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žuvinto g. 43
Pranešimo Nr. 6030278

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: MATAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rentautos", kodas 306335243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35
Pranešimo Nr. 6030279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: ANDREJ GEČEV, Administratorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kapų profesionalai, kodas 306335250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6030280

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: AIVARAS MAKSIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ensajo, kodas 306335275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6030281

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: RASA AKCADAR, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaska, kodas 306332973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6030282

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: TOSIF HASANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skoma, kodas 306334764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Valmonių k. 5
Pranešimo Nr. 6030283

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: AUSTĖJA KUODYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taika 1", kodas 306334771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 6030284

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: GYTIS SOLOGUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IMSystems, kodas 306335364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6030285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: GUSTĖ SAKALAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gmb auto, kodas 306335371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 42-6
Pranešimo Nr. 6030286

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: JAUNIUS JUOZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geruma, kodas 306335389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37-27
Pranešimo Nr. 6030287

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: VIKTORIJA BARTKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taika 2", kodas 306334796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 6030288

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: LINAS SOLOGUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Corpless UAB, kodas 306335624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6030289

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: GERBERT DORONIN KOLTAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Justemilija, kodas 306332820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 36A-15
Pranešimo Nr. 6030290

Įregistravimo data: 2023-06-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "DASI", kodas 306335122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 40
Pranešimo Nr. 6030291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: SIMONA DARBUTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emlauto", kodas 306335147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 8-19
Pranešimo Nr. 6030292

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: JURGITA KUTKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AIM Services", kodas 306333979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-16
Pranešimo Nr. 6030293

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: IRINA VATRAS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sudargo mėsa, kodas 306335186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Grinaičių k., Molupio g. 4
Pranešimo Nr. 6030294

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: IRMANTAS JUŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daivasa", kodas 306334013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 6-25
Pranešimo Nr. 6030295

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: DAIVA DARBUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amgspark", kodas 306335204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pociūnėliai, Garduvos g. 6
Pranešimo Nr. 6030296

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: GYTIS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dariiuri", kodas 306335211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6030297

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: IURII DARII, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 14

- - -

UAB "Amkasta", kodas 306334650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6030298

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Tavo Rojus, kodas 306334718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-25
Pranešimo Nr. 6030299

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: REGINA ČINČIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilniaus asfaltavimo darbai, kodas 306335268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4-509
Pranešimo Nr. 6030300

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: MAREK STEFANOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic car import, kodas 306334052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Tilto g. 19-2
Pranešimo Nr. 6030301

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: KAROLINA ŽILINSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nonameitem", kodas 306334732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6030302

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: ANASTASIYA RADZIONAVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TM Partners, kodas 306335318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gluosnių tak. 10
Pranešimo Nr. 6030303

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: TADAS STASYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 15

- - -

MB Moliūgėlis ir kanopėlė, kodas 306334757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Žaliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 6030304

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: KAROLIS MATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beerspa", kodas 306334077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 77
Pranešimo Nr. 6030305

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: ANA LYSAK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aservisai, kodas 306335581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6030306

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: HAROLDAS KUNDRECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Irdaras, kodas 306335599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-117
Pranešimo Nr. 6030307

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: GINTARAS TAMULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arsis RE, UAB, kodas 306335617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 6030308

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: DAIVA VENCKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 5880 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 170284 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ZIP Ventures", kodas 306334807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6030309

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: GIEDRIUS IVAŠKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 16

MB "Emkama", kodas 306335396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56
Pranešimo Nr. 6030310

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: KAROLINA ARLAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teletech, kodas 306335407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meiriškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 6030311

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: AGNĖ JASINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skorceze", kodas 306335108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-49
Pranešimo Nr. 6030312

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: VLADIMIR DRYNOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LO idėja, kodas 306333947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9F-8
Pranešimo Nr. 6030313

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: OLESIA SALNIKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daredva", kodas 306334593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-19
Pranešimo Nr. 6030314

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: EDVINAS DARBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klerita", kodas 306333954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 64A
Pranešimo Nr. 6030315

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: AURIMAS KIVERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medunešis, kodas 306335115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., M. K. Čiurlionio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6030316

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: JUSTINA KLIMČIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Corpus LR, kodas 306333961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 15-17
Pranešimo Nr. 6030317

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: LAURA BERŽANSKAITĖ-BULOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meroveda", kodas 306335154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6030318

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: SVETLANA VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ORA interjero sprendimai", kodas 306334611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 19-11
Pranešimo Nr. 6030319

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: OLIVIJUS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Accounting house, kodas 306335161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 6030320

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: JOANA ZAKARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ingridma", kodas 306334006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 4-12
Pranešimo Nr. 6030321

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: INGRIDA SELEMONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bejune", kodas 306335193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12-24
Pranešimo Nr. 6030322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: ILONA MOCKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aivauta", kodas 306335236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-86
Pranešimo Nr. 6030323

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: AIVARAS GIEDRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kirkė MB, kodas 306334643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-70
Pranešimo Nr. 6030324

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: DAINA EIDUKIENĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VD Sales", kodas 306334725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-49
Pranešimo Nr. 6030325

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: VERONIKA DRYNOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visagino sporto ir rekreacijos centro Nepriklausoma profsąjunga, kodas 306335300
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 17-33
Pranešimo Nr. 6030326

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: DINA MAKARENKO, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Eja trade, kodas 306335325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 14
Pranešimo Nr. 6030327

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: ALGIRDAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Purslas", kodas 306335357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6030328

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: IGNAS PLIKŪNAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 19

- - -

MB MECHS, kodas 306335332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-20
Pranešimo Nr. 6030329

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: AUGUSTINAS PETRONIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lauvy", kodas 306334789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-15
Pranešimo Nr. 6030330

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: LAURYNAS MILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Bleg, kodas 306329557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6030331

Įregistravimo data: 2023-06-07. Vadovas: KRISTIANA LAPINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nacionalinė triušių augintojų ir veisėjų asociacija, kodas 300009949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Žalpių k.
Pranešimo Nr. 6028012

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių apskrities vietos bendruomenių asociacija, kodas 300012977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 263-323
Pranešimo Nr. 6028013

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Agnusas", kodas 300024367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 64C
Pranešimo Nr. 6028014

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Palanga", kodas 124733656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 20

Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 12-1
Pranešimo Nr. 6028015

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos juvelyrų asociacija, kodas 134273633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 39
Pranešimo Nr. 6028016

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC HYDROENERGY", kodas 135542168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-202
Pranešimo Nr. 6028017

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Kauno skyrius, kodas 135613245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-2
Pranešimo Nr. 6028018

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno spaudos bičiulių klubas "Aušros svetainė", kodas 135621879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 6028019

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno klubas "Paulitas", kodas 135788045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 30-1
Pranešimo Nr. 6028020

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto teniso klubas "Gyvenimo stilius", kodas 141635627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 7
Pranešimo Nr. 6028021

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto sveikatingumo klubas "Gyvenkime ilgiau", kodas 141672579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 22-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6028022

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Naisiai", kodas 145537162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Vaikų g. 35
Pranešimo Nr. 6028023

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio klubas "Policija-Gubernija", kodas 145573589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 6028024

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krikščionių mokytojų asociacija "Liekma", kodas 245660290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6028025

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Frontas", kodas 145798867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k.
Pranešimo Nr. 6028026

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sereikių kaimo bendruomenė, kodas 145801014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Sereikių k.
Pranešimo Nr. 6028027

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Dabikinės skyrius, kodas 153248613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinės k.
Pranešimo Nr. 6028028

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viliošių kaimo bendruomenė, kodas 153271811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Viliošių k.
Pranešimo Nr. 6028029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus rajono savanorių gaisrininkų draugija, kodas 153739142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Mikutiškių k.
Pranešimo Nr. 6028030

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija vyskupo M.Valančiaus Vilkaviškio vyskupijos blaivybės sąjūdžio Miroslavo skyrius,
kodas 153739861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 6028031

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Papėčių kaimo bendruomenė "Sodžius", kodas 153740792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Papėčių k.
Pranešimo Nr. 6028032

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Miklusėnų bendruomenės visuomeninė organizacija "Miklusėnai", kodas 153741218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k.
Pranešimo Nr. 6028033

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Miroslavo seniūnijos bendruomenės visuomeninė organizacija "Svirtis", kodas 153744666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 6028034

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamojo namo bendrija Nr. 15, kodas 257050430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112
Pranešimo Nr. 6028035

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos ūkininkų draugijos Joniškio skyrius, kodas 157654682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Buivydžių k.
Pranešimo Nr. 6028036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gasčiūnų kultūros centras, kodas 157672029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6028037

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Drąsutaičių jaunimo klubas "Mes", kodas 157684298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Drąsutaičių k.
Pranešimo Nr. 6028038

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gaižaičių jaunimo klubas, kodas 257687060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k.
Pranešimo Nr. 6028039

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žolės riedulio klubas "Žaibuolys", kodas 157691524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6028040

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ekologinio ugdymo centras "Žalioji viltis", kodas 158346883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai
Pranešimo Nr. 6028041

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės savininkų bendrija "Krantas", kodas 158353358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Obelų g. 2
Pranešimo Nr. 6028042

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Pamituvys", kodas 158747787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Zubrickų k.
Pranešimo Nr. 6028043

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 24

- - -

Kėdainių fotografų draugija, kodas 161753024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senosios Rinkos a. 12
Pranešimo Nr. 6028044

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teniso klubas "Rasa", kodas 261768970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Knypavos g. 3-4
Pranešimo Nr. 6028045

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kelmės rajono Petrališkės kaimo seklyčios senovės tradicijų puoselėtojų klubas "Erdenis", kodas 162753689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k.
Pranešimo Nr. 6028046

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogų asociacijos Kelmės skyrius, kodas 162945718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Romerienės g.
Pranešimo Nr. 6028047

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos rajono jaunųjų pavasarininkų organizacija, kodas 263693790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k.
Pranešimo Nr. 6028048

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Motokroso klubas "Partneriai", kodas 163740972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 6028049

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Baubliai", kodas 164269480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k.
Pranešimo Nr. 6028050

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 25

Kretingos rajono kultūros rūmų esperantininkų klubas "Fonto", kodas 264282190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 6028051

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Veisiejų miesto pagyvenusių žmonių klubas "Ančios bangos", kodas 165243741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 6028052

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žirginio sporto klubas "Marijampolės hipodromas", kodas 165844165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 6028053

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Vijona", kodas 166410677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-42
Pranešimo Nr. 6030354

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Mažeikių rajono skyrius, kodas 167336258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 61-8
Pranešimo Nr. 6030355

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pievėnų kaimo bendruomenė, kodas 167401791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k.
Pranešimo Nr. 6030356

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Pakruojo rajono skyrius, kodas 168078095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4-317
Pranešimo Nr. 6030357

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 26

Pakruojo r. nukentėjusių nuo teroristų vokiečių okupacijos bei pokario metais draugija "Atmintis", kodas
168097252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 6030358

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Degučių kaimo bendruomenė, kodas 168296966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 6030359

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jiezno kraštiečių klubas "Jieznelė", kodas 170804763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Šilaičių k.
Pranešimo Nr. 6030360

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stakliškių kraštiečių klubas "Stakliškės", kodas 171111922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Lielionių k.
Pranešimo Nr. 6030361

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Naujosios Ūtos bendruomenės klubas "Putinas", kodas 171112077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 6030362

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medingėnų sporto klubas "Medingėnai", kodas 171677660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 6030363

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Plungės rajono žemės ūkio mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 271706440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6030364

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 27

Vokiečių kultūros centras, kodas 171709026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 25A
Pranešimo Nr. 6030365

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vandentiekio eksploatavimo bendrija "Srovė", kodas 171715456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kulių k.
Pranešimo Nr. 6030366

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Plungės rajono ūkininkių draugija, kodas 171757220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k.
Pranešimo Nr. 6030367

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Raseinių rajono komitetas, kodas 172786431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k.
Pranešimo Nr. 6030368

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Skuodo miesto gyventojų bendruomenė, kodas 174165487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 6030369

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šakių rajono sporto draugija "Žalgiris", kodas 274415290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6030370

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šakių rajono sporto klubas "Naureda", kodas 174415713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6030371

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų būrelis "Riešutas", kodas 174428931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 28

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k.
Pranešimo Nr. 6030372

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šauklių skyrius, kodas 174585167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k.
Pranešimo Nr. 6030373

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panovių kaimo jaunimo organizacija "Sparnus jaunystei", kodas 174821030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Žaltynų k.
Pranešimo Nr. 6030374

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ožkų augintojų asociacijos Šiaulių krašto skyrius, kodas 175872857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Apšrujų k.
Pranešimo Nr. 6030375

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Judėjimas "Stabdyk nusikalstamumą" šilalės rajono skyrius, kodas 176637958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6030376

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų būrelis "Šyša", kodas 177347114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 1
Pranešimo Nr. 6030377

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos "Kamanos" skyrius, kodas 177361110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Stoniškių k.
Pranešimo Nr. 6030378

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žirginio sporto klubas "Lankupiai", kodas 177367711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 29

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lankupių k.
Pranešimo Nr. 6030379

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pamario plėtros fondas, kodas 277376490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6030380

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gardamo seniūnijos sporto klubas "Žaibas", kodas 177383726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k.
Pranešimo Nr. 6030381

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilalės rajono nevyriausybinių organizacijų koordinacinė taryba, kodas 177980080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 41A
Pranešimo Nr. 6030382

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilalės rajono jaunimo reikalų koordinacinis komitetas, kodas 177981563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 41A
Pranešimo Nr. 6030383

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Telšių skyrius, kodas 180379321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai
Pranešimo Nr. 6030384

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Varėnos rajono Perlojos sporto klubas "Perlius", kodas 184744194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k.
Pranešimo Nr. 6030385

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Merkinės sporto klubas "SANTAKA-4", kodas 184752337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Pušyno g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6030386

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Varėnos rajono baltarusių bendrija "Nadzeja", kodas 284849470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Rakų k.
Pranešimo Nr. 6030387

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vištų augintojų asociacija, kodas 191737855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 6030388

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lazdininkų koplyčios statybos organizacinė grupė, kodas 191874626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lazdininkų k.
Pranešimo Nr. 6030389

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marcinkonių etnografinis ansamblis, kodas 193003187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Miškininkų g. 62
Pranešimo Nr. 6030390

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akmenės rajono šaudymo klubas "Dešimtukas", kodas 193010032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 6030391

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno stalo teniso federacija, kodas 193117130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 5
Pranešimo Nr. 6030392

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilkaviškio rajono Matlaukio sporto klubas, kodas 193173392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k.
Pranešimo Nr. 6030393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KOMITETAS LINKUVOS 500 METŲ SUKAKČIAI PAMINĖTI, kodas 193180771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 8A
Pranešimo Nr. 6030394

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos žirginio sporto klubas "Pasaga", kodas 293211940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 78
Pranešimo Nr. 6030395

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Literatūrinė bendrija "Amžių varpas", kodas 193255918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 6030396

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto Vydūno klubas, kodas 193285142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k.
Pranešimo Nr. 6030397

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno sporto veteranų klubas "Ąžuolynas", kodas 193295250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6030398

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemiečių klubas "Lygumos", kodas 193320351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 76-27
Pranešimo Nr. 6030399

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šešupės medžiotojų būrelis, kodas 193329496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k.
Pranešimo Nr. 6030400

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 32

- - -

Tauragės bokso ir kikbokso sporto klubas "Ąžuolas", kodas 193374819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 6030401

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių apskrities nukentėjusių piliečių teisių gynimo sąjunga, kodas 293449870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 48
Pranešimo Nr. 6030402

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių apskrities medžiotojų klubas "Ringuva", kodas 193450658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k.
Pranešimo Nr. 6030403

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ornitologų draugijos Tauragės apskrities skyrius, kodas 193473450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 15-18
Pranešimo Nr. 6030404

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos žmonių su negalia aplinkos pritaikymo asociacijos Tauragės apskrities skyrius, kodas 193473831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030405

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kultūros centras "Trys piliakalniai", kodas 193486711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina
Pranešimo Nr. 6030406

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Motorventus", kodas 300076481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030407

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 33

Nacionalinė naminės degtinės gamintojų asociacija, kodas 300076766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 6030408

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Kovos menų klubas "Gintarinis tigras", kodas 304076913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Mechanizatorių g. 5
Pranešimo Nr. 6030409

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alšėnų bendruomenės centras, kodas 300080622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 6030410

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, kodas 304087525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6030411

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Alrenis", kodas 300097529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A-2
Pranešimo Nr. 6030412

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Kaltinėnų bendruomenė, kodas 300608219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 1-12
Pranešimo Nr. 6030413

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Skuodo Rotary klubas, kodas 301105594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 6030414

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vadžgirio jaunimo klubas "Išlaikyk pusiausvyrą", kodas 301528669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 34

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys
Pranešimo Nr. 6030415

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Menų svetainė", kodas 300110510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 6030416

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tauragės šunų mylėtojų klubas "Šuns letena", kodas 300129959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Rūgalių k.
Pranešimo Nr. 6030417

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Saugūs sodai", kodas 300131903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 6030418

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės gynimo Sausio 13-osios brolijos Druskininkų skyrius, kodas 300524803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030419

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno fitneso ir kultūrizmo federacija, kodas 300559149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 122-1
Pranešimo Nr. 6030420

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daivilta", kodas 300560272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 22-18
Pranešimo Nr. 6030421

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

GINKŪNŲ SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖ, kodas 301577659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 35

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030422

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos apskrities verslininkų asociacija, kodas 301798796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 7-1
Pranešimo Nr. 6030423

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės nevyriausybinių organizacijų asociacija, kodas 301952536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6030424

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paplūdimio futbolo asociacija, kodas 302341786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030425

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sąžiningi kūrėjai", kodas 304219813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6030426

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvių tautininkų bendrija, kodas 302460655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99-12
Pranešimo Nr. 6030427

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių sporto klubas "Gladiatoriai", kodas 302472718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 3B
Pranešimo Nr. 6030428

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pakruojo rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302494839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Laborų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6030429

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KAUNO FITNESO ASOCIACIJA, kodas 302545372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 29-48A
Pranešimo Nr. 6030430

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Honoras", kodas 303101801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gintaro g. 13-1
Pranešimo Nr. 6030431

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, Mažeikių filialas, kodas 304347243
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Rasos g. 14
Pranešimo Nr. 6030432

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Jaunimo organizacija "Sandrauga", kodas 303195284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030433

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė automobilių sporto asociacija, kodas 303203546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-27
Pranešimo Nr. 6030434

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Liepkalnis", kodas 302583608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k.
Pranešimo Nr. 6030435

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Guostagalio sporto klubas "URANAS", kodas 302601999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k.
Pranešimo Nr. 6030436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 37

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Lenkiški renginiai Lietuvoje", kodas 304704122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109
Pranešimo Nr. 6030437

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Airidas", kodas 302644477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030438

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akvakultūros produktų uždarosiose recirkuliacinėse sistemose gamintojų asociacija, kodas 302676286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 6030439

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Puškės idėjos", kodas 304183922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50-2
Pranešimo Nr. 6030440

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Trailers Export Group, kodas 302722449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030441

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Medžiotojų klubas "MAGNUM HUNT", kodas 302745063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Ardaičių k.
Pranešimo Nr. 6030442

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo klubas "Pagiriai", kodas 303328507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030443

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 38

- - -

VšĮ "Pakretuonės parkai", kodas 303329751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 72-22
Pranešimo Nr. 6030444

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Meno Žmonės, kodas 303331229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 6030445

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Radijo eteris", kodas 303338394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-1
Pranešimo Nr. 6030446

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Resetas", kodas 303338444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-30
Pranešimo Nr. 6030447

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Atsiduok Vilniui", kodas 303348883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6030448

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "ŠEIMYNIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ", kodas 303359919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Šeimyniškių g. 5
Pranešimo Nr. 6030449

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Azijos informacijos ir paslaugų agentūra", kodas 303374134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-24
Pranešimo Nr. 6030450

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 39

VšĮ "Baltijos kibernetinio saugumo forumas", kodas 303384203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6030451

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Informacinio saugumo ir analizės centras, kodas 303401019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030452

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Klaipėdos asas", kodas 303424459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav., Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030453

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Ajurvedos delnai, kodas 303432541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 32
Pranešimo Nr. 6030454

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Mokymo ir paslaugų centras, kodas 303488981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 16-17A
Pranešimo Nr. 6030455

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Bruknytė", kodas 303466419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-15
Pranešimo Nr. 6030456

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Momento jėga", kodas 303473431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 8-17
Pranešimo Nr. 6030457

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Motyvacija tau", kodas 303483952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 40

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030458

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvių teatro agentūra, kodas 303501934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodojo Kelio Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 6030459

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Startrekas", kodas 303499967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 6030460

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Gerovės svertai", kodas 303526898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030461

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Lempa miške", kodas 303532851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 185-2
Pranešimo Nr. 6030462

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Visuomenės sveikatinimo ir sporto centras", kodas 303566622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-53
Pranešimo Nr. 6030463

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Nuotykių kelionių centras, kodas 303792354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9
Pranešimo Nr. 6030464

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Migrantų bendruomenė", kodas 303817850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 6030465

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ponis LT", kodas 303874367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Vidnapolio vs. 3
Pranešimo Nr. 6030466

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno regiono laidojimo paslaugų įmonių ir laidojančiųjų asociacija, kodas 302837362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030467

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Finansinio ugdymo mokykla, kodas 303429641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 6030468

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų paslaugos", kodas 305925522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 6030469

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Sveikatingumo trasos", kodas 304028103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6030470

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Prisijunk prie mūsų", kodas 304030937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 6030471

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Trijų studija, kodas 304032475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 6030472

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Praktinio šaudymo sporto klubas, VšĮ, kodas 304032938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 6030473

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ralio kadras", kodas 304033837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-4
Pranešimo Nr. 6030474

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lusitana Hereditas, kodas 304035464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Stanislavavo k., Dvaro g. 15
Pranešimo Nr. 6030475

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Baltijos šalių musulmonų šiitų centras", kodas 304036395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-29
Pranešimo Nr. 6030476

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medininkų visureigių klubas, kodas 304045017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., K. Kalinausko g. 26
Pranešimo Nr. 6030477

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Atliekų tvarkymo organizacija, kodas 304069477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030478

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Skraiduolis", kodas 304090642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 18
Pranešimo Nr. 6030479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 43

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Žalias miestas", kodas 304090806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upinės g. 15-1
Pranešimo Nr. 6030480

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Jaunimo ateitis", kodas 304099488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030481

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kugelis", kodas 304101868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6030482

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "NS mozaika", kodas 304101188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6030483

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Socialinės ir sporto iniciatyvos", kodas 304108923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 42-2
Pranešimo Nr. 6030484

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sveikatos galimybių studija", kodas 304114723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Miško g. 9
Pranešimo Nr. 6030485

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Dialogų kalvė", kodas 304138382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-148
Pranešimo Nr. 6030486

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 44

- - -

VšĮ "Laimės projektai", kodas 304138101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 6-22
Pranešimo Nr. 6030487

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Mados pėdsakas", kodas 304142352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6030488

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ fondas "Laisvės vaivorykštė", kodas 304158463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 6030489

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Malat Memory Foundation", kodas 304164651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-68
Pranešimo Nr. 6030490

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ LDK centras, kodas 304172947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 23A-2
Pranešimo Nr. 6030491

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sporto takas", kodas 304181049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6030492

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Molinė", kodas 304183687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6030493

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 45

VšĮ "Rytų kraštas", kodas 304200656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k., Parko g. 30
Pranešimo Nr. 6030494

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vartotojų centras, kodas 304212352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6030495

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Idėjų dėžė", kodas 304214022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-57
Pranešimo Nr. 6030496

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Meilės skraistė", kodas 304214976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-23
Pranešimo Nr. 6030497

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "GREAT ROCKET", kodas 304228456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-317
Pranešimo Nr. 6030498

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Lyros renginiai", kodas 304230119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 17-11
Pranešimo Nr. 6030499

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Geri renginiai", kodas 304263293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 6030500

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvas ryšys", kodas 304295679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 46

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-96
Pranešimo Nr. 6030501

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Namintos NT", kodas 304405230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Paparčių g. 17
Pranešimo Nr. 6030502

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Intelektinės nuosavybės vystymo institutas", kodas 304405077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030503

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "InBTA", kodas 304410569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 6030504

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvybės šaltinis", kodas 304412755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-16
Pranešimo Nr. 6030505

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Magister bonus", kodas 304421715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Naujoji g. 12A
Pranešimo Nr. 6030506

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Hario sportas", kodas 304422991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6030507

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Renkis sėkmei", VšĮ, kodas 304445627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-5
Pranešimo Nr. 6030508

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, Švenčionių filialas, kodas 304458902
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 6030509

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, Pasvalio filialas, kodas 304458941
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 6030510

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

VšĮ Rather Than Happiness, kodas 304466557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-5
Pranešimo Nr. 6030511

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rutulita", kodas 305208823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 45A-2
Pranešimo Nr. 6030512

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Automindis", kodas 304888551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Papušynės k., Medelyno g. 4-2
Pranešimo Nr. 6030513

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Technokratas", VšĮ, kodas 304701368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-129
Pranešimo Nr. 6030514

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Bonum verbum", kodas 304612364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6030515

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Gyvas Izraelis", kodas 304617354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-33
Pranešimo Nr. 6030516

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Minervos žiedas, kodas 304622440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 69-10
Pranešimo Nr. 6030517

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Demokratinių pokyčių institutas, kodas 304630896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6030518

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Dress for Success Vilnius-Lithuania", VšĮ, kodas 304642012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k., Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 6030519

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, Klaipėdos filialas, kodas 304657434
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6030520

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

VšĮ Baltijos sporto centras, kodas 304655853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 19-19
Pranešimo Nr. 6030521

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Svetingumo ir pardavimų mokymo centras, kodas 304628692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6030522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 49

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VŠĮ "EURASIAN HARM REDUCTION NETWORK", kodas 304694030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030523

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Socialinių pokyčių ir inovacijų centras, kodas 304721011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-14
Pranešimo Nr. 6030524

Išregistravimo data: 2023-06-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Restat", kodas 305919900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Bokšto g. 29
Pranešimo Nr. 6030332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Sadvesta", kodas 303168141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 8-oji g. 23
Pranešimo Nr. 6030333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

MB "Miesto iliuzija", kodas 304859425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Purienų g. 10
Pranešimo Nr. 6030334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Lietuviškos pirties akademija, kodas 302613154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 50

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 132G
Pranešimo Nr. 6030335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Sėkmės projektas", MB, kodas 304917768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235B-30
Pranešimo Nr. 6030336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Gintarius", kodas 302454129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Vištyčio g. 13
Pranešimo Nr. 6030337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Ramagija", kodas 304725579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 5-25
Pranešimo Nr. 6030338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

ChainHold UAB, kodas 306331298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6030339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-01).

- - -

MB "Žaliuzių meistrai", kodas 305564470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6030340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ, kodas 190468188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 7
Pranešimo Nr. 6030341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Inoxis, kodas 306305816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6030342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-06).

- - -

UAB "Mačiva", kodas 305451405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Šukių k., Šukių g. 1
Pranešimo Nr. 6030343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-07-01).

- - -

VšĮ "Baltijos snukerio lyga", kodas 304430760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 3-37
Pranešimo Nr. 6030344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Idėja bus", kodas 304142808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 6030345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Vallere international", kodas 302973483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10-101
Pranešimo Nr. 6030346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Karjeros projektai", kodas 304059440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-5
Pranešimo Nr. 6030347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Ukmergės medija", kodas 303411508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 6030348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Druskininkų miesto atletinės gimnastikos klubas "Sakalas", kodas 193011853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 41
Pranešimo Nr. 6030349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avanda", kodas 277333090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 24A
Pranešimo Nr. 6030350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Veteranų klubas "Automobilininkas", kodas 300077811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 6030351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos nario
duomenų įregistravimo (2023-06-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos nario išrinkimo (2023-06-01).

- - -

VšĮ "eMundus", kodas 302469978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-17
Pranešimo Nr. 6030352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Joniškio bitininkų draugija, kodas 257701670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 6030353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-06-07).

- - -

UAB "Gitvesta", kodas 304293888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 6030754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Investicinio kapitalo grupė", kodas 305964799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6030755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 54

- - -

UAB "Zu zu pasaulis", kodas 304229483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 14-68
Pranešimo Nr. 6030756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07).

- - -

UAB "Rekodita", kodas 305731122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6030757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Idėjos transportui", kodas 305172156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, L. Rėzos g. 14D
Pranešimo Nr. 6030758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-28).

- - -

VšĮ Kovos menų sporto klubas "Tigras", kodas 303824916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "G CAPITAL", kodas 302977453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6030760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 6030761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB Alproduktai, kodas 305726050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Tujų g. 26
Pranešimo Nr. 6030762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-06-23).

- - -

Akvakultūros produktų uždarosiose sistemose gamintojų asociacija "AKVALITA", kodas 302648828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 6030763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVIDUVA", kodas 175809173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Malavėnų g. 8
Pranešimo Nr. 6030764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Šiaulių verslininkų klubas, kodas 145640835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 6030765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Laurenta", kodas 304624441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-20
Pranešimo Nr. 6030766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 6030767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

Kėdainių rajono klubas "Mano namai", kodas 161635563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 6030768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Resportus", kodas 304226149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB IJ Invest, kodas 306324738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 67
Pranešimo Nr. 6030770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

BSONTRADING, UAB, kodas 306305773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6030771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-02); Užsienio asmens pasas (2023-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS KUPARAS", kodas 122359277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 14
Pranešimo Nr. 6030772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Kėdainių aeroklubas, kodas 261635030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 6030773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Arelion Lithuania, kodas 111690518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6030774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-06); Įgaliojimas (2023-06-06); Užsienio asmens pasas
(2023-06-06).

- - -

"NTCF", UAB, kodas 304288649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-103
Pranešimo Nr. 6030775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

UAB "Kuprionis", kodas 301166750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6030776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Į burną", kodas 304697539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19F-1
Pranešimo Nr. 6030777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

PICOLL, UAB, kodas 125651728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 6030778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Valdoreta", kodas 174436312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 1E
Pranešimo Nr. 6030779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Tempore felici", kodas 304889952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15
Pranešimo Nr. 6030780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto ir futbolo klubas "Vilniečiai", kodas 304282258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68E-5
Pranešimo Nr. 6030781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Leronsa", kodas 304094181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-202
Pranešimo Nr. 6030782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

Ignalinos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302330416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Paupio g. 13-1
Pranešimo Nr. 6030783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Rainuoma", kodas 303994377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 52
Pranešimo Nr. 6030784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "JG Valuations", kodas 303124579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 6030785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 60

- - -

Visuomeninis fondas "Neptūno aukos", kodas 177384970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6030786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Iniciatyvų era", kodas 304034526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-72
Pranešimo Nr. 6030787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Real way", kodas 300639047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-23
Pranešimo Nr. 6030788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Apuolita", kodas 135722376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 48
Pranešimo Nr. 6030789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Pripučiamos pilys", kodas 303460003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Paryžiaus k. 2A
Pranešimo Nr. 6030790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDUVA", kodas 163178056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21
Pranešimo Nr. 6030791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

UAB "Gravisa", kodas 306212340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 6030792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", kodas 304971997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 6030793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Renesansas", kodas 155497691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Benediktavo k. 4
Pranešimo Nr. 6030794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Suvalkijos būstas, kodas 305596094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-72
Pranešimo Nr. 6030795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 62

- - -

UAB Siauridas, kodas 306099526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6030796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Įgaliojimas
(2023-01-06).

- - -

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija, kodas 111967716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 6030797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Šiaulių administratorius", kodas 303205967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 6030798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno idėjos", kodas 302636046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6030799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

GET Trading UAB, kodas 305596482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6030800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "MAS Logistika", kodas 306333744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6030801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Bruzdulis", kodas 305448327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Kamarausko g. 48
Pranešimo Nr. 6030802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Britanika", kodas 135174741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 6030803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Verslo konsultacija", kodas 301142532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k.
Pranešimo Nr. 6030804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Pletkaus įmonė, kodas 123805476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 12-2
Pranešimo Nr. 6030805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Nuostatai (2023-06-05); Savininko
sprendimas (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 64

- - -

MB Kaivas, kodas 306165435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 4A-32
Pranešimo Nr. 6030806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Gamta yra daugiau", kodas 303957418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-61
Pranešimo Nr. 6030807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Statrona", kodas 305825671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6030808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 152409729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 34
Pranešimo Nr. 6030809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Edukado, kodas 306333317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 16-47
Pranešimo Nr. 6030810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 65

- - -

Akcinė bendrovė "STALIŲ GAMINIAI", kodas 149733112
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 130
Pranešimo Nr. 6030811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-06-01); Įgaliojimas (2023-06-01).

- - -

UAB "Kinijos energija", kodas 305409559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6030812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Saulės linija", kodas 301857604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-17
Pranešimo Nr. 6030813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITĖS", kodas 221359670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 6030814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-01).

- - -

UAB "Domersa", kodas 305546440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 286-1
Pranešimo Nr. 6030815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 66

- - -

UAB "Urban Engineers", kodas 305650396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6030816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ Žiemos akademija, kodas 303420539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 25
Pranešimo Nr. 6030817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

DP studija, UAB, kodas 302585819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 59-1
Pranešimo Nr. 6030818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Vaikų krikščioniško ugdymo draugija, kodas 300000932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 16
Pranešimo Nr. 6030819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

UAB Dailiai, kodas 305582671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6030820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 67

UAB "Eurolipas", kodas 303173793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 3-15
Pranešimo Nr. 6030821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB Gian Luca Demarco, kodas 305596863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6030822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Solar Co", kodas 305842165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-84
Pranešimo Nr. 6030823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "AUKSINĖS INVESTICIJOS", kodas 303250873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k., Bražuolės g. 2
Pranešimo Nr. 6030824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 6030825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "ORTIMA", kodas 122161060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 6030826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-21).

- - -

Polikam Hi Tech MB, kodas 306176314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6030827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Motovista", kodas 305436549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6030828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIGILITAS", kodas 125706758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 6030829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Rišimo Studija", kodas 305558791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Rytų g. 9
Pranešimo Nr. 6030830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfameda", kodas 235224120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23/25-37
Pranešimo Nr. 6030831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Aranveta", kodas 306280341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6030832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "Gerų darbų partneriai", kodas 305493646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-11
Pranešimo Nr. 6030833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB AutoVS, kodas 305542417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12B-11
Pranešimo Nr. 6030834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "SYSadminas", kodas 302685837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 6030835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Genys-2", kodas 300152819
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-13
Pranešimo Nr. 6030836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-07);
Įgaliojimas (2023-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-15).

- - -

Kazlų Rūdos futbolo rėmimo fondas, kodas 166102170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 6030837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMMERS BALTICA", kodas 111665073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubliškių g. 4
Pranešimo Nr. 6030838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-06-07).

- - -

MB "Ludo LT", kodas 305506015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6030839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB IT servisas "Benamukas", kodas 304452760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6030840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos titanikas", kodas 302626276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 34
Pranešimo Nr. 6030841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "NT ARCHITEKA", kodas 135776114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 17-5
Pranešimo Nr. 6030842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Daisona", kodas 305135250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 8
Pranešimo Nr. 6030843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Juozginta", kodas 302664597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 50-19
Pranešimo Nr. 6030844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 72

L. Sabeckienės firma, kodas 141551136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 1-7
Pranešimo Nr. 6030845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-06).

- - -

Klubas "Aktyvus gyvenimas", kodas 302328550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 21
Pranešimo Nr. 6030846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Jonvalda", kodas 235923750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 6030847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-06-05).

- - -

Kavarsko moterų seklyčia, kodas 303340769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 6030848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Gyvoji planeta", kodas 303005870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 61
Pranešimo Nr. 6030849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kelmės rajono "Pašiaušės miestelio bendruomenė", kodas 162749648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6030850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Naturae bonum", kodas 305037920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 43
Pranešimo Nr. 6030851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Akcinė bendrovė "Druskininkų šilumos tinklai", kodas 152003098
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 6030852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJONA", kodas 211574870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 6030853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

Gedimino Vaičiulio UAB, kodas 302657599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 6030854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

Advokato profesinė bendrija LITIGO, kodas 304963153
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 6030855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-04); Jungtinės veiklos sutartis
(2023-06-04).

- - -

UAB BM Test Equipment, kodas 302463726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6030856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

MB "JKr Group", kodas 306097532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6030857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "LUXTERA", kodas 302898002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Stankūnų k., Stankūnų g. 19
Pranešimo Nr. 6030858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Farma tiekimas UAB, kodas 305522471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6030859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6030860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-06-01); Įgaliojimas (2023-06-01); Užsienio asmens
pasas (2023-06-01).

- - -

Tytuvėnų medžiotojų ir žvejų klubas "Slanka", kodas 191536133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 6030861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Velnera", kodas 305670694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6030862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Saulėtekio slėnio mokslo ir technologijų parkas, kodas 126224832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6030863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-10-04);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-01); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Juodkrantis", kodas 305231494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 6030864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-01-02); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 76

UAB "Vinitas", kodas 303388881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 6030865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Rokiškio psichiatrijos ligoninė", kodas 173222266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 6030866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Barberių idėjos", kodas 305179115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6030867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "KRIPTOVALIUTŲ KEITYKLA", kodas 305562715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6030868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "VM VALDA", kodas 301233569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 6030869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "REVUTA", kodas 121300475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-37
Pranešimo Nr. 6030870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Transkontina", kodas 302633210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 29
Pranešimo Nr. 6030871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Sigritas", kodas 271410270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 6030872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Meliorum, kodas 305669457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 6030873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Dainavos veterinarija", kodas 135721655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 118
Pranešimo Nr. 6030874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "A Namai", kodas 304224372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1D
Pranešimo Nr. 6030875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika, kodas 124244035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 59
Pranešimo Nr. 6030876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Luanas", kodas 305967119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 32A-5
Pranešimo Nr. 6030877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-06).

- - -

Klaipėdos rajono jojimo klubas "Žemaičiai", kodas 263714850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k.
Pranešimo Nr. 6030878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė, kodas 191045561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 6030879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Workforce Group", kodas 305470327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6030880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ Europos teisės institutas, kodas 304156067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6030881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "ECOSOLIT", kodas 302486319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 6030882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geragra", kodas 170734635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Tujų g. 1
Pranešimo Nr. 6030883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-06).

- - -

UAB "Baltic Gates", kodas 302757756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 6030884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Dagilė", kodas 305236057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-13
Pranešimo Nr. 6030885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Vytauto Didžiojo universitetas, kodas 111950396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 58
Pranešimo Nr. 6030886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Zahrata", kodas 305576476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6030887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Tavo elektronikos zona", kodas 301069828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-126
Pranešimo Nr. 6030888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLININKŲ LAIKRAŠTIS", kodas 123218653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-8
Pranešimo Nr. 6030889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB Muris, kodas 305950148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 6030890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Įgaliojimas
(2022-09-29).

- - -

UAB "Deroka", kodas 305655265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6030891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Lanvega", kodas 303141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6030892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB Amber Emporium, kodas 303026099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 65
Pranešimo Nr. 6030893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 82

UAB "BoNiVeta", kodas 305498383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 14
Pranešimo Nr. 6030894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Maistukas", kodas 305266431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Drąseikių g. 2
Pranešimo Nr. 6030895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Ranktinėlių ūkis, kodas 171331669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Valmančių k. 7
Pranešimo Nr. 6030896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Nemakščių ūkininkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302452434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6030897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Badmintono planeta", kodas 304095041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-5
Pranešimo Nr. 6030898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Detalės plius", kodas 304513850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 6030899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Vaškių ūkis", kodas 305832146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, Darbininkų g. 8A
Pranešimo Nr. 6030900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras, kodas 190807514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 6B
Pranešimo Nr. 6030901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

PS Food Logistics, UAB, kodas 304926906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržyno g. 53
Pranešimo Nr. 6030902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Eustila", kodas 305454045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6030903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Azol Transport", kodas 305586036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 6030904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "RECKONER", kodas 126149333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-38
Pranešimo Nr. 6030905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fanatikai", kodas 300074555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 6030906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

"Global Trade and Commerce" UAB, kodas 305633016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 6030907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Jurgstata", kodas 300634096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6030908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-06).

- - -

UAB "Guera", kodas 305894137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6030909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Fatexpro", kodas 305463382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 6030910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

UAB "Proplastik", kodas 303342485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 6030911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Valdybos sprendimas (2023-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-05); Užsienio asmens pasas (2023-06-05); Užsienio asmens pasas
(2023-06-05); Užsienio asmens pasas (2023-06-05).

- - -

BLOOM ROUTE, UAB, kodas 302802646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 6030912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "PRAUD Group", kodas 305673701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Deimės g. 19-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6030913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Ferden", kodas 305444058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57A
Pranešimo Nr. 6030914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Oemautoparts", kodas 306122149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6030915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

Klubas "Kvietiškio pelėda", kodas 304503190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Antakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 6030916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-06).

- - -

MB BANYTEKA, kodas 306215596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6030917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Sprendimas (2023-06-06);
Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

Priekulės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376718
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 87

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 8
Pranešimo Nr. 6030918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-06-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-06-01).

- - -

UAB "IVS Europe", kodas 305543191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6030919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Bendras finansavimas", kodas 303259527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 6030920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Legalogix MB, kodas 303261282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 3
Pranešimo Nr. 6030921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Sprendimas (2023-06-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-06).

- - -

UAB "REGISTA", kodas 300867613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 1
Pranešimo Nr. 6030922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NI Žalesa", kodas 301166743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6030923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ONLINE MEDIA", kodas 300669994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 6030924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-09-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-27).

- - -

UAB "Namas LT", kodas 304708715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Rasos g. 5
Pranešimo Nr. 6030925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Donrina", kodas 305670324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 4-54
Pranešimo Nr. 6030926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Klemis", kodas 304458215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k.
Pranešimo Nr. 6030927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARITINA", kodas 241165840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 24A-1
Pranešimo Nr. 6030928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Renesanso projektai", kodas 304067608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 6030929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

GAN BEI LT, UAB, kodas 304553122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-400
Pranešimo Nr. 6030930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams centras, kodas 305659744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 6030931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

UAB "Standesta", kodas 305506061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6030932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-06-06 (2023-06-06).

- - -

Boniškių ūkininkų klubas, kodas 302574573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Žemdirbių g. 7-5
Pranešimo Nr. 6030933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Geolocus", kodas 304915094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6030934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilnius Challenge, kodas 302482228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 6030935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 6030936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Bankrotų tyrimų centras, kodas 305178508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-327
Pranešimo Nr. 6030937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Gebitas, kodas 306333000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 6030938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "Finansinis stabilumas", kodas 141956056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-8
Pranešimo Nr. 6030939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "KOAR Statyba", kodas 305541977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 28-1
Pranešimo Nr. 6030940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Fulten", kodas 305500642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6030941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

UAB Projektų analizės institutas, kodas 124169974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-101
Pranešimo Nr. 6030942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-06-07).

- - -

Kultūros rėmimo fondas "RUSENĖ", kodas 293205510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 5-36
Pranešimo Nr. 6030943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "BeFeet plius", kodas 305618338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-42
Pranešimo Nr. 6030944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Asociacija "Stiklas plius", kodas 300153999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-51
Pranešimo Nr. 6030945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Medubrand", kodas 306333363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6030946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Deivido ranga", kodas 305667748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Girutės g. 13C
Pranešimo Nr. 6030947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Geldera", kodas 303527854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 6030948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos etalonas", kodas 135926140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 56
Pranešimo Nr. 6030949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Termoplasta", kodas 301530570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Technikos g. 14B
Pranešimo Nr. 6030950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

"Promalita", UAB, kodas 304406364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6030951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Naujausia mada", kodas 305493443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6030952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Armeida", kodas 305740858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6030953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Kėdainių ugniagesių gelbėtojų asociacija, kodas 302306269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-7
Pranešimo Nr. 6030954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Autoparts", kodas 301707615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 5-oji g. 68
Pranešimo Nr. 6030955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Grotekus", kodas 305428602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6030956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įmonės vadovo keitimas (2023-06-06).

- - -

"Grožis gėriui" klubas, kodas 302308900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 16
Pranešimo Nr. 6030957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markučių smuklė", kodas 126279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 100-1
Pranešimo Nr. 6030958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 95

MB ARUNAS TRADING INTERNATIONAL, kodas 303046810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Riešutų g. 1
Pranešimo Nr. 6030959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; nemokumo
administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-06 (2023-06-06).

- - -

UAB Reghus, kodas 305947077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 23
Pranešimo Nr. 6030960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Virbalio padalinys, kodas 185491598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 6030961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mokslo-technologijų studija "Vandens valymas", kodas 157005911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 28
Pranešimo Nr. 6030962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Nagų sprendimai", kodas 305253462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Girnakalių k., Žalioji g. 71
Pranešimo Nr. 6030963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB Cosmo Group, kodas 305633557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 6030964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Indoteksa", kodas 184282898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujasodžio g. 135
Pranešimo Nr. 6030965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB Andigroup, kodas 305698277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6030966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Lietuvos savivaldybių administracijų direktorių asociacija, kodas 302450294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 6030967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos futbolo mokykla, kodas 190457010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A
Pranešimo Nr. 6030968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "LITAGRA", kodas 304564478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 6030969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "VILMESA", kodas 300139280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57
Pranešimo Nr. 6030970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Good man UAB, kodas 305547229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-79
Pranešimo Nr. 6030971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Pro Lignum", kodas 305441585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 12-49
Pranešimo Nr. 6030972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Novalex", kodas 300050255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 6030973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 98

UAB Balber International, kodas 305499955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-1
Pranešimo Nr. 6030974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Veldra", kodas 305161836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6030975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Asociacija "EUROLINKS", kodas 301151638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57
Pranešimo Nr. 6030976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Ritinio sporto klubas "Alvito Širvinta", kodas 302244312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k., Kiršų g. 11
Pranešimo Nr. 6030977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS", kodas 110682810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6030978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Valdybos sprendimas (2023-06-05);
Užsienio asmens pasas (2023-06-05).

- - -

UAB "Ajo", kodas 305651854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 6030979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Metstana", kodas 305566560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Lebeniškių k., Cerkvės g. 24
Pranešimo Nr. 6030980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Stiklė", kodas 300573871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 34
Pranešimo Nr. 6030981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Riedeng", kodas 305591478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6030982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Alkeste, UAB, kodas 305481882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6030983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Aurora lux", kodas 305173888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 11H-8
Pranešimo Nr. 6030984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-05-28).

- - -

Laisvės TV, kodas 304405807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 6030985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centras, kodas 291829870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 84
Pranešimo Nr. 6030986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Lifelska", kodas 305578491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6030987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 6030988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos asociacija, kodas 191598081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6030989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Velitas, UAB, kodas 306331501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39
Pranešimo Nr. 6030990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "K Media", kodas 305640886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6030991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Constera", kodas 305650649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 6030992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Daeva", kodas 305448099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Mielėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6030993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRUTĖ", kodas 122748620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 6030994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "APTE", kodas 301537821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 6030995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Finanselta", kodas 305583378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6030996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Akcininkų sprendimas (2023-06-05);
Užsienio asmens pasas (2023-06-05).

- - -

UAB "Klintera", kodas 305604452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 24
Pranešimo Nr. 6030997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Trakų energija", kodas 170795677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 7-2
Pranešimo Nr. 6030998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB KOS odontologijos klinika, kodas 183644472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 108-20
Pranešimo Nr. 6030999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Vilniaus autoverslo centras, kodas 305512961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31
Pranešimo Nr. 6031000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-05).

- - -

INHUS Group, UAB, kodas 302664113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 6031001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB Ekoratai, kodas 305680286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 68
Pranešimo Nr. 6031002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Rusnės ansamblis "Rusniškiai", kodas 177373194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 6031003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Italijos kvapai", kodas 304500212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 104

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k., Gelžinių g. 25
Pranešimo Nr. 6031004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Vėjo Miestas", kodas 302478710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 24
Pranešimo Nr. 6031005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimkų autoservisas", kodas 163543462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užuovėjos g. 31
Pranešimo Nr. 6031006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "LBank Exchange", kodas 306160413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6031007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2023-06-05);
Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Daugiau meno", kodas 304110493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6031008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Gintsas", kodas 305632252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6031009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ Plaukimo namai, kodas 305838252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Alyvų g. 10
Pranešimo Nr. 6031010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "BRAMER", kodas 232705020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 119A
Pranešimo Nr. 6031011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-02-26 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "HEMPAUL", kodas 305504039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6031012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2020-03-25).

- - -

UAB "Londis", kodas 305271873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6031013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "OPTIMA VESTRA", kodas 281290410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 10C
Pranešimo Nr. 6031014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-11-05); Įgaliojimas (2022-11-05).

- - -

Kooperatinė bendrovė "EUROKOOP", kodas 300101130
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 6031015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-06-05).

- - -

The Institute of Mental Health and Psychology, MB, kodas 306331309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6031016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Sprendimas (2023-06-06).

- - -

MB DAFS, kodas 305649006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6031017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Karoliniškių tinklai", kodas 302817370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 6031018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Štempelis", kodas 304375118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 17C
Pranešimo Nr. 6031019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kauno vaikų estrados studija "DND", kodas 235231990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 6031020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilniaus labdaros ir paramos fondas "Filaretukai", kodas 125789490
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-47
Pranešimo Nr. 6031021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

UAB "Ketra", kodas 300029827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 6031022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Raminsta", kodas 304842059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-31
Pranešimo Nr. 6031023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Autoterminal", kodas 305594307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-110
Pranešimo Nr. 6031024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Verslo ir investicijų valdymas", kodas 304989739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Volupis", kodas 301857554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 18
Pranešimo Nr. 6031026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

"Eglės" seniūnaitijos bendruomenė, kodas 304660359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-2
Pranešimo Nr. 6031027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

VšĮ Socialinių iniciatyvų centras "Atvirasis ratas", kodas 148528396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 109

Buveinės adresas: Panevėžys, A. Strazdo g. 17-2
Pranešimo Nr. 6031028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Prajara", kodas 303286346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., A. Matučio g. 6
Pranešimo Nr. 6031029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Valnanera", kodas 305724448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Ramoniškių k., Rausvės g. 26
Pranešimo Nr. 6031030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07).

- - -

Asociacija "VISAS PASAULIS manyje", kodas 300134461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-45
Pranešimo Nr. 6031031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Blindis invest", kodas 306277861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6031032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Inter forest").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Įstatai (2023-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-06).

- - -

UAB "Translogika", kodas 305193442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6031033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB "St. Bruno Group Of Companies", kodas 305992396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6031034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Panevėžio finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos darbuotojų asociacija, kodas 300102887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Upės g. 43
Pranešimo Nr. 6031035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Rasos gracija", kodas 303164303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 14-34
Pranešimo Nr. 6031036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 6031037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

UAB "Osteva", kodas 305389996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6031038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SIBO PAKUOTĖS", kodas 300970606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 3-ioji g. 20
Pranešimo Nr. 6031039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Baltic transline rental", kodas 302612547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 6031040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

Radviliškio rajono Ardaičių medžiotojų klubas, kodas 293451750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Ardaičių k.
Pranešimo Nr. 6031041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Karoliniškių poliklinika, kodas 124244754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 27A
Pranešimo Nr. 6031042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB Palažikma, kodas 305680749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6031043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Verslo horizontas", kodas 305048571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 6031044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "Alredis", kodas 304854734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6031045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 279761360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 5
Pranešimo Nr. 6031046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Gintana", kodas 305656972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 113

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Birbinčių k., Šilų g. 16-2
Pranešimo Nr. 6031047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Ero Wood Production", kodas 305224699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Vėtrų g. 4
Pranešimo Nr. 6031048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Sandja", kodas 172423323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 152
Pranešimo Nr. 6031049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotartas", kodas 166738275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 15-63
Pranešimo Nr. 6031050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Kupiškio sportinės žūklės klubas "Salaris", kodas 300522866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 37
Pranešimo Nr. 6031051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 114

MB "Mitasa", kodas 304447795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 6031052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Veikli visuomenė", kodas 303270356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 6031053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūra, kodas 304894892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 6031054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Kauta", kodas 300638618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 6031055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Isolė", kodas 305723652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozapiškių g. 19
Pranešimo Nr. 6031056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Solar Projects, UAB, kodas 305488108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6031057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Žvorūnė", kodas 152679144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 6031058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

"Eurobilingas", UAB, kodas 306332966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-13
Pranešimo Nr. 6031059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

MB Svajonių užeiga, kodas 304635911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-73
Pranešimo Nr. 6031060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Gaižėnų kaimo kultūrinė-edukacinė bendruomenė, kodas 303206396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 66
Pranešimo Nr. 6031061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 116

- - -

VšĮ "VESMUS", kodas 302307727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6031062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

UAB Dažų studija, kodas 304558112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5
Pranešimo Nr. 6031063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-06-05).

- - -

UAB "ŽŪVF", kodas 305496891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 22
Pranešimo Nr. 6031064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-06-07).

- - -

UAB "EVA paslaugos", kodas 302559906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 6031065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

UAB Neoloftas, kodas 305591720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-71
Pranešimo Nr. 6031066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Modernus skonis", kodas 303321854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 43-23
Pranešimo Nr. 6031067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Užvenčio Pegasas", kodas 304258976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., P. Višinskio g. 28
Pranešimo Nr. 6031068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIESTA", kodas 123875752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 6031069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07); Įgaliojimas (2023-03-12).

- - -

UAB "Lotos Baltica solution", kodas 305162443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 6031070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05).

- - -

Asociacija "Stariškiai", kodas 301777535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6031071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Verslo akademija, kodas 305485514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vladislovo Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 6031072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šalčininkų rajono turizmo ir jaunimo centras, kodas 305765128
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Vilkiškių k., Parko g. 16
Pranešimo Nr. 6031073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Golbolo akademija, kodas 304169253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-77
Pranešimo Nr. 6031074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "GLASSPRO", kodas 300571913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 15
Pranešimo Nr. 6031075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Kauno kolegija, kodas 111965284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 6031076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Telšių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 180378949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 36
Pranešimo Nr. 6031077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2023-05-31).

- - -

UAB "MAXIDENTA", kodas 302554065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 6031078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "AUTOBLEIDAS", kodas 302668955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-24
Pranešimo Nr. 6031079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono centrinė poliklinika, kodas 124246958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79
Pranešimo Nr. 6031080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Šiaulių rajono neįgaliųjų draugijos sporto klubas "Atgaiva", kodas 145540710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 120

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 6031081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Lanksti apsauga", kodas 304980665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-44
Pranešimo Nr. 6031082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Invity Finance", kodas 306132766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6031083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-06-07).

- - -

MB "Trys kregždės", kodas 305181931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 2A-4
Pranešimo Nr. 6031084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-05); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Medžio ir metalo dirbiniai", kodas 304164181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baltašiškės g. 33
Pranešimo Nr. 6031085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 121

UAB "Adroma", kodas 305687448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6031086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Sporto klubas "Kamuolys", kodas 301540828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3
Pranešimo Nr. 6031087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUOKIS", kodas 123756132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-28
Pranešimo Nr. 6031088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Reorganizavimo sąlygos
(2023-06-06).

- - -

Asociacija "Žmogaus teisių organizacijų koalicija", kodas 304741462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 6031089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Namopolis", kodas 304945187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 6031090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 122

- - -

UAB "Ekomediena", kodas 305200011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6031091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "YAKKA technology", kodas 302945637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 32
Pranešimo Nr. 6031092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Autoartega", kodas 304828209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6031093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Baušų ūkis, kodas 174931263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 6031094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

"Pagalba iš širdies į širdį", VšĮ, kodas 304195159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6031095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190669757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 6031096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-06-05).

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto alumnų draugija, kodas 301889534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39A
Pranešimo Nr. 6031097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SCHENKER", kodas 111552645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 6031098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-06-05); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-06-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-06-05).

- - -

MB "Mimada", kodas 304311432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūdupio aklg. 4
Pranešimo Nr. 6031099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

CASS TRADING, UAB, kodas 304316956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 6031100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Belsora", kodas 304422226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 53-ioji g. 13
Pranešimo Nr. 6031101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB "Gekosta", kodas 304828013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15A-12
Pranešimo Nr. 6031102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė, kodas 135134113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 21
Pranešimo Nr. 6031103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

SIRIUS Capital, UAB, kodas 300138506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 6031104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Karmitana", kodas 305956044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6031105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "Autoteksas", kodas 304695602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 125

Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 11-3
Pranešimo Nr. 6031106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lupikų kaimo bendruomenė, kodas 300124129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Lupikų k., Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 6031107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Emrena", kodas 303146344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 26-24
Pranešimo Nr. 6031108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Jurbarko rajono darbdavių asociacija, kodas 302421894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 6031109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

NACIONALINĖ REGIONŲ PLĖTROS ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125277458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 6031110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Ruptela", kodas 301058543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 6031111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė", kodas 134778482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 6031112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Migdara", kodas 305564730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2-11
Pranešimo Nr. 6031113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Vilainių žemės, kodas 305622678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 6031114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

Juozo Jurkšaičio individuali įmonė, kodas 272414460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 165C
Pranešimo Nr. 6031115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2023-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Nuostatai (2023-06-05).

- - -

UAB "Lorsona", kodas 304992639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-225
Pranešimo Nr. 6031116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Vedada", kodas 304516476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M-11
Pranešimo Nr. 6031117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Logoteka", kodas 302773358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 50
Pranešimo Nr. 6031118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 6031119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Macekas", kodas 304295889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 24-4
Pranešimo Nr. 6031120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 128

UAB "VERS DEKO", kodas 301737779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k., Dvaro g. 23
Pranešimo Nr. 6031121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Asociacija "Už saugų automobilį Lietuvoje", kodas 304056451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16A
Pranešimo Nr. 6031122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Jolumika", kodas 306325701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-8
Pranešimo Nr. 6031123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

Lietuvos krūtinės ir širdies chirurgų draugija, kodas 191936316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 6031124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Žagarės miesto bendruomenė "ŽAGARĖ", kodas 303008806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, P. Cvirkos g. 31
Pranešimo Nr. 6031125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Fenimoras", kodas 304914117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-609
Pranešimo Nr. 6031126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Litvar", kodas 301153774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Miško g. 5
Pranešimo Nr. 6031127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Kauno Tado Ivanausko medžiotojų būrelis, kodas 193314455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 19
Pranešimo Nr. 6031128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "KRAKENAS", kodas 305645278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-75
Pranešimo Nr. 6031129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

Karatė klubas Samogitai, kodas 193463680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 6031130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Turrisa", kodas 302093547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 106F
Pranešimo Nr. 6031131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

A. Guogos paramos fondas, kodas 303267538
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 6031132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Ig inžinerija, kodas 305775204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Kėdainių g. 37
Pranešimo Nr. 6031133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Vecto LT", kodas 305248419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-91
Pranešimo Nr. 6031134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Kraufus", kodas 305600190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6031135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Europe Scrap Steel, UAB, kodas 305459971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Tvirtas sukibimas", kodas 303469949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Būsta", kodas 304204131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6031138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Kimtima", kodas 305419966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 6031139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Forman logist", kodas 306279588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55
Pranešimo Nr. 6031140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-23 iki 2023-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Drensa", kodas 305493144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Vip lašas", kodas 305838124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, A. Strazdelio g. 6D
Pranešimo Nr. 6031142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB Oliam, kodas 306322146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6031143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-06-05).

- - -

Lietuvos pirotechnikų asociacija, kodas 305630162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6F
Pranešimo Nr. 6031144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 191045757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 6031145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Visuomeninė organizacija Karklės bendruomenė, kodas 163737129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k.
Pranešimo Nr. 6031146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Metro sąjūdis", kodas 300693664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8
Pranešimo Nr. 6031147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Interloga", kodas 121225019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6031148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Kalnetis", kodas 305652041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 6031149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Verslo grupė M", kodas 302705439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6031150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl naujo adreso registravimo (2023-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 134

- - -

Senjorų krepšinio klubas "Atskalūnas", kodas 300073033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6031151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Bekelės fanatų grupė", kodas 303247247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 31-oji g. 58
Pranešimo Nr. 6031152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-11-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-13).

- - -

UAB "Šviesos ratas", kodas 124674161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 13-7
Pranešimo Nr. 6031153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Kooperatyvas "Upienas", kodas 305412384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 6031154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kukudra", kodas 163692011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 6031155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 135

"Debetas ir kreditas LT", VšĮ, kodas 304844409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 232-14
Pranešimo Nr. 6031156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Varėnos grybai", kodas 302744958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Pabaronės k. 2
Pranešimo Nr. 6031157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Jasvia", kodas 305757430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 6031158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07); Įgaliojimas
(2022-11-03).

- - -

UAB "Narmis", kodas 304992226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6031159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Beta capital", kodas 304747305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 22
Pranešimo Nr. 6031160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Gastro Group, kodas 305595601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 6031161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "TE TRANSPORT", kodas 305493240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pilsupių k., Pilsupių g. 3
Pranešimo Nr. 6031162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Dharmamed, kodas 305551996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6031163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Visa teisė", kodas 305649294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6031164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Milvidis", kodas 305650097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 6031165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 137

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Kalnalio bendruomenės centras "Kalnalis", kodas 161746364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Kalnalio k.
Pranešimo Nr. 6031166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdis, Skuodo dekanato blaivybės brolija, kodas 193052145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k.
Pranešimo Nr. 6031167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Xlita", kodas 305838373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57-7
Pranešimo Nr. 6031168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-27 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07); Įgaliojimas
(2021-09-30).

- - -

VšĮ "Mokslo imperija", kodas 304689478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-98
Pranešimo Nr. 6031169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

OLIMP A.C.EUROPA UAB, kodas 306151282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6031170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Hrpulsus", kodas 305641746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 3
Pranešimo Nr. 6031171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

Vadžgirio bendruomenės centras, kodas 158748355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys
Pranešimo Nr. 6031172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Barauskinė", kodas 193135349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 5
Pranešimo Nr. 6031173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

Povandeninio sporto klubas "Akvanautas", kodas 193531277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 20-1
Pranešimo Nr. 6031174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Bendruomeninė organizacija Po klevu, kodas 306324752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Ruzgų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 6031175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-07).

- - -

Broniaus Tautvydo įmonė, kodas 135972141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 58-100
Pranešimo Nr. 6031176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo
(2023-06-02).

- - -

UAB Šešupės ūkis, kodas 165670049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 2
Pranešimo Nr. 6031177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Žalioji Liepupė", kodas 304172445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 20
Pranešimo Nr. 6031178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Dviračių sporto klubas "Dzvelo", kodas 153734743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Jurkonių k.
Pranešimo Nr. 6031179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvių kalbos gynimo draugija, kodas 302553440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-16
Pranešimo Nr. 6031180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos estų draugija, kodas 191930815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6031181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika, kodas 124245660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24
Pranešimo Nr. 6031182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪDYNĖS AGROSERVISAS", kodas 168518452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 3
Pranešimo Nr. 6031183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "AVENTUS CAPITAL", kodas 302329816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6031184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Sagneda, kodas 305631894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 6031185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "WoodBalt", kodas 305599877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Milkuškų k., Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 6031186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Fungerta", kodas 300056596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-12
Pranešimo Nr. 6031187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Asociacija Vilniaus vokiečių bendruomenė, kodas 193035377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6031188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kauno rajono Garliavos vidurinės mokyklos sporto klubas "Komanda", kodas 160443250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 6031189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos zona", kodas 125876625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 245-11
Pranešimo Nr. 6031190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

UAB Sangitrans, kodas 305493322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Kuodžių k., Kuodžių g. 34
Pranešimo Nr. 6031191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Medic Use, kodas 305593358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-15
Pranešimo Nr. 6031192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

A. Valackos individuali įmonė, kodas 141343473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 9-37
Pranešimo Nr. 6031193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-06).

- - -

Lyra Asset Management, UAB, kodas 305905509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6031194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Amerė", kodas 303632353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-164
Pranešimo Nr. 6031195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 171675271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 6031196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Euro Trading Group", kodas 302766132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-117
Pranešimo Nr. 6031197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

VšĮ Bellona Environmental Transparency Center, kodas 306200975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54-6
Pranešimo Nr. 6031198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-22 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Pašyšių jaunimo centras "Švyturys", kodas 177483121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 6031199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Andajus", kodas 302616200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 14-5
Pranešimo Nr. 6031200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-04-06).

- - -

UAB "MAKALIUKAS", kodas 302636879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6031201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Akcininkų sprendimas (2023-06-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-06).

- - -

UAB "Hipertech", kodas 300600959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 6031202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB NASPERA, kodas 303051483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6031203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

WhiteBit, UAB, kodas 304522397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 6031204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

MB "Mada visiems", kodas 303286314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 37-37
Pranešimo Nr. 6031205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVIDA", kodas 124105256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-16
Pranešimo Nr. 6031206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Mobilito", kodas 304894789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 67
Pranešimo Nr. 6031207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "TRINITI FONDAS", kodas 302962387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6031208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB Umlautmedia, kodas 304915991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 146

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16-1
Pranešimo Nr. 6031209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Majonetic woodwork", kodas 305833180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Vyturių g. 26
Pranešimo Nr. 6031210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB SM Linija, kodas 305642257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Širdažolių g. 3
Pranešimo Nr. 6031211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Valiutų rizikos valdymas", kodas 303469486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 134-1
Pranešimo Nr. 6031212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "MT Construction", kodas 304055591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Dubėnų k., Dubėnų g. 8
Pranešimo Nr. 6031213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Rubrub, kodas 306331063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-91
Pranešimo Nr. 6031214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Heyderam", kodas 305648349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26B-47
Pranešimo Nr. 6031215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-06-07).

- - -

UAB Diletra, kodas 305863348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6031216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-05).

- - -

Vilkakių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303074806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Ankštėlės g. 12
Pranešimo Nr. 6031217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Lex logica", UAB, kodas 302547875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 25-5
Pranešimo Nr. 6031218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Stogmonta", kodas 305173831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 21-40
Pranešimo Nr. 6031219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

"URBAN CONCEPT", UAB, kodas 305408585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 6031220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Anilesa", kodas 305572691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6031221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Rafinuota", kodas 303302373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 6031222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Visi skoniai", kodas 304801895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12-50
Pranešimo Nr. 6031223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Mestela", kodas 305631022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6031224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 149

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Sniejus", kodas 303824407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Šakimo k. 5
Pranešimo Nr. 6031225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "90s", kodas 305454903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-11
Pranešimo Nr. 6031226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "VTV GROUP", kodas 302503640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 6031227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Evilė", kodas 302326777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 6031228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Psichologinių idėjų namai, kodas 302469451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-442
Pranešimo Nr. 6031229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Trys milžinai", kodas 306132435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 2
Pranešimo Nr. 6031230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Pažangūs sprendimai", kodas 154332530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6031231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB Organic Trade, kodas 306168374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6031232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-11 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Talga", kodas 135591311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ruklos g. 12C
Pranešimo Nr. 6031233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB Luna trans, kodas 305649038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 26-11
Pranešimo Nr. 6031234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-04); Įgaliojimas (2020-11-04);
Įgaliojimas (2020-11-04).

- - -

UAB "Transdirektas", kodas 304416885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 11
Pranešimo Nr. 6031235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus futbolo akademija, kodas 300809439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 6031236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Klaipėdos technologijų mokymo centras, kodas 190974424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 10
Pranešimo Nr. 6031237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "GP Service", kodas 300098111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prieplaukos krant. 8-14
Pranešimo Nr. 6031238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB Seeweib, kodas 304558856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 152

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-29
Pranešimo Nr. 6031239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Klaipėdos universiteto geografų klubas, kodas 303281872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 6031240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

Pašaltuonio sporto klubas "Šaltuona", kodas 158333284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Pašaltuonio k.
Pranešimo Nr. 6031241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Arvina", kodas 305553075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 6
Pranešimo Nr. 6031242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRTEKA", kodas 123658211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 6031243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

UAB "BS Technika", kodas 300651829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 153

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Račkaus g. 28A
Pranešimo Nr. 6031244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB Poilsio pakrantė, kodas 305878161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k., Bagdonavo al. 2-1
Pranešimo Nr. 6031245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Vizijų" klubas, kodas 304708537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6031246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Alfa geo", kodas 306318703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6031247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-07).

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Tikslas", kodas 191960573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g.
Pranešimo Nr. 6031248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos Ūkininkių draugijos Aleksandrijos skyrius, kodas 174168063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 6031249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB KAUNO APDAILA, kodas 302773696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6031250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Synergy Consulting", kodas 300129699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 6031251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Gyvenam", kodas 303890866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 101-6
Pranešimo Nr. 6031252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Vasminna", kodas 302692810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 73A
Pranešimo Nr. 6031253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Fractional Properties UAB, kodas 305984976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Akcininkų
sprendimas (2023-06-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-05).

- - -

MB "Emlauto", kodas 306335147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 8-19
Pranešimo Nr. 6031255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Taškuoti", kodas 304415993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Biliūno g. 32
Pranešimo Nr. 6031256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Plungės katalikių moterų draugija, kodas 193113986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 6031257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Elektrėnų pramogos", kodas 304686539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240
Pranešimo Nr. 6031258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

MB "Apeto", kodas 304832410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 55-19
Pranešimo Nr. 6031259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 156

UAB "Diona", kodas 166698286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 26-2
Pranešimo Nr. 6031260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Sitkuva", kodas 301166654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6031261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ESPA sprendimai", kodas 301541111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 6031262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romualdo Montvido sporto klubas, kodas 193059271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 174R
Pranešimo Nr. 6031263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Fairinta", kodas 306333790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6031264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "Laikas sportui", kodas 303225375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 34-26
Pranešimo Nr. 6031265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

BFS Baltic, UAB, kodas 302801843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 6031266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Intesa Baltic, UAB, kodas 302827133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6031267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-31 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "HILDERMANN TRANSPORTE", kodas 305477371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 9-3
Pranešimo Nr. 6031268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos knyga", kodas 184552774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 6031269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

Švenčionių profesinio rengimo centras, kodas 111963842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 6031270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

FastEX Europe UAB, kodas 306161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6031271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Baltijos šildymo sistemos", kodas 303060030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6031272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Devynios inovacijos", kodas 304509396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3F-2
Pranešimo Nr. 6031273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras, kodas 190977872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 81
Pranešimo Nr. 6031274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 159

UAB "Konig angus", kodas 300500898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 20
Pranešimo Nr. 6031275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06).

- - -

UAB "Tatjanos dvaras", kodas 125439643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medkirčių g. 16
Pranešimo Nr. 6031276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "JOLTOMA", kodas 303018266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 4C-22
Pranešimo Nr. 6031277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "JOLTOMA"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-06-05); Nuostatai (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją; nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-06-05).

- - -

MB Sternauto, kodas 304793530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 71-25
Pranešimo Nr. 6031278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejus, kodas 300148621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, S. Gaudėšiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6031279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-06-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-06-01); Pranešimas apie



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 160

kontaktinius duomenis (2023-06-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikino
vadovo paskyrimo (2023-06-01).

- - -

UAB "Lithuanian real estate and capital company", kodas 305549415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 6031280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Artrys", kodas 304701813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Nuotekų valymo technologijos", kodas 302509198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44-101
Pranešimo Nr. 6031282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Motorclean", kodas 305543978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 6031283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

Asociacija "Aukime kartu", kodas 303461863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1
Pranešimo Nr. 6031284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 161

- - -

Ledo ritulio mėgėjų lyga, kodas 304139630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 6031285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Sociologų sąjunga "Socialis", kodas 304716249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 55-5
Pranešimo Nr. 6031286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Rateka", kodas 305072024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 42
Pranešimo Nr. 6031287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Norgalda", kodas 303504478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 9
Pranešimo Nr. 6031288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Nordcurrent Group", kodas 126030119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 6031289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Ronelda", kodas 304092351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126
Pranešimo Nr. 6031290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

MB "Rezulta", kodas 303413854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Šiaurės g. 40
Pranešimo Nr. 6031291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "RCM Advisory Partners", kodas 305403410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49
Pranešimo Nr. 6031292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Minčių bankas", kodas 302431664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 4-53
Pranešimo Nr. 6031293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Kaimo bendruomenė "Elmininkiečių senolių kraštas", kodas 302338605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k., Kaštonų g. 34
Pranešimo Nr. 6031294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.

- - -

UAB "Hajraa", kodas 300011206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 53-1
Pranešimo Nr. 6031295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

Lietuvos daržininkų draugija, kodas 191917344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai
Pranešimo Nr. 6031296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šilutės-Emericho miestų bendradarbiavimo draugija, kodas 177328523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6031297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Masveda", kodas 306241203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6031298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Sprendimas (2023-06-05);
Įgaliojimas (2023-03-27).

- - -

JONAVOS LAIVŲ MODELIŲ KLUBAS "RC BOAT", kodas 301557603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6031299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Arneva", kodas 185233765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 47
Pranešimo Nr. 6031300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 164

- - -

"Exxpa", UAB, kodas 304457298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-1
Pranešimo Nr. 6031301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Kerneda", kodas 306078304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6031302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Kaljano guru", kodas 305580930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 131A-70
Pranešimo Nr. 6031303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras, kodas 305616472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 39
Pranešimo Nr. 6031304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naujoji g. 26", kodas 150095532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 26-65
Pranešimo Nr. 6031305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 165

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-05-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2023-05-24).

- - -

Bauroc, UAB, kodas 300563998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 6031306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

UAB "Judituras", kodas 305426302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Pažagienių g. 25
Pranešimo Nr. 6031307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis, kodas 190470591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 33
Pranešimo Nr. 6031308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "APNET", kodas 300156778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-33
Pranešimo Nr. 6031309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veina", kodas 134070622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76
Pranešimo Nr. 6031310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 6031311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Betatransport", kodas 305668266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6031312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Patalpų nuoma renginiams", kodas 305625820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 6031313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurės autoverslas", kodas 304895439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 28
Pranešimo Nr. 6031314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertika", kodas 163387878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 52A
Pranešimo Nr. 6031315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB FORESTVITA, kodas 303061399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Šalčios g. 29
Pranešimo Nr. 6031316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Paliatyvios medicinos klinika", kodas 305928237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Juozo Ruzgio g. 1
Pranešimo Nr. 6031317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Audorsa", kodas 306047604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6031318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "FASADO sprendimai", kodas 302710169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6031319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enonidis", kodas 150072697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14-2
Pranešimo Nr. 6031320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Investuok Lietuvoje", kodas 124013427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6031321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Jukatis", kodas 304710940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Vytauto Kamanto g. 2
Pranešimo Nr. 6031322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-06); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS GIMDYMO NAMAI", kodas 124368392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 18A
Pranešimo Nr. 6031323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Itexperts, kodas 306073638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-26
Pranešimo Nr. 6031324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06).

- - -

UAB "VIP AMBER LT", kodas 305580916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6031325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Ekolat", kodas 305534388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6031326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ Naujoji arka, kodas 305695847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pakapės k. 1
Pranešimo Nr. 6031327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIVALAS", kodas 141638737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 6031328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Vievitrans", kodas 305630290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6031329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Eurospintos, kodas 305630664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6031330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Apdailos spektras", kodas 304936302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109A-17
Pranešimo Nr. 6031331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Grafas", kodas 304208578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6031332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesuona", kodas 135457650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-93
Pranešimo Nr. 6031333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Rokiškio kultūros centras, kodas 191570541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 2
Pranešimo Nr. 6031334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-02); Nuostatai
(2023-06-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-02).

- - -

MB "Elenta", kodas 306333687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-17
Pranešimo Nr. 6031335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Pienės audiniai, kodas 305631499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 2-523
Pranešimo Nr. 6031336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "4M Lithuania", kodas 306243332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6031337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-04).

- - -

Dziudo sporto klubas "Viksaakas", kodas 300527906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 5
Pranešimo Nr. 6031338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVIS", kodas 181211312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 6031339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

Barkūniškio bendruomenės centras, kodas 300866671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 6031340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 172

- - -

VšĮ "Baltijos-Rytų Europos šalių bendradarbiavimo gildija", kodas 305577902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6031341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-23 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB PR klinika, kodas 302852446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 55-10
Pranešimo Nr. 6031342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB Verdu, kodas 305564666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 6031343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "MIRENTA", kodas 165846020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k.
Pranešimo Nr. 6031344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Tremtinių dainų šventės "Leiskit į Tėvynę" rengimo komitetas, kodas 145589579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 6031345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Ragavynas", kodas 166095320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 173

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k.
Pranešimo Nr. 6031346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Hidroresta", kodas 303372642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Ožkasvilių k., Liepų g. 28
Pranešimo Nr. 6031347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Kubilų pasaulis", kodas 304423513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Pramonės g. 7A
Pranešimo Nr. 6031348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

MB "Violpa", kodas 187858616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 30-20
Pranešimo Nr. 6031349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-02); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-06-02).

- - -

UAB "BALTIC ENGINEERING", kodas 300566930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žalioji g. 22
Pranešimo Nr. 6031350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 174

- - -

UAB "NI Valda", kodas 301101553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6031351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Open Mind Foundation", kodas 305020216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6031352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Klaipėdos turizmo mokykla, kodas 190974577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 69
Pranešimo Nr. 6031353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Tvirtinimo detalės", kodas 304030353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Garliavos pl. 47
Pranešimo Nr. 6031354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Klaipėdos miesto sporto klubas "Ugninis arklys", kodas 141561059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 3-4
Pranešimo Nr. 6031355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOFOMAS", kodas 142070127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 175

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-29
Pranešimo Nr. 6031356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB Ceres Capital, kodas 305263937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100
Pranešimo Nr. 6031357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

Bendruomenė "Pervalkos kaimynija", kodas 302602147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav., Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6031358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

ASOCIACIJA "NKJ PROJEKTAI", kodas 302449801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k.
Pranešimo Nr. 6031359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija StudMedia, kodas 302907120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 6031360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Sveikatos klinika, kodas 303385508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 6031361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Elneda", kodas 302854810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 21-1
Pranešimo Nr. 6031362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Akcininkų sprendimas (2023-06-07).

- - -

MB Sanpata, kodas 305492918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Pavasario Sodų 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6031363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Valgeda", kodas 264774430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Aukštupio g. 19
Pranešimo Nr. 6031364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "REANTO", kodas 300066366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 52-6
Pranešimo Nr. 6031365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "EfoPrint", kodas 303035970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6031366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 177

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06).

- - -

UAB "Electrohubs Europa", kodas 306148980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 6031367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "Židentika", kodas 304732552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 6031368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Mažoji bendrija Symmetric consumables, kodas 305270515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Užtakų k., Gervių g. 22
Pranešimo Nr. 6031369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Leičių paslaugos, kodas 305619632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-108
Pranešimo Nr. 6031370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

MB "Sveikatos technologijų sprendimai", kodas 304836501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6031371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 178

- - -

UAB "Hasaro", kodas 305564253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6031372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ "Trys pusės", kodas 304217837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6031373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "AUTLEKS", kodas 302932885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1H-19
Pranešimo Nr. 6031374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Klaipėdos autoralistų klubas "EKIPAŽAS", kodas 141804244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 6031375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB Veiklai, kodas 305694909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 6031376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Megaveta", kodas 306116986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 179

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6031377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "ILDVIN Group", kodas 303064395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6031378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Šeškinės namai, kodas 305005926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 23A-2
Pranešimo Nr. 6031379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GORAS", kodas 302534415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k.
Pranešimo Nr. 6031380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Resolvido", kodas 305537014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 41-15
Pranešimo Nr. 6031381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 235042580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 180

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 33
Pranešimo Nr. 6031382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vyčio Jankausko šokio teatras, kodas 300003686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 31-30
Pranešimo Nr. 6031383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB Bandymų ir matavimų centras, kodas 305421091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-74
Pranešimo Nr. 6031384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB Airy LT, kodas 301492835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-15
Pranešimo Nr. 6031385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Maxleta", kodas 305467384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6031386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 181

Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros centras, kodas 181384061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6031387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Skalvė" ir ko, kodas 235955940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 32A-2
Pranešimo Nr. 6031388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "ANNYTRANS", kodas 302823590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6031389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

Marijampolės aikido klubas, kodas 151422111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 113B-209
Pranešimo Nr. 6031390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė, kodas 224369680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6031391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Smilgės", kodas 305650624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 6031392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB dBiLAB Limited, kodas 305619461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6031393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Šiaulių miesto socialinio darbo ir ugdymo organizacija "Socioratas", kodas 145869944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9-22
Pranešimo Nr. 6031394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Bendruomenė "Aukštųjų Panerių viltis", kodas 304063588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 17
Pranešimo Nr. 6031395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavadis", kodas 184573373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 17-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 6031396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

VšĮ Pepper Live, kodas 305589146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 35
Pranešimo Nr. 6031397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Rimti projektai", kodas 305020127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 6031398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Respublikinė Afganistano karo veteranų bei kitų karinių konfliktų dalyvių asociacija, kodas 191965691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 6031399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Linkuvos žemės, kodas 305639364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 6031400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "PROTOTIPAS", kodas 125820498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-21
Pranešimo Nr. 6031401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Jasena", kodas 304639678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 6031402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Linksmoji bitė", kodas 302557289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6031403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "JOVITRA", kodas 305524892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Uljanavos k., Draugystės 12-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6031404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERVA SE", kodas 122897660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 26
Pranešimo Nr. 6031405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Axis LT", kodas 303444903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-1
Pranešimo Nr. 6031406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06).

- - -

UAB "ELDISA", kodas 300148436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 5-7
Pranešimo Nr. 6031407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Statybos ir architektūros fondas, kodas 303332459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6031408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Akcinė bendrovė "BALTIJOS" LAIVŲ STATYKLA, kodas 140346452
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 6031409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-06-06).

- - -

MB "Gražvinta", kodas 304924008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-94
Pranešimo Nr. 6031410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 186

- - -

UAB Tag of Joy, kodas 302932369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-86
Pranešimo Nr. 6031411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-04).

- - -

UAB "Gaudena", kodas 300558976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamiškės g. 10
Pranešimo Nr. 6031412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Statelas", kodas 305535586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6031413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ "Ranka rankoje", kodas 303533519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Rasos g. 14
Pranešimo Nr. 6031414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Įstatai (2023-06-07); Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-06-07).

- - -

UAB "Biovitanas", kodas 300500115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 6031415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 187

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 22-8
Pranešimo Nr. 6031416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenimas Sielai", kodas 303156356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 6031417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Rytų šlaitas", kodas 303095800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3
Pranešimo Nr. 6031418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "DAVISKA", kodas 302904170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 6031419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERMODAL CONTAINER SERVICE", kodas 301153856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 6031420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 188

"Aecelt" UAB, kodas 305629224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 6031421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB MINIMAL STUDIO, kodas 302932981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-14
Pranešimo Nr. 6031422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-14).

- - -

UAB "Rentis", kodas 305571874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ "Tinklinio namai", kodas 306334700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žuvinto g. 43
Pranešimo Nr. 6031424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-07).

- - -

Warranty, UAB, kodas 306332927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6031425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

MB "Kasmera", kodas 306101710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 189

Buveinės adresas: Prienai, Žalgirio 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 6031426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-16 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MEXC Lithuania UAB, kodas 306111081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6031427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-04 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Eurostata", kodas 306334091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6031428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos poilsis ir paslaugos", kodas 152566520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 18
Pranešimo Nr. 6031429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

UAB "Schüco Lietuva", kodas 111526294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6031430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-05); Atstovavimo sutartis (2023-06-05); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 190

UAB "Pigasa", kodas 303273046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Pranciškonų g. 5
Pranešimo Nr. 6031431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Muzikos studija, kodas 304147239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 32A-1
Pranešimo Nr. 6031432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Dogema", kodas 305566400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 44-29
Pranešimo Nr. 6031433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ Kultūros ir karinio paveldo kolegija, kodas 303487527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 10-24
Pranešimo Nr. 6031434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Tvaraus vystymo fondas, kodas 305666023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 31-35
Pranešimo Nr. 6031435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Šilotermas", kodas 305025512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 191

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jonuškų k., Saulės g. 4
Pranešimo Nr. 6031436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Gutema", kodas 305590141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 6031437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ "NAVIS-RC", kodas 301538510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 36
Pranešimo Nr. 6031438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Linijinių šokių studija "Canto", kodas 304192985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-74
Pranešimo Nr. 6031439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

ALMED UAB, kodas 304912881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14A-32
Pranešimo Nr. 6031440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 192

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ sportinių šokių klubas "Spektras", kodas 304163784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-1
Pranešimo Nr. 6031441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "EKO daržas", kodas 303658362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-57
Pranešimo Nr. 6031442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Guostagalio kaimo bendruomenė, kodas 300015560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k., Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 6031443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-05).

- - -

UAB "Žikava", kodas 304607449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6031444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekologinė Eos", kodas 303382184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6031445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 193

- - -

Lietuvos Sakaliukų sąjungos Kelmės skyrius, kodas 162754780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k.
Pranešimo Nr. 6031446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Konservai pas Vidą", kodas 305716106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Guronių k., Stoties g. 85
Pranešimo Nr. 6031447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Mažoji bendrija Svajonių būsto statyba, kodas 305668394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 6031448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ARTDEKO", kodas 301852571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-5
Pranešimo Nr. 6031449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "EXPOSERVICE LT", kodas 123792559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-110
Pranešimo Nr. 6031450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 194

Tytuvėnų žemės ūkio mokyklos kūno kultūros-sveikatingumo klubas "VILTIS", kodas 191876972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Budraičių k.
Pranešimo Nr. 6031451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Trustransa", kodas 305012155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 8-1
Pranešimo Nr. 6031452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Akcininkų sprendimas (2023-06-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-05).

- - -

Zarasų profesinė mokykla, kodas 190808954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 46
Pranešimo Nr. 6031453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Komerita", kodas 304460629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6031454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2023-06-05).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ROMUMAS", kodas 193194372
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 22
Pranešimo Nr. 6031455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 195

UAB "Taeco", kodas 305555966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6031456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Skultina", kodas 304909305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6031457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Žemaitijos teisininkų asociacija, kodas 300558741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 44
Pranešimo Nr. 6031458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šiaulių sporto centras "Atžalynas", kodas 145914161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 83A
Pranešimo Nr. 6031459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo
(2023-05-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-24); Nuostatai (2023-05-24); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-05-24).

- - -

UAB "Liuksta", kodas 300632280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Sniego g. 15
Pranešimo Nr. 6031460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Sporto klubas "Gekonas", kodas 302772046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 25A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 6031461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

UAB "Dovalis", kodas 301069618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6031462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Ievos maisto tarnyba", kodas 302898721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kybartų g. 26
Pranešimo Nr. 6031463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Migras", kodas 301695604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sembų g. 31
Pranešimo Nr. 6031464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Essler Europe", kodas 305193435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Saulės g. 8
Pranešimo Nr. 6031465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Juodasis garnys", kodas 147936014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Velžio kel. 49
Pranešimo Nr. 6031466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHANA", kodas 141954767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9-2
Pranešimo Nr. 6031467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic X LT", kodas 305510095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Girių 1-oji g. 22
Pranešimo Nr. 6031468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Mano veikla", kodas 300851648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-94
Pranešimo Nr. 6031469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika, kodas 190272218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 6031470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB Makiažo akademija, kodas 304751556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 9-15
Pranešimo Nr. 6031471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

VšĮ Ekstremaliojo sporto centras, kodas 304098048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 42-33
Pranešimo Nr. 6031472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

VšĮ Suginčių senelių namai, kodas 304208539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Laluičių g. 2
Pranešimo Nr. 6031473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Moderni virtuvė", kodas 305736913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūko g. 31A
Pranešimo Nr. 6031474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Military Shop", kodas 300854701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-62
Pranešimo Nr. 6031475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 199

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Kintų 3", kodas 305417883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6031476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Akcininkų sprendimas (2023-06-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-06).

- - -

VšĮ Kauno miesto poliklinika, kodas 135042394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 31
Pranešimo Nr. 6031477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "ERESTA", kodas 301490670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 6-oji g. 31
Pranešimo Nr. 6031478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INFRASTRUKTŪRA", kodas 302571075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 200

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 14
Pranešimo Nr. 6031479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "ZIP Ventures", kodas 306334807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6031480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEDMELA", kodas 161438968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k.
Pranešimo Nr. 6031481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "ARTBOX ADS", kodas 303210918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 64B-1
Pranešimo Nr. 6031482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2023-01-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-29).

- - -

UAB "Atentus", kodas 305390087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6031483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

GO-ERP, UAB, kodas 302602282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-9
Pranešimo Nr. 6031484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Do art", kodas 305866180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 28
Pranešimo Nr. 6031485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "VIGEBA", kodas 162526759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 6031486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Projektų meka", kodas 304398451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-59
Pranešimo Nr. 6031487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Contractus legalis", kodas 304168977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 6031488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kooperatyvas "AGROAVES GROUP", kodas 302773568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 6031489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-06-02); Sprendimas / Nario sprendimas dėl kooperatyvo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-06-02).

- - -

Coin Capital UAB, kodas 306113125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6031490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-06-06); Įgaliojimas (2023-06-06).

- - -

UAB "Avtostroi", kodas 305674956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6031491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skaičių guru", kodas 304076639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6031492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Elksnis, UAB, kodas 306176271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6031493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-02).

- - -

UAB "OKTA", kodas 302470350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-6
Pranešimo Nr. 6031494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Alpha Constructions UAB, kodas 306327086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6031495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunaja", kodas 171762178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 6031496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVAGA", kodas 124579350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 13
Pranešimo Nr. 6031497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB Labwhizz, kodas 303042477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-321
Pranešimo Nr. 6031498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Idea lucida", kodas 303314984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-29
Pranešimo Nr. 6031499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 204

- - -

MB Anrob, kodas 306123621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 14-2
Pranešimo Nr. 6031500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-08-06).

- - -

UAB "SUPERNAVA", kodas 135820863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 37-5
Pranešimo Nr. 6031501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Kadaginė", kodas 304553318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Varniškių k., Molėtų pl. 283A
Pranešimo Nr. 6031502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

"Alfa valdymas", MB, kodas 305348387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laiškiškių g. 1-2
Pranešimo Nr. 6031503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

"Idėja x", UAB, kodas 304972565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-45
Pranešimo Nr. 6031504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Degita", kodas 304642603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6031505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "CAD360 Group", kodas 303353599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austrų g. 4
Pranešimo Nr. 6031506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2023-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Baltic foodis", kodas 304539101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4H
Pranešimo Nr. 6031507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ppakeitimo (2023-06-07).

- - -

UAB PET FOOD, kodas 305552087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Vyturių g. 8
Pranešimo Nr. 6031508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Betoformos, kodas 305941124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-166
Pranešimo Nr. 6031509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

UAB "Pojūčių gama", kodas 305241054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-1A
Pranešimo Nr. 6031510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "NeringaExpress", kodas 302475899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 10
Pranešimo Nr. 6031511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "GINSA", kodas 305595291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 6031512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Mulena", kodas 305643416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6031513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "S&O Renginiai", kodas 302788367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 6031514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Lindauga", kodas 305599215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6031515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

"Elektroninio grizlio" klubas, kodas 303460366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Cvirkos g. 55
Pranešimo Nr. 6031516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Kargasas", kodas 303433052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136A-14
Pranešimo Nr. 6031517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Palonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303128570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3
Pranešimo Nr. 6031518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

THROO HOLDINGS EUROPE, UAB, kodas 305837606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6031519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

UAB "Zizim", kodas 305485635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 55-5
Pranešimo Nr. 6031520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -

UAB "Sapsanas", kodas 305555222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6031521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Gaming solutions", kodas 305654149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6031522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Asociacija "Verslo elevacija", kodas 302604326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6031523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas 125736025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 6031524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 209

- - -

VšĮ LT IT bendruomenė, kodas 304637684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-1
Pranešimo Nr. 6031525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kauno rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300124798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 6031526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Sameta", kodas 304489399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Šilelio g. 13
Pranešimo Nr. 6031527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė, kodas 179761936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 6031528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Atletus", kodas 304537520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6031529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-01 (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 210

Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo mokykla, kodas 190805997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Muziejaus g. 8
Pranešimo Nr. 6031530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Iturium UAB, kodas 306291341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6031531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-06-05); Užsienio asmens pasas (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

MB Autoino, kodas 306314039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 6031532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-04); Nuostatai (2023-06-04);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS paskirti mažosios bendrijos vadovą (2023-06-04); Sprendimas /
VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS pakeisti mažosios bendrijos nuostatus (2023-06-04).

- - -

UAB "Vipfast", kodas 306186066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6031533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-06-05).

- - -

MB "Gvazdikėlis", kodas 306126400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-04 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 211

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Telestart", kodas 305633710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-19
Pranešimo Nr. 6031535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

GELBĖTOJŲ ASOCIACIJA "ALNIS", kodas 300517463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 6031536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 6031537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Velžio komunalinis ūkis, kodas 168967899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 6031538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Geram miegui", kodas 305979203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 36-25
Pranešimo Nr. 6031539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "JP Team", kodas 305439919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Miško g. 4
Pranešimo Nr. 6031540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-09 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB SHOPREMIUM, kodas 305640676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6031541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Sadeka", kodas 303237908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Putinų g. 2B
Pranešimo Nr. 6031542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Top Planeta, kodas 305657031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6031543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROSA", kodas 149653367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 6031544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 213

- - -

UAB "Eurofera", kodas 305539104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6031545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Moonstep, kodas 306047287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 18
Pranešimo Nr. 6031546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-02).

- - -

UAB "Mobela", kodas 305461883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6031547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB LITAGROS ŽEMĖS ŪKIO CENTRAS, kodas 300655343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 6031548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Digitwind", kodas 306308890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6031549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 214

UAB "LOTOS BALTICA", kodas 300610241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 6031550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB Inžinerinių matavimų biuras, kodas 304554879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 19-19
Pranešimo Nr. 6031551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Technika jums", kodas 135563486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 6031552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Klaipėdos krašto uostų plėtros asociacija, kodas 302250991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Barvų k. 11
Pranešimo Nr. 6031553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Baltijos jaunimo asociacija "Juvenis", kodas 302940768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 19-5
Pranešimo Nr. 6031554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Lanrista", kodas 303034726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 215

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6031555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Žinių šulai", kodas 303361165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 6031556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dainorėlių vaikai", kodas 302757927
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 6031557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Melktija", kodas 304565509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 6031558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "JUNG PALETTEN", kodas 303207594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 40A
Pranešimo Nr. 6031559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB RoundU Technologies Ltd, kodas 305365550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6031560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07).

- - -

Mažoji bendrija "Carsfera", kodas 304108994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-245
Pranešimo Nr. 6031561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Vonios vizija", kodas 303445364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 42
Pranešimo Nr. 6031562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "BRIGVITUS", kodas 303004601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 22
Pranešimo Nr. 6031563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Asociacija "KARČIUPIO BENDRUOMENĖ", kodas 302628487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 6031564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

MB "Maistas", kodas 305337184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 217

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 12-16
Pranešimo Nr. 6031565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Sveikas Rokas", kodas 305412886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-10
Pranešimo Nr. 6031566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

"Secure Nordic Payments", UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 6031567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Akcininkų sprendimas (2023-06-05);
Valdybos sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "INwood", kodas 111449691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 6031568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

"Emitto", MB, kodas 304861885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 64-3
Pranešimo Nr. 6031569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Fotokadras", kodas 304745375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-6
Pranešimo Nr. 6031570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Eltida", kodas 302732728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 55
Pranešimo Nr. 6031571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Šiltis", kodas 302250468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lubinų g. 27
Pranešimo Nr. 6031572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

LAGE GASTRONOMIJA LT, UAB, kodas 304553108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-400
Pranešimo Nr. 6031573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Sala saloje, kodas 306054716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 4-6
Pranešimo Nr. 6031574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Malkesta", kodas 304950743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Rimučių k., Grabuostos g. 1
Pranešimo Nr. 6031575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Sauterna", kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 14-5
Pranešimo Nr. 6031576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Edukanta", kodas 303403059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 68-2
Pranešimo Nr. 6031577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Automotorai", kodas 303295014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-13
Pranešimo Nr. 6031578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alreginta", kodas 150046617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26G
Pranešimo Nr. 6031579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras, kodas 111963657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53
Pranešimo Nr. 6031580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Autosita", kodas 302750427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 18
Pranešimo Nr. 6031581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Davinci LT", kodas 304786354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 6031582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

MB "Nermina", kodas 304150655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Treniotos g. 13
Pranešimo Nr. 6031583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "MV Stimelit", kodas 110785479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 6031584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Agroidė", kodas 147687794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 17-21
Pranešimo Nr. 6031585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Žemaitijos Montessori bendrija, kodas 193092392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 7
Pranešimo Nr. 6031586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Ramybė 2", kodas 152583975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 6031587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

MB "Odos harmonija", kodas 305220035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 48-35
Pranešimo Nr. 6031588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 222

ASOCIACIJA SAVAS PASAULIS VISUR, kodas 135621911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-46
Pranešimo Nr. 6031589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Insė, kodas 305575164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 72A
Pranešimo Nr. 6031590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Kesta", kodas 304892126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 6031591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Sprendimas (2023-06-05).

- - -

Žaliosios pagrindinės mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 185484632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Andriškių k.
Pranešimo Nr. 6031592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilties g.18-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302626461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 18-17
Pranešimo Nr. 6031593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-05).

- - -

UAB "Vilnios slėnis", kodas 305228847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 41A-102
Pranešimo Nr. 6031594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 223

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ Mokslo plėtros institutas, kodas 303850359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-1
Pranešimo Nr. 6031595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "INwood furniture", kodas 304423680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 123-19
Pranešimo Nr. 6031596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara", kodas 132616649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6031597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų, įstatų įregistravimo
(2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2023-06-05).

- - -

UAB "Gurmena", kodas 303460462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-6
Pranešimo Nr. 6031598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

UAB GREEN ROSE, kodas 302769484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 6031599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "D-agency", kodas 302579798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl juridinio asmens buveinės adreso keitimo. (2023-06-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-06-04).

- - -

Telšių rajono katalikiško jaunimo sambūris "Gimtinės žiedas", kodas 180380252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės k.
Pranešimo Nr. 6031601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Raistiniškių kaimo bendruomenė, kodas 304833882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Raistiniškių k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 6031602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

NT biuras, UAB, kodas 303260305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-20
Pranešimo Nr. 6031603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Angels gardens", kodas 305648790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-7
Pranešimo Nr. 6031604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 225

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, kodas 126125624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 13
Pranešimo Nr. 6031605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Lietuvos energetikos institutas, kodas 111955219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 6031606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Moraka", kodas 305465700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB JOVINTA, kodas 302850687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 9-4
Pranešimo Nr. 6031608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-05).

- - -

VšĮ Emocinio intelekto institutas, kodas 304440480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 11A-7
Pranešimo Nr. 6031609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mikniūnų kaimo bendruomenė, kodas 168294196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Trivalakių g. 8
Pranešimo Nr. 6031610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

VšĮ "Suboksido renginiai", kodas 305115422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 3-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 6031611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖTUPĖ", kodas 148185129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 2-1
Pranešimo Nr. 6031612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "PROVIDENTIA", kodas 300511275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6031613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖ, kodas 148446294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 6031614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB ŠILO VALDA, kodas 305725233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6031615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Apofis", kodas 305627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Stūglių k., Tėviškės g. 16
Pranešimo Nr. 6031616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Vilsma", kodas 305508895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 6031617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MARIJAMPOLĖS VETERANŲ KREPŠINIO KLUBAS, kodas 301693788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 6031618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

UAB "Suntracker LT", kodas 302891342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Tujų g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 6031619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Lietuvos verslo konfederacija, kodas 110063950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 6031620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2023-05-22);
Prašymas / Dėl atsistatydinusių tarybos narių išregistravimo (2023-05-22); Protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2023-05-22); Įgaliojimas (2023-05-22).

- - -

Prienų rajono Radomislio bendruomenė, kodas 171120558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Antaveršio k.
Pranešimo Nr. 6031621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Plungės verslininkų klubas, kodas 271048540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 45
Pranešimo Nr. 6031622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vandens sporto klubas "Vandenis", kodas 161758676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k.
Pranešimo Nr. 6031623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

MB "Ferreae rotae", kodas 304724662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6031624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 229

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Skobex", kodas 305860028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 6031625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Angkoras", kodas 305699030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-95
Pranešimo Nr. 6031626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Poplex LT", kodas 306332731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6031627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "MOBILUS MIESTAS", kodas 302782955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 6031628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Miriva", kodas 306216246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6031629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Ernio ratai", kodas 304193884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 230

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-32
Pranešimo Nr. 6031630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Pivot Markets", kodas 305620225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "WOODLAND.LT", kodas 302502937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7T-1
Pranešimo Nr. 6031632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB Agmila, kodas 305758856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 72
Pranešimo Nr. 6031633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė, kodas 168061612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 3
Pranešimo Nr. 6031634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, kodas 191130798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 29
Pranešimo Nr. 6031635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2023-06-06).

- - -

MB "AMW Marketing", kodas 303055777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 6031636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Dziudo klubas "Čempionas", kodas 305261459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Trūkiškio g. 9
Pranešimo Nr. 6031637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB RNDV Statyba, kodas 304414350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 6031638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akotransportas", kodas 305546497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6031639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 232

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Prekybos pasaulis, kodas 305728941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-83
Pranešimo Nr. 6031640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Ritamone", kodas 305554437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6031641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2020-05-21); Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

UAB "Ritola", kodas 304929521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6031642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Ramza", kodas 305453114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6031643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Pašiaušės jaunimo klubas, kodas 262944040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6031644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 233

MB "Ekožvakės", kodas 305435130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Lomankos g. 4
Pranešimo Nr. 6031645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Daubarių granitas", kodas 304491350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Viešetės g. 6
Pranešimo Nr. 6031646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Žingsniai, kodas 306120080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 85-29
Pranešimo Nr. 6031647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-06).

- - -

UAB "Vendrės transportas", kodas 305257457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Polekėlės k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 6031648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Mantinga Logistics", kodas 300603706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 6031649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 234

Kaišiadorių tėvų klubas, kodas 302307168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 8-4
Pranešimo Nr. 6031650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "SC Baltic Realty", kodas 300653506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6031651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "NTD7", kodas 306033088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 6031652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "TimDam", kodas 305646960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 10C
Pranešimo Nr. 6031653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Kargovita", kodas 134995347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6031654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 235

- - -

VšĮ "Valdymo menas", kodas 305231804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 33-27
Pranešimo Nr. 6031655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

Dainos klubas "Kauno dainoriai", kodas 300562526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 40-2A
Pranešimo Nr. 6031656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Benefacio", kodas 303137473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 6031657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Sitigama, kodas 302676350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Strielčių g. 12
Pranešimo Nr. 6031658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Modernus paveldas", kodas 305082488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 40-2
Pranešimo Nr. 6031659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

terra infrastructure UAB, kodas 111720694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 236

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 6031660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "DERVINGA", kodas 124150493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 17-28
Pranešimo Nr. 6031661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė, kodas 124245322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 3
Pranešimo Nr. 6031662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Kražių jaunimo klubas "Jaunimas Kražių ateičiai", kodas 162939583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai
Pranešimo Nr. 6031663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6031664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-06); Užsienio asmens pasas (2023-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 237

UAB "Kemperių pasaulis", kodas 300648815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 6-28
Pranešimo Nr. 6031665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Sporto klubas "Reljefas", kodas 303121362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Krantinės g. 12
Pranešimo Nr. 6031666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Dermex", kodas 305442534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 30
Pranešimo Nr. 6031667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2023-06-07).

- - -

UAB "Litsanta", kodas 304185987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Mickūnų g. 33
Pranešimo Nr. 6031668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

35-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135317584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C
Pranešimo Nr. 6031669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2023-06-05).

- - -

MB "Modmeda", kodas 303561970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 6031670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių dienos centras, kodas 158990764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 4
Pranešimo Nr. 6031671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Eurostatikas", kodas 304726357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6031672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VŠĮ "Baltijos - Azerbaidžano pramonės ir prekybos rūmai", kodas 303401987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35A-17
Pranešimo Nr. 6031673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "VIKAITA", kodas 302699993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 6031674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Asociacija "Naujasodžiai", kodas 306332610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 239

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 6031675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-06-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Lieknuoliai", kodas 302495446
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-19
Pranešimo Nr. 6031676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-05-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-29).

- - -

UAB "Old Baltic Recipes", kodas 305809208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 2-8
Pranešimo Nr. 6031677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Poilsio investicija", kodas 111819692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22-1
Pranešimo Nr. 6031678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Danijus", kodas 171220672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 6031679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "Lineura", kodas 304940941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 6031680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

MB "Pirmi langai", kodas 304585351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6031681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Lumo" studija, kodas 304402889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 6031682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Acorum", kodas 305641290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 63-8
Pranešimo Nr. 6031683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-06-07).

- - -

UAB "Manvero", kodas 301724536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 6031684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 241

UAB "Marlinas", kodas 304287045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 6031685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "EKA transport", kodas 305481619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Judrių k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 6031686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Eftoda", kodas 304538490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 22-8
Pranešimo Nr. 6031687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "NORVID", kodas 302974382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Janališkių k., Kranto g. 20
Pranešimo Nr. 6031688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Kedo", kodas 305627127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6031689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 242

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Asociacija "Jiesios bendruomenė", kodas 303091549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 19
Pranešimo Nr. 6031690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Pardavimų zona", kodas 303074592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 57A
Pranešimo Nr. 6031691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-07); Įgaliojimas (2023-04-14).

- - -

Panevėžio vietos veiklos grupė, kodas 304075569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 6031692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2023-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-06-05).

- - -

UAB "Dogaras", kodas 303338184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6031693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 243

- - -

GALIO ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11
Pranešimo Nr. 6031694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-06-05).

- - -

Klaipėdos regiono kūrybinių industrijų asociacija, kodas 302685239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 8
Pranešimo Nr. 6031695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Vinco transportas", kodas 125671182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 6031696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "YAM group", kodas 305562163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6031697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AUKŠTAITIJOS ARCHITEKTŪROS STUDIJA", kodas 183624060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 56
Pranešimo Nr. 6031698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 244

UAB "STATIX", kodas 302297553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31
Pranešimo Nr. 6031699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Sėkmės užnugaris", kodas 304935168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-14
Pranešimo Nr. 6031700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

"Pardavimų gamyba", MB, kodas 304208553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 23-3
Pranešimo Nr. 6031701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Šlamutis", kodas 303400682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-7
Pranešimo Nr. 6031702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Marmurinis liūtas", kodas 304588479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 129-8
Pranešimo Nr. 6031703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 245

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija, kodas 290918120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Šaltuonos g. 14
Pranešimo Nr. 6031704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-05); Nuostatai
(2023-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-05).

- - -

Vandžiogalos kaimiškoji bendruomenė, kodas 300101397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Klevų g.
Pranešimo Nr. 6031705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ Vilniaus paplūdimio teniso akademija, kodas 304180374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6031706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Švaros kampelis", kodas 300567288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-65
Pranešimo Nr. 6031707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB S.C.I. apskaita, kodas 302245581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 87-3
Pranešimo Nr. 6031708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

PRIVEE, UAB, kodas 302480234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 6031709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "14 lentų", kodas 304826795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 5-83
Pranešimo Nr. 6031710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "IS Betong", kodas 305645506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 6031711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "RARITET", kodas 300567587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 6031712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Bernis", kodas 305636336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 58-105
Pranešimo Nr. 6031713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 6031714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Strielčių granulės", kodas 304979887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Liepų g. 89
Pranešimo Nr. 6031715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "SOF Marine Service", kodas 302458259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-1
Pranešimo Nr. 6031716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Įsiteisėjimo data
2023-06-07 (2023-06-07).

- - -

UAB "MDS service", kodas 302441982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 67-3
Pranešimo Nr. 6031717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ Piliečių teisių apsaugos institutas, kodas 303353065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6031718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Rotoplius", kodas 304142740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 25
Pranešimo Nr. 6031719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Plieno kariai", kodas 305734816
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 6031720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB JN Trading, kodas 306331476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, A. Mickevičiaus g. 99-3
Pranešimo Nr. 6031721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02).

- - -

MB "Skonių ekspertai", kodas 305822419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 2-11
Pranešimo Nr. 6031722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Nuostatai (2023-06-06); Sprendimas
(2023-06-06).

- - -

UAB "ANJARAS", kodas 125510364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 6031723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, kodas 277329430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 6031724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Tamsioji medžiaga", kodas 305216033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Vilkablauzdės k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 6031725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Elevitra", kodas 305053401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6031726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Heila", kodas 302539113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85
Pranešimo Nr. 6031727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos ligoninė, kodas 190300571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 6031728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-03-10).

- - -

VšĮ "Vaikų ugdymas", kodas 302842338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 250

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 9-131
Pranešimo Nr. 6031729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Savininko sprendimas (2023-06-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-05).

- - -

UAB "Gelveta", kodas 176599596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai
Pranešimo Nr. 6031730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Any Payments", kodas 306145920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6031731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07).

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Kaimo jaunimo pastogė", kodas 162776677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Labūnų k.
Pranešimo Nr. 6031732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Etman", kodas 304939024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 6031733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ Buhalterių mokymo centras, kodas 303442368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6031734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo atšaukimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-01 (2023-06-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Di med cito", kodas 306030416
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 8-103
Pranešimo Nr. 6031735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-04 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Lietuvos karatė federacija, kodas 303951358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-8
Pranešimo Nr. 6031736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Pijuta", kodas 304830384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6031737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Bolt Services LT UAB, kodas 304960634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6031738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06).

- - -

Utenos regioninis profesinio mokymo centras, kodas 111965099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 6031739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo
sektoriaus JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-06); Įstatai (2023-06-06); Savininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2023-06-06).

- - -

MB "Videoregistratorius", kodas 304274553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 19
Pranešimo Nr. 6031740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "Identitrade", kodas 304478730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 6031741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Vulsta", kodas 305528606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6031742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Sugrida, kodas 305633596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Nendrių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 6031743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Rozalimo medžiotojų būrelis, kodas 168082930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Simaniškių k. 2
Pranešimo Nr. 6031744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Valiutų virusas, kodas 305652828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 38
Pranešimo Nr. 6031745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ Sportiškos pramogos, kodas 305579981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 90
Pranešimo Nr. 6031746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB Skaitmeniniai prekybos sprendimai, kodas 305527365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6031747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 254

UAB "Artoja", kodas 305651733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315A-6
Pranešimo Nr. 6031748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Arlida", kodas 303317610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Želvių k., Medžiotojų g. 5
Pranešimo Nr. 6031749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžius", kodas 178623932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6031750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "CCC Lithuania", kodas 306062595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6031751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05); Valdybos sprendimas (2023-06-05).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 6031752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 255

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoagros", kodas 259925770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67
Pranešimo Nr. 6031753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Mb shoes", kodas 305791009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6031754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

"Kalibrus", UAB, kodas 304781802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 6031755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NDKA", kodas 301534871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 6031756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Annifer", kodas 305506093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-21
Pranešimo Nr. 6031757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 256

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Bellatrix Play", kodas 305604356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6031758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Asociacija "Vilniaus dzūkuliai", kodas 300105050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 46-7
Pranešimo Nr. 6031759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Liderma", kodas 305630949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6031760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Moterų ugdymo labdaros ir paramos fondas, kodas 301498642
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 6031761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

VšĮ Profesijų pažinimo centras, kodas 305831197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6031762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 257

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Signs23", kodas 302556066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6031763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Studija "Mama", kodas 304711960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 11-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6031764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-03-29); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-22).

- - -

UAB ZQ Line, kodas 302336198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6031765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "GAILESTINGUMAS", kodas 142063314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 10-9
Pranešimo Nr. 6031766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Perfuro", kodas 304887905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20
Pranešimo Nr. 6031767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Mažoji bendrija "Mopata", kodas 305170415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-60
Pranešimo Nr. 6031768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Klasikinio baleto fondas, kodas 303447988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-28
Pranešimo Nr. 6031769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Aras", kodas 193209155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Gražjūrio k.
Pranešimo Nr. 6031770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "J&G", kodas 302459311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakų g. 17
Pranešimo Nr. 6031771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "DREMLER", kodas 124477228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 6031772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 259

- - -

UAB Kalpokų ūkis, kodas 167936331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k., S. Dariaus ir S. Girėno g. 45
Pranešimo Nr. 6031773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "AR Construct", kodas 305640516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 48A-2
Pranešimo Nr. 6031774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ZSI Investicija, kodas 305888821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-52
Pranešimo Nr. 6031775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Autovolga", kodas 304004853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-24
Pranešimo Nr. 6031776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Kalidonas", kodas 148147751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 9C
Pranešimo Nr. 6031777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 260

UAB "Impladenta", kodas 304175078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 8-11
Pranešimo Nr. 6031778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 6031779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio miesto odontologijos poliklinika, kodas 190429413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 68
Pranešimo Nr. 6031780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MDL HOUSE SERVICE, UAB, kodas 304417866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 6031781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Pirkimų valdymas", kodas 304392391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 51A-4
Pranešimo Nr. 6031782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Lakūnų valda", kodas 306115539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 6031783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Vėjo taškas", kodas 306259849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 6031784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2023-06-07).

- - -

Pozingių bendruomenė, kodas 302312845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pozingių k.
Pranešimo Nr. 6031785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Tradecore Wealth UAB, kodas 305627718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6031786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Opportunity
Fund, UAB, kodas 306105096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 6031787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 262

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Įstatai (2023-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-06).

- - -

UAB "Oistus" grožio centras, kodas 304142797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 6031788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "X PRO SOLUTIONS LT", kodas 305576070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Gojaus g. 11
Pranešimo Nr. 6031789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "SJ Solutions", kodas 302320361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 70-1
Pranešimo Nr. 6031790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB ANNET, kodas 305544507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6031791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Šiaulių sportinio pokerio asociacija "Full House", kodas 302500021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 79
Pranešimo Nr. 6031792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 263

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Forstein LT", kodas 305653741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6031793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Vizrega", kodas 305460233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 6031794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "7pack", kodas 304066171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 6031795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Mirolana", kodas 305692420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 28-28
Pranešimo Nr. 6031796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Auriotransa", kodas 305408578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 76C-2
Pranešimo Nr. 6031797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 264

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Jureva", kodas 304842746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6031798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISTRIJA", kodas 122745859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-21
Pranešimo Nr. 6031799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "RG Trade Group", kodas 305521978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6031800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kogita", kodas 300610857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 9-55
Pranešimo Nr. 6031801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "ICE Development", kodas 302444576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6031802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 265

Viešoji įstaiga Greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 124369537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14C-1
Pranešimo Nr. 6031803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Šokėjų klubas "Rusnietis", kodas 302331112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9-10
Pranešimo Nr. 6031804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Balta ritė", kodas 304811487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6031805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Tabariškių žaluma", kodas 304228627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 103
Pranešimo Nr. 6031806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Valiulio leidykla "ENCIKLOPEDIJA", kodas 120243587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A-40
Pranešimo Nr. 6031807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Savininko sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "Uvula", kodas 305579586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 266

Pranešimo Nr. 6031808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Garnyrija", kodas 305119424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6031809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Merkio santvara", kodas 305174488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Vidnapolio vs. 3
Pranešimo Nr. 6031810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "VAN DAELE. F", kodas 300618284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 6031811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "LIMLT", kodas 302665005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-39
Pranešimo Nr. 6031812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Lagrema", kodas 304883426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 267

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6031813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB Desina, kodas 305629879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6031814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MELP, UAB, kodas 305615566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 6031815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Colonata", kodas 305558617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6031816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Kelmės rajono meno mėgėjų draugija "Mūza", kodas 162945522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 6031817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 268

KULTŪROS VYSTYMO IR ŠVIETIMO VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 110083077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-14
Pranešimo Nr. 6031818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demeda", kodas 132343652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23-2
Pranešimo Nr. 6031819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Lino miško ranga", kodas 304452116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vedreikių k., Vedreikių g. 23
Pranešimo Nr. 6031820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Asociacija "Jūrės miestelio bendruomenė", kodas 300025558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jūrė, Stoties g. 37
Pranešimo Nr. 6031821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Sodybos hobis", kodas 303251039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Koplytėlės g. 11
Pranešimo Nr. 6031822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 269

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Constructionrk, kodas 305684523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-53
Pranešimo Nr. 6031823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-05).

- - -

MZM Logistics UAB, kodas 305912902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-23
Pranešimo Nr. 6031824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-05); Įgaliojimas (2023-06-05).

- - -

UAB "Optima fides", kodas 300157104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 6031825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Akcininkų sprendimas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimkesta", kodas 150032973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17-1
Pranešimo Nr. 6031826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Žirginio sporto klubas "Vytis", kodas 268685210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pakuodžiupių k.
Pranešimo Nr. 6031827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 270

- - -

Daugiabučio namo Chemikų 28 savininkų bendrija, kodas 302430313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 28-5
Pranešimo Nr. 6031828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-05-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2023-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Strielčių lentpjūvė, kodas 170794575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 6031829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "FMCG TRADE", kodas 304964942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-14
Pranešimo Nr. 6031830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ortodenta", kodas 224265920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6A-9C
Pranešimo Nr. 6031831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB ERP United, kodas 302978427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6031832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė, kodas 157659081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 6031833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

VšĮ Tauragės vyrų krizių centras, kodas 306056717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Parko g. 8A
Pranešimo Nr. 6031834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-04 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

UAB "Budora LT", kodas 305210685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6031835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė, kodas 173224274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 6031836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163537566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 272

Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 6031837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Biržų technologijų ir verslo mokymo centras, kodas 302643724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Skratiškių g. 6
Pranešimo Nr. 6031838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB Penki stogai, kodas 305842400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Nevieriškės k., Nevieriškės g. 4
Pranešimo Nr. 6031839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Sevesta", kodas 305587864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6031840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

VšĮ "Tautinių bendrijų forumas", kodas 304065048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 6031841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Koncerno "Achemos grupė" bendrovių darbuotojų klubas, kodas 157049128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 273

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6031842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Aksameda", kodas 301486768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6031843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "MEPUS", kodas 179251335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis
Pranešimo Nr. 6031844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Akmenės romanas", kodas 303405590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 3C
Pranešimo Nr. 6031845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Asociacija "Kalinių sąjunga", kodas 305176382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-57
Pranešimo Nr. 6031846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kretingos rajono stalo teniso klubas, kodas 164684576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 6031847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Draugija "ARIJUS", kodas 193220575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 6
Pranešimo Nr. 6031848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Calvor", kodas 305261473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6031849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aranega", kodas 304980640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14E-3
Pranešimo Nr. 6031850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Nokita", kodas 304466023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6031851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "Dairiva", kodas 306161593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gerdašių k., Gerdašių g. 22
Pranešimo Nr. 6031852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 275

- - -

UAB "MNJ projektai", kodas 304556969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Pervazninkų k., Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 6031853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Sansta", kodas 303013365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9-2
Pranešimo Nr. 6031854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PBM BALTMARINE UAB, kodas 305672827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D
Pranešimo Nr. 6031855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-29 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

MB "Felicem", kodas 306165517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6031856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Protokolas (2023-06-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 276

MB "Simena", kodas 304461300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206-10
Pranešimo Nr. 6031857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-26); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-26); Sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2023-05-26).

- - -

UAB Baltic Meat Supply, kodas 304704955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6031858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Perlojos kaimo bendruomenė, kodas 184844885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k.
Pranešimo Nr. 6031859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Kaukeliai, kodas 306330666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 25
Pranešimo Nr. 6031860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Impelis LT", kodas 304099584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Zavišinės k. 2
Pranešimo Nr. 6031861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Danutės Juškienės individuali įmonė, kodas 172399477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 277

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k.
Pranešimo Nr. 6031862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Litamark, UAB, kodas 302684831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6031863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-02).

- - -

Corteva Agriscience Lithuania UAB, kodas 304016357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6031864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Dominyko atostogos", kodas 304431257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Paandrioniškio k. 3
Pranešimo Nr. 6031865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Statybos departamentas", kodas 305793444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 6031866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 278

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 173223934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 1A
Pranešimo Nr. 6031867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Ukveža", kodas 304428108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 6031868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB MAG Business, kodas 306328245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 6031869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-06-05); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-06-05).

- - -

Žvejų mėgėjų klubas "Nendrė", kodas 280379660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6031870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Antoria, kodas 225499050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-34
Pranešimo Nr. 6031871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 279

Technininių sporto šakų klubas "Smalininkai", kodas 158333327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Smalininkų k.
Pranešimo Nr. 6031872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno mokslo ir technologijų parkas, kodas 303562022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 6031873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Vartai tau", kodas 304933861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 6031874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Ralio", kodas 304946570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ravų vs. 3
Pranešimo Nr. 6031875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Širvintų krašto galvijų augintojai", kodas 305556609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pokiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6031876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "AUTODAVID", kodas 303247044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-59
Pranešimo Nr. 6031877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Donatus cargo", kodas 306219420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-51
Pranešimo Nr. 6031878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Nuostatai (2023-06-07); Sprendimas
(2023-06-07).

- - -

MB "Eko zuikučiai", kodas 306075653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 8B
Pranešimo Nr. 6031879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Mykolo Romerio universiteto studentų atstovybė, kodas 191991519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 6031880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Bifinity UAB, kodas 305595206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6031881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-05-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-19).

- - -

UAB "Globus drive", kodas 305598241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 281

Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 6031882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Asociacija "Preilos bendruomenė", kodas 304957638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 47-1
Pranešimo Nr. 6031883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

DZ Projects MB, kodas 306089980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 7-56
Pranešimo Nr. 6031884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Nuostatai (2023-06-06); Sprendimas
(2023-06-06).

- - -

MB "Žintis", kodas 304421163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 23-7
Pranešimo Nr. 6031885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Eurosetas", kodas 305716063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6031886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Gravers", kodas 303212125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 5-5
Pranešimo Nr. 6031887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Ugnis ir ledas", kodas 302594729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 4B
Pranešimo Nr. 6031888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ELIDENTA", kodas 125514576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 36-2
Pranešimo Nr. 6031889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Jutkių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304196880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Jutkių k. 2
Pranešimo Nr. 6031890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

UAB "Bonila", kodas 304540388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6031891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTERIGA", kodas 186479588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 283

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 6031892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Gintarinis uostas", kodas 301170784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 3
Pranešimo Nr. 6031893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB Mokymai verslui, kodas 302975559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-45
Pranešimo Nr. 6031894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Aktyvūs projektai", kodas 304232974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-49
Pranešimo Nr. 6031895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Šaro", kodas 305706514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Nevėžio g. 3
Pranešimo Nr. 6031896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 284

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07); Įgaliojimas
(2022-10-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS, kodas 145787276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Jurgeliškių k. 9
Pranešimo Nr. 6031897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Felix vita", kodas 305453025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 4-9
Pranešimo Nr. 6031898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Turžėnų bendruomenės centras "Menų artelė", kodas 301462532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Turžėnų k., Turžėnų kel. 19
Pranešimo Nr. 6031899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Food supplier", kodas 305644938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6031900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "D. VAREC", kodas 186231692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k.
Pranešimo Nr. 6031901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 285

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Įgaliojimas
(2023-02-02).

- - -

UAB "Netonių vėjas", kodas 304227856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 6031902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BAVARIJA", kodas 142128790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79
Pranešimo Nr. 6031903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, vadovo
išrinkimo (2023-05-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mentalica", kodas 306322986
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 6031904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiemių 7", Kaune, kodas 301674994
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 7-34
Pranešimo Nr. 6031905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-02).

- - -

AGMAVA UAB, kodas 306000469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 6031906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-05-31); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-05-31).

- - -

UAB "Kurpių projektai", kodas 305364441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 9-2
Pranešimo Nr. 6031907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
akcininko sprendimas (2023-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-05).

- - -

UAB "GetCar", kodas 304871751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6031908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VŠĮ Eta pagalba, kodas 303835859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 10-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6031909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

MB "Oparenta", kodas 305552767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6031910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ringotex", kodas 303350368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 41
Pranešimo Nr. 6031911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 287

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-06-06).

- - -

UAB "NARCO STATYBA", kodas 300514798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-66
Pranešimo Nr. 6031912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

VšĮ "Sveikata visuomenei", kodas 303351491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Katinų k. 3
Pranešimo Nr. 6031913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Finansų sistemų grupė, kodas 303279273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6031914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB AHB Rent, kodas 306324503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6031915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 288

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-02); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-06-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Active Vilnius", kodas 302682862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 45A
Pranešimo Nr. 6031916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "SPV 31", kodas 304758458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 6031917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Akcininkų sprendimas (2023-06-06).

- - -

UAB "Almerona", kodas 305931735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Tujų g. 4
Pranešimo Nr. 6031918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

UAB "Skandauga", kodas 305186960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 40
Pranešimo Nr. 6031919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Praimas, kodas 302720964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-42
Pranešimo Nr. 6031920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VĖJAS", kodas 142167074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 3
Pranešimo Nr. 6031921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko
įregistravimo (2023-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimo
(2023-06-05).

- - -

UAB "Stogara", kodas 305465885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 6031922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKBERA", kodas 123502493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 6031923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Kūno kultas", kodas 304437833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 12-13
Pranešimo Nr. 6031924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Viduklės granulės", kodas 304627996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Pramonės g. 7A
Pranešimo Nr. 6031925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Bartenis", kodas 305652027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 6031926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Gintaro Radavičiaus įmonė "GINTRA", kodas 175710175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 6031927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso ir nuostatų
įregistravimo bei savininko duomenų patikslinimo (2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05);
Nuostatai (2023-06-05); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2023-06-05).

- - -

UAB "Pure Nordic Interior Vilnius", kodas 306325199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6031928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB Dotnuvos žemės, kodas 305639542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 6031929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB Skėmių žemės, kodas 305639414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 291

Pranešimo Nr. 6031930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

MB Salventis, kodas 305591923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-101A
Pranešimo Nr. 6031931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Vilniaus statybų kompanija", kodas 111677613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Upelio g. 11
Pranešimo Nr. 6031932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Olsana", kodas 305581733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-17
Pranešimo Nr. 6031933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Integralios lyderystės iniciatyvos", kodas 302339130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sederavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 6031934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Man Plan, UAB, kodas 302634718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 292

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6031935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB ASTOLA, kodas 302890105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6031936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Azure solutions", kodas 305978681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-11
Pranešimo Nr. 6031937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Futbolo klubas "NEREALAS", kodas 300669154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 73-70
Pranešimo Nr. 6031938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Spalvų srautas", kodas 303067181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Zuikų k., Zuikų g. 15
Pranešimo Nr. 6031939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 293

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6031940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Akcininkų sprendimas (2023-06-05);
Valdybos sprendimas (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugera", kodas 157005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k.
Pranešimo Nr. 6031941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Airiteksas", kodas 135797051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 6031942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Buhalterija ir projektai", kodas 305404416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Judros g. 41
Pranešimo Nr. 6031943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Arcada company", kodas 124614036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 78-2
Pranešimo Nr. 6031944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Sporto asociacija "Angelas", kodas 303235106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 6031945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Rimlika", kodas 305429647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6031946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB Miško partneris, kodas 305947458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 38-2
Pranešimo Nr. 6031947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĄLYTIS", kodas 120210861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 61
Pranešimo Nr. 6031948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Digitalistai", kodas 304934746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-132
Pranešimo Nr. 6031949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "TIMOTIS", kodas 125186492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 295

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Molyno g. 28
Pranešimo Nr. 6031950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "ŠVAROS SPRENDIMAS", kodas 300559932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14C
Pranešimo Nr. 6031951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla, kodas 190971086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 6031952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Laipgava", kodas 305486420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13-4
Pranešimo Nr. 6031953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Protokolas (2023-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-02).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių reabilitacijos centras, kodas 191847935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 6031954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 296

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Light Finance UAB, kodas 305574393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6031955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Namų tekstilė", kodas 156875247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 48
Pranešimo Nr. 6031956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Findot, kodas 305601011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Antano Giedraičio g. 165
Pranešimo Nr. 6031957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Rutenis", kodas 166905646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 90
Pranešimo Nr. 6031958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Žibintų remontas", kodas 305649223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6031959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 297

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Gynybos paramos fondas, kodas 304050085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 6031960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Egmika", kodas 301174619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 6031961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Homstata", kodas 304978066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 45-27
Pranešimo Nr. 6031962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Verslumo gidas", kodas 304042074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 6031963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB Bambyzas, kodas 305632512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-6
Pranešimo Nr. 6031964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Lumen album", kodas 126283147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-214
Pranešimo Nr. 6031965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "D studija", kodas 300554967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 6031966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "ONE IBC", kodas 305170162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6031967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Finadema", kodas 303372375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 24-5
Pranešimo Nr. 6031968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 299

UAB "Baldų gojus", kodas 300530852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 8
Pranešimo Nr. 6031969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Milijonas plius", kodas 302917627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-69
Pranešimo Nr. 6031970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Moterų klubas "Žiedės", kodas 303209061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Tvenkinių g. 4
Pranešimo Nr. 6031971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Žaismas", kodas 304038040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7E-5
Pranešimo Nr. 6031972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Greitas vertimas", kodas 304233154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6031973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 300

VšĮ teatras "Vilniaus klasika", kodas 303424110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-4
Pranešimo Nr. 6031974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Paymenting", kodas 305575424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-48
Pranešimo Nr. 6031975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Sprendimas (2023-06-05).

- - -

MB MT Santechnika, kodas 305422414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gilių 1-asis tak. 2
Pranešimo Nr. 6031976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Erdenus", kodas 305537975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 6031977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6031978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Valdybos sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "Viktris", kodas 306325733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 6031979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "Autobela", kodas 300661809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Molėtų pl. 172
Pranešimo Nr. 6031980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Fotomeistras", kodas 303307160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-43
Pranešimo Nr. 6031981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

ŠIRVINTŲ MOTERŲ KLUBAS "JUMS", kodas 178312664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 22-20
Pranešimo Nr. 6031982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Lietuvos povandeninės žūklės ir laisvojo nardymo asociacijų federacija, kodas 303224704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6031983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 302

UAB Gansta, kodas 302804800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 26
Pranešimo Nr. 6031984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Vėjo šuolis", kodas 306259870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 9
Pranešimo Nr. 6031985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-05).

- - -

MINERALINĖS VATOS GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 300578466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6031986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-05-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-05-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-05-09).

- - -

Individuali įmonė Čiukučiu, kodas 305633482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 6-35
Pranešimo Nr. 6031987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-05); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-05).

- - -

UAB "Liūtas", kodas 305497908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6031988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 303

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Transvesta LT, kodas 305641931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6031989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "AMBER TREE", kodas 302431447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-111
Pranešimo Nr. 6031990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Futuris", kodas 302671983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6031991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

ADMIKO, MB, kodas 305136466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 23-1
Pranešimo Nr. 6031992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

Muiželėnų bendruomenė, kodas 304066118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Aronijos g. 4
Pranešimo Nr. 6031993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 304

- - -

UAB "Euromorta", kodas 305454974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6031994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Asociacija "Žvejo viltis", kodas 304944637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 6031995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Vieningas pasaulis", kodas 304183947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-62
Pranešimo Nr. 6031996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Žemaitijos fantastų klubas "Fajetai", kodas 193095164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Laisvės g. 3-1
Pranešimo Nr. 6031997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Megapirkimas", kodas 304641362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 6031998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Šiaulių moterų asociacija, kodas 145868995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 305

Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25-224
Pranešimo Nr. 6031999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Alfrena", kodas 304894091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 27-7
Pranešimo Nr. 6032000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Inostudija", kodas 305209544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6032001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Bepiločių orlaivių agentūra, kodas 304224785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 36 K2-1
Pranešimo Nr. 6032002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "VERUM OPTIMUS", kodas 302650850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-1
Pranešimo Nr. 6032003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Justemilija, kodas 306332820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 36A-15
Pranešimo Nr. 6032004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 306

UAB Beržų ūkis, kodas 161266098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Bokštų g. 1
Pranešimo Nr. 6032005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Akstonas", kodas 304895574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-35
Pranešimo Nr. 6032006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

MB "Skaitmeninė bitė", kodas 305321422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-14
Pranešimo Nr. 6032007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6032008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 307

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Kunista", kodas 304255389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Skuodo g. 117
Pranešimo Nr. 6032009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Sambija", kodas 304036712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-4
Pranešimo Nr. 6032010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

GLOBAL TRADE LT, UAB, kodas 302934562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kušlambalio k., Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 6032011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Kordera", kodas 305579547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6032012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Šakių rajono lietuvių kalbos puoselėtojų klubas "Žodžio tėviškė", kodas 300118507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 6032013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 308

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Mokymų centras, kodas 305553591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 20-3
Pranešimo Nr. 6032014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Lietuvos kurčiųjų jaunimo asociacija, kodas 303267171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 6032015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2023-05-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių pakeitimo (2023-05-12).

- - -

UAB "Šiaulių elektrikai", kodas 305283562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 6032016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOLMINA", kodas 123773772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6032017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB Revelos Group, kodas 305582333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 6032018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

Vartų bendruomenė, kodas 165252943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosnos sen., Vartų k.
Pranešimo Nr. 6032019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Vienas", kodas 303504001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 86
Pranešimo Nr. 6032020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Autotema LT", kodas 303323022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 48A K2-1
Pranešimo Nr. 6032021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Behind the Games, UAB, kodas 304333368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 7-2
Pranešimo Nr. 6032022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

MB "Epila", kodas 305189077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6032023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Verauta", kodas 305283644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 3
Pranešimo Nr. 6032024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB Mhsz, kodas 305624184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 13-2
Pranešimo Nr. 6032025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Smalininkų jaunimo klubas "Aukštyn kojom", kodas 302606640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 6032026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARDUVA", kodas 140134816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-21
Pranešimo Nr. 6032027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

Best Logistics Transport, UAB, kodas 306232122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 6032028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 311

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-05).

- - -

UAB "Agvika", kodas 302307346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 16
Pranešimo Nr. 6032029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-06-02).

- - -

Asociacija "Taika per kultūrą", kodas 302329677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 38
Pranešimo Nr. 6032030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Šilas", kodas 154790079
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Užušilių k.
Pranešimo Nr. 6032031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė, kodas 190126626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 6032032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 312

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, kodas 111961453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 11
Pranešimo Nr. 6032033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Diplius", kodas 305434733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6032034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 167599056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 6032035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juorega", kodas 169884488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 6032036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "LegAle Group", kodas 302587193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-27
Pranešimo Nr. 6032037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 313

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB Arvinus, kodas 306111875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 6032038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "KLERONAS", kodas 125693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-34
Pranešimo Nr. 6032039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "American Councils for International Education: ACTR/ACCELS", kodas 302631896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-7
Pranešimo Nr. 6032040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

S. Jurgilo individuali įmonė "Kartas", kodas 156555681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 52A
Pranešimo Nr. 6032041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Nokia Solutions and Networks", kodas 300629882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 6032042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 314

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Lugrema, kodas 305544795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Liepų skg. 3
Pranešimo Nr. 6032043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Lautesa", kodas 305656584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6032044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "TIS", kodas 135967151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 106-4
Pranešimo Nr. 6032045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

ETOPOL, UAB, kodas 302718080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6032046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS PULSAS", kodas 122234875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23
Pranešimo Nr. 6032047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 315

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

Birštono seniūnijos moterų klubas "Saulėgrąža", kodas 152844464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Kernuvių k.
Pranešimo Nr. 6032048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "BONUM SV", kodas 300149883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 6032049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Joalda", kodas 169200036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 6032050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaula", kodas 303892358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-406
Pranešimo Nr. 6032051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Grožio idėja", kodas 302738414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 22
Pranešimo Nr. 6032052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 316

- - -

UAB "Kruota", kodas 305590967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6032053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "NT perlai", kodas 306319634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 4-9
Pranešimo Nr. 6032054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Sprendimas (2023-06-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-02).

- - -

UAB "4D projektai", kodas 304240864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Universiteto al. 19
Pranešimo Nr. 6032055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Profesionalios medžioklės", kodas 304695901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-42
Pranešimo Nr. 6032056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "SGM Service", kodas 305540163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6032057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 317

MB "Medienos grupė", kodas 304519853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140-11
Pranešimo Nr. 6032058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Dikesta", kodas 305630924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6032059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "VAKARŲ REFONDA", kodas 142040130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 6032060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Bokita", kodas 304923988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juodalaukių k. 5
Pranešimo Nr. 6032061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

Žirginio sporto klubas "Sudavija", kodas 151452446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 6032062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Grand logistika", kodas 122787057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 318

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 16-6
Pranešimo Nr. 6032063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Fuscata", kodas 304642820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 17-40
Pranešimo Nr. 6032064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Vainuto skyrius, kodas 177373760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas
Pranešimo Nr. 6032065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilkaviškio rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 185605436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB PHA WebSolutions, kodas 303044019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 6032067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Noragėlių melioracija", kodas 305193912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Ginčionių k., Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 6032068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sporto klubas "Pamėtom", kodas 304800882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 6032069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Transmelija", kodas 306100131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6032070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB "Tamotida", kodas 305342441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 11-1
Pranešimo Nr. 6032071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Sprendimas (2023-06-02).

- - -

MB "G&R Transport", kodas 305441756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vėžpievio g. 12
Pranešimo Nr. 6032072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Lietuvos chirurgų asociacija, kodas 195706832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 6032073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 320

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "ADN investicijos", kodas 306008081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-2
Pranešimo Nr. 6032074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

VšĮ "Kurėjų kaimo laisvalaikis", kodas 303770856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kurėjų k., Taikos g. 39
Pranešimo Nr. 6032075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "First Logistics", kodas 140417910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 25A
Pranešimo Nr. 6032076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

"General Gas", UAB, kodas 125653540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45A
Pranešimo Nr. 6032077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREIGSAS", kodas 123572246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 6032078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 321

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Kauno Rotary klubas, kodas 193028183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 6032079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "A.Head Holdings", kodas 305667876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-37
Pranešimo Nr. 6032080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga RESPUBLIKINĖ VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖ, kodas 124247526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 21
Pranešimo Nr. 6032081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Astadenta", kodas 302248378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Sūkurio g. 38
Pranešimo Nr. 6032082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus angelai", kodas 303520436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 31-2
Pranešimo Nr. 6032083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 322

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Beros grupė", kodas 305151411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6032084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Disccity team, kodas 305713252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 101-2
Pranešimo Nr. 6032085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Anykščių sporto klubas "Puntukas", kodas 191146788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 18
Pranešimo Nr. 6032086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

Glob-EL UAB, kodas 305908099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 6032087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Latnera, kodas 305934578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 323

Pranešimo Nr. 6032088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "EKOKODAS", kodas 135736358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 6032089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

MB "Dunda", kodas 306332884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-36
Pranešimo Nr. 6032090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "SPORTFAN", kodas 302454702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-58
Pranešimo Nr. 6032091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Žavišinės dvaras", kodas 304780401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Zavišinės k. 2
Pranešimo Nr. 6032092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "ATM kompanija", kodas 301537248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 6032093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Gedimino technikos universiteto Kokybės vadybos centras, kodas 111953168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 1
Pranešimo Nr. 6032094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "SWISS CORP", kodas 306333769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6032095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATE FOUR", kodas 111577641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Barysių k. 9
Pranešimo Nr. 6032096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Projektų vystymas", kodas 304208350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 1-11
Pranešimo Nr. 6032097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

GALIO DEVELOPMENT, UAB, kodas 304459107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11
Pranešimo Nr. 6032098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 325

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Dubitas", kodas 304035076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 12-11
Pranešimo Nr. 6032099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "FOREVER YUEN LT", kodas 305941658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 6032100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-07).

- - -

UAB "VILNIAUS TRANSIMEKSA", kodas 125598115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 6032101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Programa statybai", kodas 306113221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 6032102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALIUS", kodas 163217477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k.
Pranešimo Nr. 6032103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 326

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Eurosekas", kodas 305177153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 11-13
Pranešimo Nr. 6032104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Perkraustymas", kodas 303403372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 6032105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Augame meilėje", kodas 151390222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-24
Pranešimo Nr. 6032106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Dalinkis pats, kodas 305859759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-16
Pranešimo Nr. 6032107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Saulegija", kodas 305975137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6032108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 327

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "EG1S Consulting", kodas 305808348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6032109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Sprendimas (2023-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTIPLEX", kodas 122885163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 6032110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Orkestro studija, VšĮ, kodas 303435427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-5
Pranešimo Nr. 6032111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "LITUARENT", kodas 305558371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20
Pranešimo Nr. 6032112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Namų valdymas, kodas 305623463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6032113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 328

Lietuvos sporto universitetas, kodas 111951530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 6032114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Enirus", kodas 304244873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6032115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07).

- - -

Lietuvos bitininkų sąjunga, kodas 190729439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6032116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2023-06-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimio (2023-05-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-05-29).

- - -

OEM LT, UAB, kodas 304724192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 11A
Pranešimo Nr. 6032117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB iLABAS LT, kodas 305658051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6032118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 329

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Būsto akcentas", kodas 305619582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Grinteka", kodas 303230931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pageldynių k. 1
Pranešimo Nr. 6032120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Įgaliojimas
(2023-02-07).

- - -

Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija, kodas 195175171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 6032121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-06-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Emmanuelio Levino institutas", kodas 304069915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 14-3
Pranešimo Nr. 6032122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Monikos grožio parduotuvė, kodas 305264131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žiemgalių g. 91
Pranešimo Nr. 6032123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 330

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BILVEJA", kodas 181680256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus Mažoji g. 3A
Pranešimo Nr. 6032124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Erelita Development", kodas 304424661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 6032125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Verslo skaitmenizavimas", kodas 305022669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 6032126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Svaras veža", kodas 303239745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 15-22
Pranešimo Nr. 6032127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-05).

- - -

UAB "Konris", kodas 305233901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 18-5
Pranešimo Nr. 6032128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 331

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Rupex", kodas 304927488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

SUDARGO MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "DRAUGAS", kodas 302906253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Sudargo k., Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 6032130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rūpestinga širdelė", kodas 304091018
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 1-3
Pranešimo Nr. 6032131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Temesa", kodas 303260942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Ecotransa", kodas 305253843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Triušių k., Lapieniškių g. 12
Pranešimo Nr. 6032133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 332

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės dvaras", kodas 276624730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 6
Pranešimo Nr. 6032134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB RIA trans, kodas 306051314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6032135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Narbus", kodas 134485312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Antanų g. 1
Pranešimo Nr. 6032136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Makritas", kodas 304827491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 6032137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-05).

- - -

VšĮ subito Anšlagas, kodas 305670623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-2
Pranešimo Nr. 6032138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 333

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optimalūs projektai", kodas 135647062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Galindų g. 9
Pranešimo Nr. 6032139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "RTR Trans", kodas 302338295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baravykų g. 7
Pranešimo Nr. 6032140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Asociacija "Marijampolės miesto vietos veiklos grupė", kodas 304060503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 6032141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-06-05).

- - -

MB Proinstalis, kodas 305656424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Jablonskio g. 15
Pranešimo Nr. 6032142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

ARCHITEKTŪROS ASOCIACIJA "ARCHITEKTŪROS PARKAS", kodas 302491088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Adutiškio g. 13
Pranešimo Nr. 6032143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Rodeta", UAB, kodas 302586999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Šniūrų k., Purienų g. 1
Pranešimo Nr. 6032144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB GLOBAL HEALTH PARK, kodas 305555418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6032145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB Judesio galia, kodas 305950027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 13-1
Pranešimo Nr. 6032146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Nuostatai (2023-06-02); Steigėjo
sprendimas (2023-06-02).

- - -

UAB RED LINE REKLAMA, kodas 305246852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A
Pranešimo Nr. 6032147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-06); Įgaliojimas (2023-02-12).

- - -

UAB "Delicasta", kodas 305973798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Pranciškonų g. 5
Pranešimo Nr. 6032148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 335

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "On Off Staffing Group", kodas 302505004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51-3
Pranešimo Nr. 6032149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "CAPITAL Apdaila Kaunas", kodas 305084090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 182934444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 6032151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Vilniusense, kodas 302648397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6032152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "JARAKS", kodas 175027592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 336

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k.
Pranešimo Nr. 6032153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika, kodas 124246043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 6032154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Marijampolės profesinio rengimo centras, kodas 111964944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 117
Pranešimo Nr. 6032155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Capital Matininkai, kodas 302563840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89
Pranešimo Nr. 6032156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Madaša", kodas 304405344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6032157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 337

- - -

UAB "Kreonita", kodas 302571100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 6032158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Fornakas", kodas 305418939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6032159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Marelina LT", kodas 305578922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6032160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Pharmaplius, kodas 304377464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levandų g. 19
Pranešimo Nr. 6032161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2023-02-18).

- - -

UAB "Kelstata", kodas 302507375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 76-1
Pranešimo Nr. 6032162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 338

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Mažoji bendrija Rudaminos autoservisas, kodas 305643786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 26
Pranešimo Nr. 6032163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Tango technologijos", kodas 303394806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilkiškių kaimo bendruomenė, kodas 306331405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Vilkiškių k., Palomenės g. 18
Pranešimo Nr. 6032165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Teneksa", kodas 304920344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB Daivos projektai, kodas 306280576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-65
Pranešimo Nr. 6032167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Sprendimas (2023-06-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 339

VšĮ "Studijų ekspertai", kodas 304077221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "KOMUVA", kodas 225760130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 6032169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Viktrans LT", kodas 305630034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, V. Borisevičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 6032170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Sangama", kodas 304485625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 3C
Pranešimo Nr. 6032171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Roneksa", kodas 304428528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 6032172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-17); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 340

UAB OMONIA EXCHANGE, kodas 306005726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6032173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-05); Užsienio asmens pasas (2023-06-05).

- - -

UAB "Prochirurgija", kodas 304805922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 10-1
Pranešimo Nr. 6032174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Sporto klubas "Eržvilkas", kodas 158749119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas
Pranešimo Nr. 6032175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

MB "Viginti, decem", kodas 304843773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6032176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Geniva", kodas 305699767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 24
Pranešimo Nr. 6032177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Šakynos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305543597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 341

Pranešimo Nr. 6032178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Latinvest, kodas 306138153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 38-4
Pranešimo Nr. 6032179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-29 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

UAB "Lirena", kodas 301272593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 13-4
Pranešimo Nr. 6032180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lateranas", kodas 303167922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 6032181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "V. Paulius & associates real estate", kodas 300049032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 6032182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

Lieknuolių klubas, kodas 302592354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 342

Pranešimo Nr. 6032183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-06-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-06-02).

- - -

UAB "Connectum LT", kodas 306240674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 20-39
Pranešimo Nr. 6032184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Miško žiedas", kodas 305625585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Laukstėnų k. 6
Pranešimo Nr. 6032185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 302415311
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 93-2
Pranešimo Nr. 6032186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-05-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-05-31); Nuostatai (2023-05-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-05-31).

- - -

UAB Mariaus Transportas, kodas 302557175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai, Topolių g. 6
Pranešimo Nr. 6032187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB ZALFEO, kodas 305610932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 343

Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 6032188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Turbotechnologija", kodas 304111759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kairių k., Marių g. 11
Pranešimo Nr. 6032189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "EIDVARAS", kodas 152590592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 6032190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

International Students Alliance, kodas 305671006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 9-1
Pranešimo Nr. 6032191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Natura LT", kodas 304460718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 6-1
Pranešimo Nr. 6032192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Translada", kodas 304711063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 16
Pranešimo Nr. 6032193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-06).

- - -

MB "Įvairūs reikaliukai", kodas 304642642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 6032194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Vikarinos technologijos", kodas 126292687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-38
Pranešimo Nr. 6032195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Sandbox", kodas 304915411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6032196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nemunėja", kodas 153741741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis
Pranešimo Nr. 6032197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

GetJet Aviation Holdings, UAB, kodas 305500539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 6032198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 345

- - -

UAB "Monstatas", kodas 122445790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 121-3
Pranešimo Nr. 6032199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

Rietavo miesto vietos veiklos grupė, kodas 304076404
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Oginskių g. 10
Pranešimo Nr. 6032200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "FoXchange", kodas 305959738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 6032201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06).

- - -

UAB "Pasaulio skoniai", kodas 305131273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 37
Pranešimo Nr. 6032202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB DON RAMORAMO, kodas 305595003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6032203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 346

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

UAB "VĖJUNTA", kodas 148358481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 6-37
Pranešimo Nr. 6032204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB INŽINERINIŲ PROJEKTŲ CENTRAS, kodas 300628798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-22
Pranešimo Nr. 6032205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB "Korvus", kodas 304119510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 15-11
Pranešimo Nr. 6032206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Ernista", kodas 300098645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 12
Pranešimo Nr. 6032207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Letkausko, UAB, kodas 305512541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6032208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 347

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Pjaustida", kodas 303252187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Lašo g. 15
Pranešimo Nr. 6032209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-09-08).

- - -

UAB "Rinkita", kodas 304142822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Purienų g. 5
Pranešimo Nr. 6032210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ūkio statyba", kodas 303398377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-25
Pranešimo Nr. 6032211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB Generatorius, kodas 304705861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 6032212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Viešasis transportas", kodas 304418181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 6032213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 348

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Vilkaujos verslas", kodas 305599464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6032214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Prienų ligoninė, kodas 190160991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 6032215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Rudra", kodas 304956714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19D-9
Pranešimo Nr. 6032216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė, kodas 191340120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 6032217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Balkan Bitumen Trading, UAB, kodas 305567580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

"Automobilių šalis", VšĮ, kodas 304065190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-102
Pranešimo Nr. 6032219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Reiks ir bus", MB, kodas 303299429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 82-1
Pranešimo Nr. 6032220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

ASOCIACIJA "ALYTAUS FOTOGRAFŲ KLUBAS", kodas 302563281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 4-9
Pranešimo Nr. 6032221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Vidasiai", kodas 304952438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Vytarto g. 13
Pranešimo Nr. 6032222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Testlabas", kodas 305262881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 5-6
Pranešimo Nr. 6032223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 350

- - -

UAB Merkana, kodas 305561289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 6032224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Versmės gamyba", kodas 304953230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3C-17
Pranešimo Nr. 6032225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Ledo meistrai", kodas 304169303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k., Liepų g. 49
Pranešimo Nr. 6032226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Toli gražu", kodas 305615961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 51
Pranešimo Nr. 6032227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

AB Krekenavos agroūkis, kodas 302347465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Valmoniškių k., Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 6032228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 351

- - -

MB "Aušronė", kodas 303100553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63-14
Pranešimo Nr. 6032229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-07).

- - -

VšĮ Virtualių asistentų akademija, kodas 304233396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 23-27
Pranešimo Nr. 6032230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Paslaugų guru", kodas 304425165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4
Pranešimo Nr. 6032231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Bendrija "Žali kalnai", kodas 304291200
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 12
Pranešimo Nr. 6032232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Protokolas / Narių susirinkimo
(2023-06-02).

- - -

VšĮ futbolo akademija "Šiauliai", kodas 304721253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 6032233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "VAG servisas", kodas 305535515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 352

Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Plechavičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6032234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Skuodo amatų ir paslaugų mokykla, kodas 111967488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 69
Pranešimo Nr. 6032235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Umega Group, AB, kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 6032236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Damita", kodas 305453317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-31
Pranešimo Nr. 6032237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB DAGRET, kodas 302768980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lelijų g. 21-1
Pranešimo Nr. 6032238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 353

351-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 44
Pranešimo Nr. 6032239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-06).

- - -

UAB "NORAGRA", kodas 111697459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k.
Pranešimo Nr. 6032240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Šilutės rajono policijos veteranų klubas, kodas 277361830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Leitgirių k.
Pranešimo Nr. 6032241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Jūsų sprendimas", kodas 304480763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Kauno technologijų mokymo centras, kodas 306139604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114
Pranešimo Nr. 6032243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 354

MB "European Consultancy and Training Services", kodas 306329639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6032244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Sprendimas (2023-06-05); Užsienio
asmens pasas (2023-06-05).

- - -

UAB "Adomax", kodas 301067535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 77-55
Pranešimo Nr. 6032245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Wide Airways, kodas 305627892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

UAB Megusa, kodas 305668056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6032247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DSA", kodas 300151279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Karaliūnų k. 6
Pranešimo Nr. 6032248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ Varnakė, kodas 305567356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 355

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Valėnų k. 2
Pranešimo Nr. 6032249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Debt Solution Group", kodas 305601157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6032250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Realizacijos sprendimai", kodas 124175870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Pentasta", kodas 306306252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6032252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

MB "Brolių renginiai", kodas 304887727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k., Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 6032253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 356

UAB "Bioenergijos projektai", kodas 305208848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Saturno g. 15
Pranešimo Nr. 6032254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Ramybės skliautas", kodas 300600941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Bielskiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6032255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB Hoteltu, kodas 305648559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skirgiškių g. 53
Pranešimo Nr. 6032256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Jasma", kodas 303107188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Vasario 16-osios g. 43
Pranešimo Nr. 6032257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ tobulėjimo centras "Da Vinci", kodas 304080790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-78
Pranešimo Nr. 6032258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Statyba ir garantija", kodas 306318201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 357

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6032259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-02).

- - -

UAB "Maxis transport", kodas 304698153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125L
Pranešimo Nr. 6032260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Bendrosios kompetencijos ugdymo centras, kodas 142000374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Liepų g. 42
Pranešimo Nr. 6032261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

UAB "Verslo klasika", kodas 253734210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 6032262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Stoniškių sporto klubas "Kamana", kodas 177367330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 6032263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "RSD statyba", kodas 305700543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 358

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Beržų g. 39
Pranešimo Nr. 6032264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos prabavimo rūmai, kodas 152035320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 65
Pranešimo Nr. 6032265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Menų parkas", kodas 304711572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Pirktinės I k. 5
Pranešimo Nr. 6032266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 6032267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl restruktūrizavimo bylos baigimo.
Sprendimo įsiteisėjimo data 2023-06-06 (2023-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Longlita", kodas 135481765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 89
Pranešimo Nr. 6032268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 359

MB "ARI Solutions", kodas 306043666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-100
Pranešimo Nr. 6032269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Jaurus", kodas 305653556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Žemaitkiemio k. 14
Pranešimo Nr. 6032270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

"SPEARFISHING CLUB RYKLIUKAS", kodas 302972381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-76
Pranešimo Nr. 6032271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Asociacija "Biržų turizmo klasteris", kodas 302976942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 6032272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Drąsūs sprendimai", kodas 302507254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-51
Pranešimo Nr. 6032273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 360

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-05).

- - -

MB "Kelias į džiaugsmą", kodas 305581936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 19-30
Pranešimo Nr. 6032274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Evio aero, kodas 305656940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6032275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

PRESTIGE MOE, UAB, kodas 305568643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6032276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Kubosas", kodas 305594848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6032277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB Vedesta, kodas 305390297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6032278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 361

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Elskaifa", kodas 305689082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 97-48
Pranešimo Nr. 6032279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Sirosta", kodas 305651950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6032280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "KAPITONO TRANSPORTAS", kodas 302833887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Storių k., Užugojų g. 3
Pranešimo Nr. 6032281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Šilutės žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Pamarys", kodas 191887997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 6032282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių agrochemija", kodas 166661359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 6032283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 362

- - -

MB IMAR959, kodas 306321877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 32-20
Pranešimo Nr. 6032284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Nuostatai (2023-06-05); Sprendimas
(2023-06-05).

- - -

MB "Sveikatos garantija", kodas 304787901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-51
Pranešimo Nr. 6032285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Game Insight", kodas 303385312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6032286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "SOFIS LT", kodas 302718205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6032287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sentit bonum", kodas 304472528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bogušiškių k., Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 6032288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Pasakėčia", kodas 305350018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-62
Pranešimo Nr. 6032289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 363

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bebro projektai", kodas 304488685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-12
Pranešimo Nr. 6032290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Pocelonių oreivių klubas, kodas 302747413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Pocelonių k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 6032291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Leidybos sprendimai", kodas 306112151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6032292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "BCCorp", kodas 304762549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101
Pranešimo Nr. 6032293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-07).

- - -

MB "Arch start", kodas 305627700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 17-5
Pranešimo Nr. 6032294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 364

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Kirkė MB, kodas 306334643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-70
Pranešimo Nr. 6032295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasanta", kodas 166714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 6-1
Pranešimo Nr. 6032296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Vipkodas", kodas 304095988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ globos namai "Svajonė", kodas 304284540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Užupio g. 39
Pranešimo Nr. 6032298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "UGLUKA", kodas 302736559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medvėgalio g. 12
Pranešimo Nr. 6032299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 365

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Stellar Limited, kodas 305556751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6032300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Dambava", kodas 304279504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Marijampolės g. 26
Pranešimo Nr. 6032301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Reva", kodas 302472077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 9
Pranešimo Nr. 6032302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Boniva", kodas 305466275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 6
Pranešimo Nr. 6032303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB Mectran, kodas 305717749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 25
Pranešimo Nr. 6032304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 366

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGDOMAS", kodas 145262691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 14-5
Pranešimo Nr. 6032305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Aulena", kodas 305460219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Anleta", kodas 305618441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Sauega", kodas 302864726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4-15
Pranešimo Nr. 6032308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "TERAVIL", kodas 300625909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 6032309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 367

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Golfo klubas "Elnias", kodas 160288191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 6032310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Geri bičiuliai", kodas 305337191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6032311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Alytaus futbolo klubas Dainava, kodas 306160922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 21-4
Pranešimo Nr. 6032312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-18 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Dalsva", kodas 305506047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6032313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Bergis", kodas 304116140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Puzino g. 15
Pranešimo Nr. 6032314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 368

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Rinkos aikštė", kodas 161406582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 6032315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Girdovalis", kodas 304068293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-25
Pranešimo Nr. 6032316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kėdainių profesinio rengimo centras, kodas 111966767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 105
Pranešimo Nr. 6032317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ "ALIVRUS", kodas 306176360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 6032318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREABILITACIJA", kodas 124204464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užtvankos g. 1
Pranešimo Nr. 6032319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 369

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Trys avys", kodas 305774216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 63-21
Pranešimo Nr. 6032320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija Trys avys); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Sprendimas /
Visų narių sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo, vadovo
išrinkimo (2023-06-05).

- - -

Klaipėdos m. estetinio lavinimo mokykla "TRAKŠT BRAKŠT", kodas 142029963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 15-25
Pranešimo Nr. 6032321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Gerų idėjų klubas "Vėtrungė", kodas 171704965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6032322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "MB Ieva I", kodas 305472883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-58
Pranešimo Nr. 6032323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVINTA", kodas 124964111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 20-3
Pranešimo Nr. 6032324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 370

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "BETA PLIUS", kodas 302435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 22
Pranešimo Nr. 6032325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARGA MANU", kodas 140656248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 6032326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Rezon", kodas 302466398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 6032327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Compex", kodas 149609417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštoji g. 25
Pranešimo Nr. 6032328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "DECADUS", kodas 301106739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 6032329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB Digipunk, kodas 305535547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 81-15
Pranešimo Nr. 6032330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 6032331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "KESTAUTO", kodas 300972596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 6032332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Scrupler", kodas 305641319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Vilmesita", kodas 305464865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 372

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Eifina", kodas 305730561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6032335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Amkasta", kodas 306334650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6032336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURGAUS VAISTINĖ", kodas 123858799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 6032337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

MB "Kvantuma", kodas 304555746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Jievaro g. 27
Pranešimo Nr. 6032338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Migdenta", kodas 304752957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 36-20
Pranešimo Nr. 6032339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 373

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "PRESMĖ", kodas 125341366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6032340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

"Scantruck", UAB, kodas 302648290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 18-28
Pranešimo Nr. 6032341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB "Flexor digitorum", kodas 305659331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Upynės g. 24
Pranešimo Nr. 6032342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Idea trad", kodas 305623050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6032343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Kazimieros Gudžiūnienės siuvykla, kodas 132671275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 48
Pranešimo Nr. 6032344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 374

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-06).

- - -

Nacionalinė giminių ir šeimų asociacija, kodas 302317600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Aušrinės k.
Pranešimo Nr. 6032345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Vidulė", kodas 304637652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 6032346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "PSICHIKOS SVEIKATOS INICIATYVA", kodas 124867445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 6032347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-02).

- - -

MB "Personalo atrankos sprendimai", kodas 304476875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-13
Pranešimo Nr. 6032348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

B. Mikutos mažoji bendrija, kodas 163538472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Potrų k., Kretingalės g. 64A
Pranešimo Nr. 6032349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos dializės klinika", kodas 301498795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 6032350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Medijos ekspertai", kodas 304435953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 6032351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Lavireda", kodas 302752652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31I
Pranešimo Nr. 6032352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Salvatoras", kodas 304884624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-27
Pranešimo Nr. 6032353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Akademijos turizmo ir sporto klubas "Dotnuvėlė", kodas 161635944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 6032354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 376

- - -

Rokiškio jaunimo centras, kodas 190254729
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 6032355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-05); Nuostatai
(2023-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-05).

- - -

UAB MASTER IDEA, kodas 302551610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-15
Pranešimo Nr. 6032356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07).

- - -

UAB "VL Rental", kodas 302752182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 6032357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Asociacija "Budrių kalkės", kodas 305648979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Sodžiaus g. 13
Pranešimo Nr. 6032358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Sintetinės biologijos organizacija, kodas 304224244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7
Pranešimo Nr. 6032359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 377

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB Sigma LT, kodas 305976730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6032360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-10 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija "Saulė", kodas 302925638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 6032361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Aero City Group, kodas 306082854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6032362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVDA", kodas 121931451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 6032363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

Tauragės profesinio rengimo centras, kodas 190807286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 378

Pranešimo Nr. 6032364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11
Pranešimo Nr. 6032365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Nori veži", kodas 305570466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Užtakų g. 23
Pranešimo Nr. 6032366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-06-07).

- - -

UAB ALFA VALYMAS, kodas 300080768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laiškiškių g. 1-2
Pranešimo Nr. 6032367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Recta", kodas 304081433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagarės g. 9
Pranešimo Nr. 6032368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "STAMECHA", kodas 110682397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 379

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 6032369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2023-06-07).

- - -

UAB "Aspiyana", kodas 305657095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6032370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MENO FORMOS, kodas 191932638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 38A-3
Pranešimo Nr. 6032371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Medinis kampas", kodas 305177281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 22
Pranešimo Nr. 6032372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Šiaulių švara", kodas 305627248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 65-5
Pranešimo Nr. 6032373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauresta", kodas 300073204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 6032374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

Demivolt, UAB, kodas 305562462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6032375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos sprendimo protokolas dėl vadovo pasikeitimo (2023-06-07); Sprendimas / SPRENDIMAS DĖL
NEPRIEŠTARAVIMO ELEKTRONINIŲ PINIGŲ ĮSTAIGOS DEMIVOLT, UAB VADOVO KANDIDATŪRAI (2023-06-07).

- - -

UAB "EP Group", kodas 303053922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-24D
Pranešimo Nr. 6032376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-01 (2023-06-05).

- - -

UAB "EuroWeld Group", kodas 302496434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 6032377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Ablita", kodas 303318559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A
Pranešimo Nr. 6032378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Virtues group", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6032379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 381

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Kuršių jachtklubas, kodas 304271176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6032380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Staveka", kodas 304640869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6032381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB "ASLIDA", kodas 303298494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 6032382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-06).

- - -

UAB "Bingidus", kodas 126305070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-127
Pranešimo Nr. 6032383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Prėja", kodas 305532405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Mažeikių laikraštis", kodas 166903442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 26-1
Pranešimo Nr. 6032385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Trading House Uzbekistan", kodas 306330591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6032386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-02).

- - -

MagnaPharm Baltics UAB, kodas 306147355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-36
Pranešimo Nr. 6032387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-02).

- - -

VšĮ Vilniaus bėgimo klubas, kodas 304097163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 383

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 6032388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Inovacija", kodas 304720945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Aitvarų g. 24
Pranešimo Nr. 6032389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEFAS", kodas 144946035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-7
Pranešimo Nr. 6032390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Tuxa", kodas 305438614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6032391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Grind Fibers", kodas 305598191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Lubėnų g. 16
Pranešimo Nr. 6032392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Marinos dizainas", kodas 123604135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 384

Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-42
Pranešimo Nr. 6032393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Vinkeson", kodas 305707203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 6-oji g. 17
Pranešimo Nr. 6032394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Metita", kodas 301156546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 60-1
Pranešimo Nr. 6032395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

MB Vaska, kodas 306332973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6032396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Miltelinis dažymas", kodas 304224130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Mechanizatorių g. 21
Pranešimo Nr. 6032397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Varinis stogas", kodas 304150858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 385

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 53-31
Pranešimo Nr. 6032398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB TP Trade, kodas 305645431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6032399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmai, kodas 300038139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-7
Pranešimo Nr. 6032400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB InstalPipe, kodas 300107795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žaliakelio g. 3-2
Pranešimo Nr. 6032401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-06-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-06-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Alternatyvus rūbas", kodas 304034896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 386

Pranešimo Nr. 6032402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Transgeta", kodas 284506240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-31
Pranešimo Nr. 6032403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Kelmės skyrius, kodas 162764931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k.
Pranešimo Nr. 6032404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Sėkmės sodas", kodas 304702032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Balingrado g. 21
Pranešimo Nr. 6032405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velafoksa", kodas 161629286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 17A
Pranešimo Nr. 6032406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB MARMĖSA, kodas 305604281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 15
Pranešimo Nr. 6032407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 387

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

VšĮ Upgrade Ukraine, kodas 304055755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6032408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Prienų rajono Šilavoto bendruomenės centras, kodas 300055576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 6032409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2023-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltai ir Ko", kodas 169985028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 6032410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjunga, kodas 190806184
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 6032411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įtraukimo (2023-05-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-10); Pranešimas / Dėl valdybos
duomenų išregistravimo iš Registro (2023-05-10); Pranešimas / Dėl valdybos sudėties (2023-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 145371299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 18
Pranešimo Nr. 6032412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Mintika", kodas 304565797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 6032413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Deinida", kodas 300141146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 2-10
Pranešimo Nr. 6032414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "VITONETA", kodas 145649446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6032415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2023-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2023-06-02).

- - -

UAB "Kortila", kodas 305667890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6032416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų atstovybė, kodas 302569715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 389

Pranešimo Nr. 6032417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "GOLD WIND TECH", kodas 305464819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 6032418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "HAR1", kodas 126015544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 6032419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Benvera", kodas 305658172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Romaton, kodas 305661706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 6032421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB 3šilauogės, kodas 305438525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Unitralija", kodas 303416512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6032423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Dunija", kodas 300625097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamuckų k. 5-8
Pranešimo Nr. 6032424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB "Tavo švara", kodas 304559787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-3
Pranešimo Nr. 6032425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Preneta", kodas 303473926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 6032426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Maironių kaimo bendruomenė, kodas 262948590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 391

Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 37
Pranešimo Nr. 6032427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Slidinėjimo asociacija "Sėkmės trasa", kodas 300108477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulės aklg. 6-9
Pranešimo Nr. 6032428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Pienas ne vienas", kodas 304757349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-85
Pranešimo Nr. 6032429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Meroveda", kodas 306335154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6032430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Namų spalvos", kodas 145300149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 23C
Pranešimo Nr. 6032431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Kaltinėnų bitininkų draugija "Žiedų nektaras", kodas 300123696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Trako k.
Pranešimo Nr. 6032432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 392

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Skylink LT", kodas 302484930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6032433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Oksvidos mėsa", kodas 302539978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 18
Pranešimo Nr. 6032434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Asociacija ESK Kupiškio "SPARTAKAS", kodas 304935079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Butėnų k., Bajorų g. 23
Pranešimo Nr. 6032435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Hugaas Construction", kodas 302764131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 6032436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-05 (2023-06-07).

- - -

UAB "REMITRANSA", kodas 302576791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Dubysos g. 14
Pranešimo Nr. 6032437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 393

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

UAB "Kristalų pasaulis", kodas 300603670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-6
Pranešimo Nr. 6032438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo nevalstybinis katalikų lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190063791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 61A
Pranešimo Nr. 6032439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB Taronas, kodas 305566724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6032440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "finėa", kodas 110488225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41
Pranešimo Nr. 6032441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "BALTIC PERSONNEL STRATEGY PROJECT", kodas 125774111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 6032442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 394

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Mano tau", kodas 305898146
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 20
Pranešimo Nr. 6032443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Prancūziškojo teatro trupė Lietuvoje "Komsa", asociacija, kodas 125992569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 22-45
Pranešimo Nr. 6032444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Rimkirta", kodas 164806514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 6032445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "IVV UMa", kodas 302723234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 32
Pranešimo Nr. 6032446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB BERŽELIŲ SODAS, kodas 305587960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 395

Pranešimo Nr. 6032447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2023-06-07).

- - -

UAB "Veivis", kodas 306083123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-1
Pranešimo Nr. 6032448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05).

- - -

Nirplių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303130742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 2A
Pranešimo Nr. 6032449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

ENTARAS, UAB, kodas 302642775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6032450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Akcininkų sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "VITEKA", kodas 301739634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 38
Pranešimo Nr. 6032451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "ORFĖJA", kodas 302617793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6032452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Birut, UAB, kodas 305605134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6032453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Orata, UAB, kodas 305620086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6032454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remedija", kodas 149727369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 3
Pranešimo Nr. 6032455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Mažieji mes", kodas 304219941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 16-oji g. 22
Pranešimo Nr. 6032456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Basos namai", kodas 304698107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 2-oji g. 32
Pranešimo Nr. 6032457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 397

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Joniškio rajono Stupurų skyrius, kodas 157664452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k.
Pranešimo Nr. 6032458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Saugų seniūnijos šeimos klubas, kodas 177489537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 6032459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Kūno grožio akademija, kodas 304051504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Balninkų žemės ūkio bendrovė, kodas 302946657
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 12-8
Pranešimo Nr. 6032461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB Nordicovo, kodas 305644831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Ločerų k. 1
Pranešimo Nr. 6032462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-05-30 (2023-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 398

- - -

UAB "Finpros LT", kodas 159428810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 6032463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Radviliškio naujienos", kodas 305971879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 7-31
Pranešimo Nr. 6032464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Sprendimas (2023-06-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-02); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

Pakruojo rajono butų savininkų bendrijų sąjunga, kodas 168086957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 6032465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "DRIVER 1N", kodas 306019455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 7
Pranešimo Nr. 6032466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Vijos", kodas 304903238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Kopūstų g. 8
Pranešimo Nr. 6032467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Baltprofi", kodas 306279638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 399

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6032468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Azijos tranzitas", kodas 304466475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB BALTSYS, kodas 135235525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-64
Pranešimo Nr. 6032470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Netrika LT", kodas 306012603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6032471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Šventragio kaimo bendruomenė, kodas 302470090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šventragio k.
Pranešimo Nr. 6032472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "IBAS LT", kodas 302897231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6032473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 400

- - -

IĮ "Elnera", kodas 300657312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 6032474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ersinas", kodas 306183611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6032475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-23 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Vandentiekio eksploatavimo bendrija "Šaltinėlis", kodas 171714692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 6032476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Stebulių bendruomenė, kodas 165252758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Stebulių k.
Pranešimo Nr. 6032477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Socialinė darna", kodas 304703084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Radžiūnų k. 3A
Pranešimo Nr. 6032478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Saldus gyvenimas", kodas 305593372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 9-13
Pranešimo Nr. 6032479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB Valdymo Sprendimai Verslui, kodas 303852890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 22
Pranešimo Nr. 6032480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Asociacija "Neribota ateitis", kodas 303407171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

Vilniaus rajono bendruomenė Bendorėlių slėnis, kodas 306328462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Molio g. 11-2
Pranešimo Nr. 6032482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

MB LO idėja, kodas 306333947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9F-8
Pranešimo Nr. 6032483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agronovas", kodas 300948652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Šedvygų k. 3
Pranešimo Nr. 6032484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 402

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Butų savininkų bendrija "Girstupis", kodas 135342071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26
Pranešimo Nr. 6032485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, vadovo išrinkimo (2023-06-02).

- - -

UAB Trijų artelė, kodas 235497560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Topolių g. 6
Pranešimo Nr. 6032486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-06).

- - -

Šakių rajono medžiotojų klubų sąjunga "Suvalkija", kodas 193328056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k.
Pranešimo Nr. 6032487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "ARDRUS", kodas 302459756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Varpo g. 24
Pranešimo Nr. 6032488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "VELO turtas", kodas 302424036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 7B-1
Pranešimo Nr. 6032489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 403

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Tulas", kodas 304203912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didvyrių g. 14
Pranešimo Nr. 6032490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Pajūrio būstas", kodas 305992154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k., Antano Gelgaudo g. 6
Pranešimo Nr. 6032491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Transeka", kodas 302647854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Aronijų g. 3
Pranešimo Nr. 6032492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-07).

- - -

Ni - turinio kūrimas MB, kodas 306333993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6032493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remida", kodas 132064955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 7
Pranešimo Nr. 6032494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 404

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB ENTOURAGE EUROPE, kodas 304711825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6032495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Maisto kaimynai", kodas 306090655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-29
Pranešimo Nr. 6032496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Lipam LT", kodas 304236855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Šiurpių vs. 3
Pranešimo Nr. 6032497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Belka Games LT, kodas 305671967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6032498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-05-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-05-24).

- - -

UAB "Akuna LT", kodas 302431080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazbėjų g. 25
Pranešimo Nr. 6032499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 405

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "SANITVA", kodas 302543574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 6032500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Energy LT", kodas 305522884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6032501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Sauneda", kodas 141200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 6032502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės ligoninė, kodas 154278698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 15-6
Pranešimo Nr. 6032503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

IĮ "A Management", kodas 304813844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Baraučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 6032504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Savininko sprendimas (2023-06-06);
Įgaliojimas (2022-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 406

- - -

Marijampolės futbolo mėgėjų klubas "Švyturys", kodas 303564532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 41-57
Pranešimo Nr. 6032505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Planner5D", kodas 303324697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6032506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2023-06-05).

- - -

Dusetų jaunimo klubas "LDK pėdsekiai", kodas 187924870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 6032507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Gintariniai balandžiai", kodas 303466942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB ALP COMPANY, kodas 305628161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6032509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Repalas", kodas 302250621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 407

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 6032510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB Nnt, kodas 306105299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A
Pranešimo Nr. 6032511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Merton"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas keisti pavadinima ir istatus (2023-06-05).

- - -

UAB "Margana", kodas 304494866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 39-28
Pranešimo Nr. 6032512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

NEWGLOW vaistinė UAB, kodas 302445607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 37
Pranešimo Nr. 6032513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

AMLSafe UAB, kodas 306141950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6032514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 408

KELERIŠKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161769014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 6032515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Narbuto paramos fondas", kodas 304909102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 6032516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-25);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-25); Įgaliojimas (2023-05-25).

- - -

Plungės rajono jėgos sporto klubas "Plungės meška", kodas 171047590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-2
Pranešimo Nr. 6032517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Finleta", kodas 304406567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6032518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Asociacija "BFMC 192", kodas 303029558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Arimų g. 3
Pranešimo Nr. 6032519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 409

MB "Medulos", kodas 305979865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 6032520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Daugiau aktyvumo"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Nuostatai (2023-06-05); Sprendimas
(2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA, kodas 300133110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 6032521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Panevėžio virvės traukimo klubas "Ąžuolas", kodas 148533190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 77
Pranešimo Nr. 6032522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Senvagės klinika, kodas 304890470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 26-5
Pranešimo Nr. 6032523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Pelenta", kodas 306130224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kūdros g. 34
Pranešimo Nr. 6032524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 410

UAB "Green ID", kodas 302432969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-16
Pranešimo Nr. 6032525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "RAIVARA", kodas 122312765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 46-16
Pranešimo Nr. 6032526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "DECORATUS", kodas 302281588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 6032527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Statremas", kodas 305239719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

Geekverse UAB, kodas 306066825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6032529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 411

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "VVMNT", kodas 306094995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 27
Pranešimo Nr. 6032530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-06 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 148413426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 6032531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Oro švara", kodas 305571080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 6032532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "DREAM AUTO", kodas 302344558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 6032533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Dimuna", kodas 303114072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24-3
Pranešimo Nr. 6032534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 412

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Regioninė asociacija "Gyvūnų šansas", kodas 304330571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Tumelinos k., Magūnų g. 10
Pranešimo Nr. 6032535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Niklera", kodas 303342713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 9
Pranešimo Nr. 6032536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "TRANS PROFESSIONAL", kodas 302516036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 25
Pranešimo Nr. 6032537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Advokatų profesinė bendrija EY Law, kodas 305799187
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6032538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl advokatų profesinės bendrijos nario duomenų
išregistravimo ir steigimo dokumento įregistravimo (2023-06-01); Steigimo aktas (2023-06-01); Sprendimas /
Dėl advokatų profesinės bendrijos nario atšaukimo ir steigimo dokumento patvirtinimo (2023-06-01); Įgaliojimas
(2023-06-01).

- - -

Sportscover Europe UAB, kodas 305669464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 413

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 6032539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Fortelita", kodas 305575157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6032540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Transporto kompetencijų agentūra, kodas 305598608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2-102
Pranešimo Nr. 6032541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Fikstra", kodas 304737599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 6032542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Linkuvos grūdai", kodas 304240405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 6032543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 414

UAB "STEEL FORCE", kodas 305462647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6032544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Artransus, kodas 306185719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6032545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

Klubas "Top Team", kodas 302252088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 66-108
Pranešimo Nr. 6032546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VANVITA", kodas 110712463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 6032547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Laguna maritime shipping", kodas 303382387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9-2
Pranešimo Nr. 6032548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skautų tuntas "Vilkijos ąžuolai", kodas 302250952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 415

Pranešimo Nr. 6032549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Masdenga", kodas 305940976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Akcininkų sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB "Varutis", kodas 300658357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206B-201
Pranešimo Nr. 6032551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo buhalterija", kodas 305646437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandens Lelijų tak. 2
Pranešimo Nr. 6032552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Faktoringas", kodas 305892353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Visdergių k., Laumės g. 7-4
Pranešimo Nr. 6032553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Basik", kodas 300011163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 16
Pranešimo Nr. 6032554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 416

- - -

UAB "Amber pyramid", kodas 305465910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

"Lietuvos investuotojai", asociacija, kodas 226074230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 6032556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-02-02); Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

VšĮ FUTBOLO KLUBAS "TRIVARTIS", kodas 302332029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 6032557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Gamos projektai", kodas 304723279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 6032558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-02).

- - -

UAB "Dolė", kodas 305595455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Dusios g. 29
Pranešimo Nr. 6032559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 417

- - -

VšĮ "Interstudija", kodas 304695709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33-19
Pranešimo Nr. 6032560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Pasišaudom", kodas 302600961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-17
Pranešimo Nr. 6032561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Balt-Eagle", kodas 222171550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 6032562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkijmo (2023-06-06).

- - -

Anykščių rajono Skiemonių kaimo bendruomenė, kodas 154330860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Skiemonių k.
Pranešimo Nr. 6032563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Armeringa", kodas 304111588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VšĮ Dainavimo studija "Audra", kodas 300655261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 418

Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 11-24
Pranešimo Nr. 6032565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Saularus, kodas 305510120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6032566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artdent", kodas 300076150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6032567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Venipak Lietuva", kodas 300906055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 6032568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Ledo ritulio klubas "HC Klaipėda", kodas 304042149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 18-3
Pranešimo Nr. 6032569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 419

- - -

Česlovo Šukevičiaus įmonė, kodas 122946513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 16A-22
Pranešimo Nr. 6032570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "MIRACLE EXPERIENCES", kodas 300605760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-94
Pranešimo Nr. 6032571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-05-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2023-05-09).

- - -

VšĮ "Indigo slėnis", kodas 303431877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 6032572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Polimaster Property", kodas 304307925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 4-2
Pranešimo Nr. 6032573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB Ergoterapijos klinika, kodas 306186657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6032574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-29 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 420

- - -

MB "Mano krovinys", kodas 304933605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6032575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Medžiotojų būrelis "Lūšis", kodas 304377724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 6032576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Matematikos mokykla, kodas 304875002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3
Pranešimo Nr. 6032577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6032578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-05).

- - -

UAB "Idealus namas", kodas 303375414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 12G
Pranešimo Nr. 6032579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Asociacija "Kelionės be sienų", kodas 304690758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 421

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 8-2
Pranešimo Nr. 6032580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Elektroninio sporto asociacija, kodas 302519573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k.
Pranešimo Nr. 6032581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Daugėdai", kodas 171677856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 6032582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Namų jaukumui", kodas 305579903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spynų arsenalas", kodas 226069240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 6032584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUNARIS", kodas 123793127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-45
Pranešimo Nr. 6032585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 422

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB TOBATRANSUS, kodas 305992389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6032586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-26 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų butų ūkis", kodas 170609076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 6032587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-30); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-30).

- - -

Vaivos Eringytės personalinė įmonė, kodas 125127654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3
Pranešimo Nr. 6032588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-06-06).

- - -

MB "Evenita", kodas 306000362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6032589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 423

- - -

UAB "Ensera", kodas 305652422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto parkas", kodas 304515933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6032591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simedva", kodas 185487176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Vokiškėlių k., Žemdirbių g. 53G
Pranešimo Nr. 6032592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

V. Vaičikonio irklavimo klubas, kodas 302608431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 17-28
Pranešimo Nr. 6032593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

UAB "Mileda", kodas 300098912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-18
Pranešimo Nr. 6032594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 424

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDVILA", kodas 121912860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 6032595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "JJ finansai", kodas 305419044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-86
Pranešimo Nr. 6032596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "9 Karaliai", kodas 303244308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 6032597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Pažyma (2023-06-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-06-05).

- - -

UAB Kredarna, kodas 306172860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 13
Pranešimo Nr. 6032598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB MOUNT UP, kodas 305632697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 425

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NIDA", kodas 141786522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10
Pranešimo Nr. 6032600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-31).

- - -

UAB "Planeta Contracts", kodas 302525697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 6032601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 6032602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Reorganizavimo sąlygos
(2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Kinzulis", kodas 304737510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 6032603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Picų menas", kodas 304163777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2023-05-30
(2023-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 426

- - -

VšĮ "Fortūna plius", kodas 303368010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-23
Pranešimo Nr. 6032605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Briks Motors", kodas 305943883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Klonių g. 65-1
Pranešimo Nr. 6032606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Road staff Group"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Įstatai (2023-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-02); Įgaliojimas
(2023-01-24).

- - -

Valakampių duona, MB, kodas 306087221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6032607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Hauseman", kodas 303383158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9-2
Pranešimo Nr. 6032608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Antrasis Užupis", kodas 304462498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6032609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 427

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Gyvenk name", kodas 304135055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Obelų g. 1
Pranešimo Nr. 6032610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-06).

- - -

LIETUVOS VIEŠBUČIŲ IR RESTORANŲ ASOCIACIJA, kodas 122253270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 6032611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Rimanto Ulevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 141979044
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 6032612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2023-06-06).

- - -

UAB Medicina practica laboratorija, kodas 300887021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ližiškių g. 4
Pranešimo Nr. 6032613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Altuera", kodas 303125001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 428

Pranešimo Nr. 6032614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Rotoshopas", kodas 302680861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 3-44
Pranešimo Nr. 6032615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

Kooperatyvas "Lietuviški javai", kodas 301608713
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k., Žiogaičių g. 20
Pranešimo Nr. 6032616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-05-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-05-26).

- - -

Šiaulių valstybinė kolegija, kodas 111968241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40
Pranešimo Nr. 6032617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, kodas 163530625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 6032618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Saitena", kodas 306323860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 429

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-02).

- - -

UAB "Gentlemen's concept LT", kodas 305624323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6032620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Drill limited, UAB, kodas 304837546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 50-4
Pranešimo Nr. 6032621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-08-01); Įgaliojimas (2022-06-09).

- - -

UAB "Lauraja", kodas 305442580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6032622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Kmynai", kodas 306126293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6032623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-04 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 430

- - -

Plungės technologijų ir verslo mokykla, kodas 190805844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno g. 7
Pranešimo Nr. 6032624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB Baltijos gildija, kodas 304104063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6032625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000118878067 (2023-06-07).

- - -

UAB "Austa", kodas 304548488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 36
Pranešimo Nr. 6032626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVĖ", kodas 187886170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 14
Pranešimo Nr. 6032627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-05-25).

- - -

Socialinių pedagogų asociacija, kodas 135816441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6
Pranešimo Nr. 6032628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 431

- - -

Viešoji įstaiga Kruopių ambulatorija, kodas 253083080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Papilės g. 8
Pranešimo Nr. 6032629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "HNH engineering", kodas 300887861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Aušros g. 4
Pranešimo Nr. 6032630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla, kodas 190961010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 30
Pranešimo Nr. 6032631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "TOLVIS", kodas 223234320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 10
Pranešimo Nr. 6032632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Salamia", kodas 304961113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 6032633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 432

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-06-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Krašių globos namai, kodas 300030313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Mikniškių k., Merkio g. 17
Pranešimo Nr. 6032634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Tęstinio mokymo ir konsultavimo centras", kodas 301589907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 6-7A
Pranešimo Nr. 6032635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Tikroji moneta", kodas 300614738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124C
Pranešimo Nr. 6032636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Akmeka", kodas 302885193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Ąžuolų g. 7
Pranešimo Nr. 6032637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Pokyčių vizija", kodas 304887741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Pamiškio g. 23
Pranešimo Nr. 6032638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Tocanta", kodas 304405668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6032639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termoviza", kodas 300074181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 31
Pranešimo Nr. 6032640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "Romučių bendruomenė", kodas 145794655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k.
Pranešimo Nr. 6032641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kartingo klubas "Petrašiūnai", kodas 135706023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 25
Pranešimo Nr. 6032642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "WYNN LT", kodas 306188035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38B-2
Pranešimo Nr. 6032643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 434

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

UAB "SV statyba", kodas 300541756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 2
Pranešimo Nr. 6032644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-02).

- - -

Flex Exchange Solution UAB, kodas 305965171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224
Pranešimo Nr. 6032645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Armidis", kodas 304802424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 6032646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Vilniaus gamtos mokslų institutas, kodas 304324732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-207B
Pranešimo Nr. 6032647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendriija Likiškėlių g. 90, kodas 150018781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 90
Pranešimo Nr. 6032648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 435

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-05-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-05-31); Įstatai (2023-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-05-31).

- - -

Plungės dailininkų kūrybinė grupė "3+", kodas 171766194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k.
Pranešimo Nr. 6032649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Anva", kodas 304711978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-12
Pranešimo Nr. 6032650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Liucijos Stanevičienės įmonė, kodas 176570954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 6032651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-06-05).

- - -

UAB "Alerosa", kodas 303373146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 6032652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "AIKETRA", kodas 302474740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 6032653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 436

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras, kodas 111964759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 6032654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Švarūs krantai", kodas 305210774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Amberliuksas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Įstatai (2023-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-05).

- - -

MB "Poltera", kodas 306048841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6032656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Lietuvos rungtynių šokių federacija, kodas 304762061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6032657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 437

- - -

Viešoji įstaiga "BEKELĖS FIESTA", kodas 300105552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k.
Pranešimo Nr. 6032658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

Alesninkų asociacija "Gyventi bendrystėje", kodas 306155487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Alesninkų k., Šaltinėlio g. 10
Pranešimo Nr. 6032659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Letswake", kodas 305490340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6032660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2020-03-17).

- - -

MB AMG 1, kodas 306001496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 99-2
Pranešimo Nr. 6032661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

Megapaskalis UAB, kodas 305839596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 13
Pranešimo Nr. 6032662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06); Įstatai (2023-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 438

- - -

UAB "Mūsų erdvės", kodas 305552742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 6032663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Gabenimai jums", kodas 306115425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-70
Pranešimo Nr. 6032664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Medžiotojų klubas "RAMOVA", kodas 177490991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 6032665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Kelias į laisvę", kodas 305450463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 196-57
Pranešimo Nr. 6032666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Ekstina, UAB, kodas 305496553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 6-1
Pranešimo Nr. 6032667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 439

UAB "Akvua", kodas 304185752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sembų g. 20-1
Pranešimo Nr. 6032668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

"Eliis LT", UAB, kodas 305568433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6032669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "Mighty Site", kodas 303039901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Togata, UAB, kodas 302624108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-80
Pranešimo Nr. 6032671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ Johano Altuzijaus institutas, kodas 304227169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-10
Pranešimo Nr. 6032672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 440

- - -

UAB "DK-Ranira", kodas 302973362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 6032673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Lietuvos biblioterapijos asociacija, kodas 304737478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-5
Pranešimo Nr. 6032674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

MB Žalia šiluma, kodas 305736920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 12-8
Pranešimo Nr. 6032675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Briketalva", kodas 145889637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Petro Motiekaičio g. 16
Pranešimo Nr. 6032676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

UAB "DCS Baltic", kodas 303051145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 6032677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 441

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Šlapaberžės ūkis, kodas 161290398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Naujaberžės g. 10A
Pranešimo Nr. 6032678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Airbay Aviation Services, MB, kodas 305810616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-54
Pranešimo Nr. 6032679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Airbay Aviation Services, UAB); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-06-02); Nuostatai (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-06-02).

- - -

UAB Wind Traders, kodas 302852421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 6032680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Akcininkų sprendimas (2023-06-02).

- - -

UAB "Medragė", kodas 303361247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Degaičių g. 4
Pranešimo Nr. 6032681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 442

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Domustra", kodas 305695690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB FREUGHT LT, kodas 304829955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 6032683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-03).

- - -

UAB "Norai", kodas 304105329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Gaulėnų k., Šatrijos g. 9
Pranešimo Nr. 6032684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Arvyrika", kodas 153661081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k.
Pranešimo Nr. 6032685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05).

- - -

UAB "Verslo augimo sistemos", kodas 304959009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6032686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 443

- - -

BMI Executive Institute, VšĮ, kodas 195005151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6032687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Gudalita", kodas 305420630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šiaurės g. 23
Pranešimo Nr. 6032688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Beržų g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248380240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 21
Pranešimo Nr. 6032689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų pakeitimo
įregistravimo (2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2023-06-05).

- - -

Panevėžio mokymo centras, kodas 306137642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 23A
Pranešimo Nr. 6032690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKSONIJA IR KO", kodas 125163166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-70
Pranešimo Nr. 6032691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 444

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, kodas 302692454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 6032692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Talesta", kodas 301557763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 6032693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Hematologijos ir onkologijos tyrėjų asociacija LTU, kodas 302829401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6032694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-03); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2023-06-03).

- - -

MB "Pro gaudio", kodas 304910357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6032695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "PAREMUS", kodas 302307848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6032696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 445

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB "Bebro parkai", kodas 305569072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Čiukiškių k., Bebrų g. 19
Pranešimo Nr. 6032697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Kalno g. 97 savininkų bendrija, kodas 304477938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 97-14
Pranešimo Nr. 6032698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-06-05); Protokolas / Priedas prie 2023-04-06 visuotinio narių
susirinkimo protokolo (2023-06-05).

- - -

Robot Nordic, UAB, kodas 305461506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6032699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Asociacija "Tauragės apskrities Ternopilio (Ukraina) bičiulių bendrija", kodas 302507941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 6032700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "VD-auto", kodas 305562665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 6032701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 446

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Gelana", kodas 305561182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 6032702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Šiaulių Jaunimo lytinio švietimo centras, kodas 145613610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 6032703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Renergija", kodas 300121115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 6032704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Qualitum", kodas 305534655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-118
Pranešimo Nr. 6032705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIS nafta", kodas 111792989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Naujienėlės k., Plento g. 2
Pranešimo Nr. 6032706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 447

- - -

MB "Vilmelita", kodas 304095835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 10
Pranešimo Nr. 6032707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Poilsis Plateliuose", kodas 304849406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 37
Pranešimo Nr. 6032708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Tengita", kodas 304471764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 6032709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "AIM Services", kodas 306333979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-16
Pranešimo Nr. 6032710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pasoga", kodas 304178409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-11
Pranešimo Nr. 6032711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 448

VšĮ "Stargymas", kodas 304070757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Lengva plunksna", kodas 305429782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6032713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Dzūkijos baldų fabrikas", kodas 302538538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Nemuno g. 29
Pranešimo Nr. 6032714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Lionesa", kodas 306007346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-32
Pranešimo Nr. 6032715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės Priešgaisrinė tarnyba, kodas 188749420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., J. Bašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 6032716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07).

- - -

VšĮ Dailės akademijos studija, kodas 304377731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 449

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 6032717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Agluonų skyrius, kodas 153242546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 6032718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Petrol Trade Europe, kodas 305339438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6032719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALOIDAS", kodas 145376111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 39
Pranešimo Nr. 6032720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB NEOVITAL, kodas 302501778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-2
Pranešimo Nr. 6032721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Bold agency, UAB, kodas 306007862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 450

Pranešimo Nr. 6032722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

UAB "GASTROTECHNIKA", kodas 301819938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62
Pranešimo Nr. 6032723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Lietuvos sodininkų bendrijų asociacija, kodas 160453369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 6032724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

Įmonių asociacija "Praktika", kodas 120708036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 6032725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Asociacija "Aliaus kelionės", kodas 304256612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinės k., Mokyklos g. 1-2
Pranešimo Nr. 6032726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 451

NAŠMITA, UAB, kodas 302743386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainiečių g. 28
Pranešimo Nr. 6032727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVANDENINIAI TECHNINIAI DARBAI", kodas 123939646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-301
Pranešimo Nr. 6032728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Klemet, kodas 305579974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6032729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Legal honor of Iranians, kodas 305630212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6032730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB Linkuvos agrocentras, kodas 303207217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Plento k., Topolių g. 10
Pranešimo Nr. 6032731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 452

UAB "BELGOBALT", kodas 305427016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 74-21
Pranešimo Nr. 6032732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Nusipirkau", kodas 304756336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Weldlit", kodas 302432855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6032734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-07).

- - -

Nemenčinės sporto klubas "Nemenčinė", kodas 302461209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 28
Pranešimo Nr. 6032735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

UAB "Minlora", kodas 302934943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 54A-11
Pranešimo Nr. 6032736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ledo ritulio klubas "Sadvitos grupė", kodas 302529521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 453

Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 6032737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Blasting Proff CMW, kodas 305937599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6032738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NES", kodas 275701540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 17
Pranešimo Nr. 6032739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-05).

- - -

Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 185673661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 54A
Pranešimo Nr. 6032740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Vakarėlių liūtas", kodas 304758052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 29
Pranešimo Nr. 6032741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-05); Nuostatai (2023-06-05); Sprendimas
(2023-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-05).

- - -

MB "Linksmasis batutas ir draugai", kodas 304849630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-60
Pranešimo Nr. 6032742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Nuostatai (2023-06-02); Sprendimas
(2023-06-02).

- - -

Plungės rajono žemdirbių asociacija, kodas 170099680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 3
Pranešimo Nr. 6032743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

AS "West Kredit" filialas, kodas 304254999
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 6032744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Travel Traders", kodas 304164644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-102
Pranešimo Nr. 6032745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-02-13); Įgaliojimas (2023-02-13); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Papilės ambulatorija, kodas 153082935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 19A
Pranešimo Nr. 6032746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Ričardo Januškevičiaus įmonė, kodas 135077160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 455

Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-35
Pranešimo Nr. 6032747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-05-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-05-31).

- - -

UAB "Amalius", kodas 304773360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-101
Pranešimo Nr. 6032748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "ROVASTA PLIUS", kodas 300621348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 6032749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Šerkšnėnų klubas "Jaunimo medis", kodas 167378556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 6032750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Lagesita", kodas 305582479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6032751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Syonic Baltic", kodas 304227482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6032752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Global Lithuanian Leaders", kodas 302484453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-29
Pranešimo Nr. 6032753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

UAB "Amareta", kodas 304819861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, kodas 302536989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6032755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB House care, kodas 305249396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-76
Pranešimo Nr. 6032756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Plienmetas Plius", kodas 302580206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 457

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 6032757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Tendance", kodas 302481806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 3-37
Pranešimo Nr. 6032758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Nebegėda", kodas 304890424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32
Pranešimo Nr. 6032759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Norvika", kodas 305485628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "BABA Kretinga", kodas 305598558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 6032761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 458

UAB "Control services", kodas 305631175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6032762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

VšĮ "Pro primo", kodas 303468434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 37-20
Pranešimo Nr. 6032763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos ūkininkų draugijos Usėnų skyrius, kodas 177363086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 6032764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

UAB "Oldsta", kodas 305633984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Suvalkų g. 6
Pranešimo Nr. 6032765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MOASI INTERNATIONAL, UAB, kodas 305904631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 6032766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Prienų padalinys, kodas 170767884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 2
Pranešimo Nr. 6032767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 459

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Lėgai", kodas 269981340
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 6032768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Nanoda", kodas 305579458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 184639460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 6032770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

MB "Rengėjai", kodas 304883127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Ąžuolijos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304215099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Ąžuolijos g. 1
Pranešimo Nr. 6032772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 460

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2023-06-07).

- - -

MB "Edidit", kodas 304997038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 42
Pranešimo Nr. 6032773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Gs food", kodas 305667577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 27
Pranešimo Nr. 6032774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Karantinavimo transportas, kodas 305628720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 4
Pranešimo Nr. 6032775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Domitas", kodas 305552443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 2-75
Pranešimo Nr. 6032776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

MB "Rentlina", kodas 304421067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-49
Pranešimo Nr. 6032777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tritonia Group, kodas 305461591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 6032778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

Pabaltijo laidojimo paslaugų teikėjų sąjunga, kodas 300125583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 6032779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nter Asset Management, kodas 111707985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6032780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

UAB "Viktesa", kodas 304288880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6032781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

UAB Nomas, kodas 305658140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 6032782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 462

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

MB "Baroko", kodas 305551925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 12
Pranešimo Nr. 6032783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB Amourlinen, kodas 306014700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-16
Pranešimo Nr. 6032784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

UAB "BALTIK TURAS", kodas 301906567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 6032785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Ritmus", kodas 302837490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6032786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 463

NEPI Rockcastle Lithuania, UAB, kodas 304909465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-1002
Pranešimo Nr. 6032787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-02).

- - -

Eržvilko kultūros centras, kodas 302526265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Tauragės g. 1A
Pranešimo Nr. 6032788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sėkmės langas", kodas 304964561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 3-22
Pranešimo Nr. 6032789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Proteko", kodas 124661662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001
Pranešimo Nr. 6032790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis ruonis", kodas 135240515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 63
Pranešimo Nr. 6032791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Byland LT UAB, kodas 305714571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-6B
Pranešimo Nr. 6032792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-07).

- - -

A. Chmeliausko individuali įmonė, kodas 124059175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-42
Pranešimo Nr. 6032793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-02).

- - -

Mažeikių jungtinių pajėgų futbolo klubas, kodas 301249776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 6032794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kretingos sporto klubas "BIKAPAS", kodas 164693582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kapų g. 11
Pranešimo Nr. 6032795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Valdresta", kodas 304058598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 72-8
Pranešimo Nr. 6032796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB "Vilsanda" ir partneriai, kodas 300069526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 6032797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 465

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

VšĮ "Musė maišė", kodas 304072683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemgalių g. 13
Pranešimo Nr. 6032798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07); Įgaliojimas (2022-12-29); Įgaliojimas
(2022-06-10).

- - -

Šilutės profesinio mokymo centras, kodas 190965375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 6032799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Numei, UAB, kodas 305670349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-14
Pranešimo Nr. 6032800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07); Įgaliojimas (2022-07-01).

- - -

MB "Ikeras", kodas 303342859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Labrenciškės g. 3
Pranešimo Nr. 6032801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Gulbinėnų krašto bendruomenė, kodas 300537291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k., Pušų g. 2
Pranešimo Nr. 6032802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

M&M Fintech UAB, kodas 306275134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6032803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal ABĮ 37 str. 5 d. (2023-06-05); Įgaliojimas
(2023-04-03).

- - -

ŽŪB "Pūtė", kodas 305943456
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puigiškių k. 13
Pranešimo Nr. 6032804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07); Įgaliojimas
(2022-07-13).

- - -

UAB "Elruba", kodas 305556071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 41A
Pranešimo Nr. 6032805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-06).

- - -

MB "Reverslas", kodas 304910898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies 7-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6032806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07); Sprendimas (2023-06-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-07).

- - -

UAB "Tekvila", kodas 302248937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 467

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-23
Pranešimo Nr. 6032807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šomis", kodas 135008933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 6032808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

MB "Lazaris", kodas 304743157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6032809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB CodeAcademy, kodas 305535846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6032810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-07).

- - -

UAB "Rividė", kodas 302332171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 47-32
Pranešimo Nr. 6032811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

UAB DGVK Medical, kodas 305654074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 468

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

"Vaikų slėnis", VšĮ, kodas 303400999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 32-12
Pranešimo Nr. 6032813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Apex Real Estate, kodas 300578338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6032814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-07).

- - -

MB "4am boutique", kodas 305651516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 12-22
Pranešimo Nr. 6032815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

PADDOCK MAGAZINE, UAB, kodas 125998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 6032816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB "Vyšnių kalnas", kodas 304865232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 27-84
Pranešimo Nr. 6032817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismine tvarka (2023-06-06).

- - -

Asociacija "Vėjo nublokšti", kodas 303194314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Galinės Sodų 11-oji g. 14
Pranešimo Nr. 6032818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Prancūziškas automobilis", kodas 304166652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vykinto g. 22
Pranešimo Nr. 6032819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

UAB ELIREN, kodas 302870031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 16-8A
Pranešimo Nr. 6032820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Skolininkų teisių gynimo asociacija, kodas 303997925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 6032821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turnoma", kodas 151394249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 470

Pranešimo Nr. 6032822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07);
Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

MB "Prekybos partneriai", kodas 304979809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6032823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Karčiupio kaimo bendruomenė "Marių krantas", kodas 304871438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Tvenkinio g. 14
Pranešimo Nr. 6032824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-07).

- - -

UAB "Skubus vertimas", kodas 302710404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-30
Pranešimo Nr. 6032825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekstara", kodas 123737356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 6032826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gumer", kodas 305608881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 471

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Divyčio g. 11
Pranešimo Nr. 6032827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-07).

- - -

Krepšinio klubas Mažeikių "Mažeikiai", kodas 302729988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 15
Pranešimo Nr. 6032828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-06); Įstatai (2023-06-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Metų kelias", kodas 303504357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 56
Pranešimo Nr. 6032829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖS ŽALGIRIO KLINIKA, kodas 191744287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 117
Pranešimo Nr. 6032830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

- - -

Švietimo mainų paramos fondas, kodas 300629875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2
Pranešimo Nr. 6032831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 472

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "Miesto iliuzija", kodas 304859425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Purienų g. 10
Pranešimo Nr. 6032832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Ignalinos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302330416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Paupio g. 13-1
Pranešimo Nr. 6032833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kazlų Rūdos futbolo rėmimo fondas, kodas 166102170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 6032834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kavarsko moterų seklyčia, kodas 303340769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 6032835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Gyvoji planeta", kodas 303005870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 61
Pranešimo Nr. 6032836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "LUXTERA", kodas 302898002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Stankūnų k., Stankūnų g. 19
Pranešimo Nr. 6032837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Klemis", kodas 304458215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k.
Pranešimo Nr. 6032838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Geolocus", kodas 304915094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6032839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kultūros rėmimo fondas "RUSENĖ", kodas 293205510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 5-36
Pranešimo Nr. 6032840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Stiklas plius", kodas 300153999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-51
Pranešimo Nr. 6032841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kėdainių ugniagesių gelbėtojų asociacija, kodas 302306269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 474

Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-7
Pranešimo Nr. 6032842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "EUROLINKS", kodas 301151638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57
Pranešimo Nr. 6032843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Ritinio sporto klubas "Alvito Širvinta", kodas 302244312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k., Kiršų g. 11
Pranešimo Nr. 6032844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Karoliniškių tinklai", kodas 302817370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 6032845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Štempelis", kodas 304375118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 17C
Pranešimo Nr. 6032846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kauno vaikų estrados studija "DND", kodas 235231990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 6032847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 475

Kupiškio sportinės žūklės klubas "Salaris", kodas 300522866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 37
Pranešimo Nr. 6032848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Svajonių užeiga, kodas 304635911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-73
Pranešimo Nr. 6032849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Kamuolys", kodas 301540828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3
Pranešimo Nr. 6032850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Autoartega", kodas 304828209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Jurbarko rajono darbdavių asociacija, kodas 302421894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 6032852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

NACIONALINĖ REGIONŲ PLĖTROS ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125277458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 6032853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 476

- - -

MB "Fenimoras", kodas 304914117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-609
Pranešimo Nr. 6032854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Būsta", kodas 304204131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6032855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Metro sąjūdis", kodas 300693664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8
Pranešimo Nr. 6032856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Senjorų krepšinio klubas "Atskalūnas", kodas 300073033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6032857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvių kalbos gynimo draugija, kodas 302553440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-16
Pranešimo Nr. 6032858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija Vilniaus vokiečių bendruomenė, kodas 193035377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6032859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 477

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Mada visiems", kodas 303286314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 37-37
Pranešimo Nr. 6032860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB Umlautmedia, kodas 304915991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16-1
Pranešimo Nr. 6032861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilkakių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303074806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Ankštėlės g. 12
Pranešimo Nr. 6032862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Visi skoniai", kodas 304801895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12-50
Pranešimo Nr. 6032863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Taškuoti", kodas 304415993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Biliūno g. 32
Pranešimo Nr. 6032864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Aukime kartu", kodas 303461863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 478

Pranešimo Nr. 6032865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

JONAVOS LAIVŲ MODELIŲ KLUBAS "RC BOAT", kodas 301557603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6032866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurės autoverslas", kodas 304895439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 28
Pranešimo Nr. 6032867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Dziudo sporto klubas "Viksaakas", kodas 300527906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 5
Pranešimo Nr. 6032868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Sveikatos technologijų sprendimai", kodas 304836501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6032869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Jasena", kodas 304639678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 6032870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 479

UAB "Rytų šlaitas", kodas 303095800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3
Pranešimo Nr. 6032871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Skultina", kodas 304909305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6032872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Žemaitijos teisininkų asociacija, kodas 300558741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 44
Pranešimo Nr. 6032873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Elektroninio grizlio" klubas, kodas 303460366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Cvirkos g. 55
Pranešimo Nr. 6032874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Palonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303128570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3
Pranešimo Nr. 6032875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Sameta", kodas 304489399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Šilelio g. 13
Pranešimo Nr. 6032876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 480

- - -

MB Inžinerinių matavimų biuras, kodas 304554879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 19-19
Pranešimo Nr. 6032877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Klaipėdos krašto uostų plėtros asociacija, kodas 302250991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Barvų k. 11
Pranešimo Nr. 6032878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Baltijos jaunimo asociacija "Juvenis", kodas 302940768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 19-5
Pranešimo Nr. 6032879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Malkesta", kodas 304950743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Rimučių k., Grabuostos g. 1
Pranešimo Nr. 6032880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

ASOCIACIJA SAVAS PASAULIS VISUR, kodas 135621911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-46
Pranešimo Nr. 6032881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Raistiniškių kaimo bendruomenė, kodas 304833882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Raistiniškių k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 6032882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 481

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Ritola", kodas 304929521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Daubarių granitas", kodas 304491350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Viešetės g. 6
Pranešimo Nr. 6032884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kaišiadorių tėvų klubas, kodas 302307168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 8-4
Pranešimo Nr. 6032885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Reljefas", kodas 303121362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Krantinės g. 12
Pranešimo Nr. 6032886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Jiesios bendruomenė", kodas 303091549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 19
Pranešimo Nr. 6032887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Klaipėdos regiono kūrybinių industrijų asociacija, kodas 302685239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 482

Pranešimo Nr. 6032888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "14 lentų", kodas 304826795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 5-83
Pranešimo Nr. 6032889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Pijuta", kodas 304830384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šiaulių sportinio pokerio asociacija "Full House", kodas 302500021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 79
Pranešimo Nr. 6032891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Jureva", kodas 304842746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6032892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šokėjų klubas "Rusnietis", kodas 302331112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9-10
Pranešimo Nr. 6032893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 483

MB "Balta ritė", kodas 304811487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6032894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kelmės rajono meno mėgėjų draugija "Mūza", kodas 162945522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 6032895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Žirginio sporto klubas "Vytis", kodas 268685210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pakuodžiupių k.
Pranešimo Nr. 6032896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Vartai tau", kodas 304933861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 6032897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Ralio", kodas 304946570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ravų vs. 3
Pranešimo Nr. 6032898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Preilos bendruomenė", kodas 304957638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 47-1
Pranešimo Nr. 6032899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 484

- - -

MB "Žintis", kodas 304421163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 23-7
Pranešimo Nr. 6032900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Turžėnų bendruomenės centras "Menų artelė", kodas 301462532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Turžėnų k., Turžėnų kel. 19
Pranešimo Nr. 6032901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Vilniaus statybų kompanija", kodas 111677613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Upelio g. 11
Pranešimo Nr. 6032902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto asociacija "Angelas", kodas 303235106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-15
Pranešimo Nr. 6032903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Moterų klubas "Žiedės", kodas 303209061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Tvenkinių g. 4
Pranešimo Nr. 6032904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Greitas vertimas", kodas 304233154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6032905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 485

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Muiželėnų bendruomenė, kodas 304066118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Aronijos g. 4
Pranešimo Nr. 6032906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Žvejo viltis", kodas 304944637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 6032907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Smalininkų jaunimo klubas "Aukštyn kojom", kodas 302606640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 6032908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Taika per kultūrą", kodas 302329677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 38
Pranešimo Nr. 6032909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Medienos grupė", kodas 304519853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140-11
Pranešimo Nr. 6032910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB PHA WebSolutions, kodas 303044019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 486

Pranešimo Nr. 6032911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Pamėtom", kodas 304800882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 6032912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Augame meilėje", kodas 151390222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-24
Pranešimo Nr. 6032913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Viginti, decem", kodas 304843773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6032914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Lateranas", kodas 303167922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 6032915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Natura LT", kodas 304460718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 6-1
Pranešimo Nr. 6032916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 487

MB "Įvairūs reikaliukai", kodas 304642642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 6032917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Korvus", kodas 304119510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 15-11
Pranešimo Nr. 6032918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Reiks ir bus", MB, kodas 303299429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 82-1
Pranešimo Nr. 6032919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

ASOCIACIJA "ALYTAUS FOTOGRAFŲ KLUBAS", kodas 302563281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 4-9
Pranešimo Nr. 6032920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Paslaugų guru", kodas 304425165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4
Pranešimo Nr. 6032921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Brolių renginiai", kodas 304887727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k., Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 6032922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 488

- - -

MB "Jasma", kodas 303107188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Vasario 16-osios g. 43
Pranešimo Nr. 6032923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Sveikatos garantija", kodas 304787901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-51
Pranešimo Nr. 6032924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Sentit bonum", kodas 304472528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bogušiškių k., Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 6032925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Girdovalis", kodas 304068293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-25
Pranešimo Nr. 6032926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Personalo atrankos sprendimai", kodas 304476875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-13
Pranešimo Nr. 6032927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Akademijos turizmo ir sporto klubas "Dotnuvėlė", kodas 161635944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 6032928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 489

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Maironių kaimo bendruomenė, kodas 262948590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 37
Pranešimo Nr. 6032929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Slidinėjimo asociacija "Sėkmės trasa", kodas 300108477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulės aklg. 6-9
Pranešimo Nr. 6032930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Pienas ne vienas", kodas 304757349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-85
Pranešimo Nr. 6032931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija ESK Kupiškio "SPARTAKAS", kodas 304935079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Butėnų k., Bajorų g. 23
Pranešimo Nr. 6032932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Azijos tranzitas", kodas 304466475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6032933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Lipam LT", kodas 304236855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Šiurpių vs. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 490

Pranešimo Nr. 6032934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Dusetų jaunimo klubas "LDK pėdsekiai", kodas 187924870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 6032935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Plungės rajono jėgos sporto klubas "Plungės meška", kodas 171047590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-2
Pranešimo Nr. 6032936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Panevėžio virvės traukimo klubas "Ąžuolas", kodas 148533190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 77
Pranešimo Nr. 6032937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Skautų tuntas "Vilkijos ąžuolai", kodas 302250952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 43
Pranešimo Nr. 6032938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Mano krovinys", kodas 304933605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6032939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 491

Medžiotojų būrelis "Lūšis", kodas 304377724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 6032940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Kelionės be sienų", kodas 304690758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 8-2
Pranešimo Nr. 6032941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Kinzulis", kodas 304737510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 6032942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Pro gaudio", kodas 304910357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6032943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šiaulių Jaunimo lytinio švietimo centras, kodas 145613610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 6032944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Poilsis Plateliuose", kodas 304849406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 37
Pranešimo Nr. 6032945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 492

- - -

MB "Tengita", kodas 304471764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 6032946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Nusipirkau", kodas 304756336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Ledo ritulio klubas "Sadvitos grupė", kodas 302529521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 6032948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 185673661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 54A
Pranešimo Nr. 6032949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Rengėjai", kodas 304883127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6032950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Rentlina", kodas 304421067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-49
Pranešimo Nr. 6032951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 493

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Pabaltijo laidojimo paslaugų teikėjų sąjunga, kodas 300125583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 6032952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Sėkmės langas", kodas 304964561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 3-22
Pranešimo Nr. 6032953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mažeikių jungtinių pajėgų futbolo klubas, kodas 301249776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 6032954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Ikeras", kodas 303342859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Labrenciškės g. 3
Pranešimo Nr. 6032955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

MB "Lazaris", kodas 304743157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6032956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Vėjo nublokšti", kodas 303194314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Galinės Sodų 11-oji g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 494

Pranešimo Nr. 6032957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Skolininkų teisių gynimo asociacija, kodas 303997925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 6032958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

VšĮ "Baltijos snukerio lyga", kodas 304430760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 3-37
Pranešimo Nr. 6032959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Karjeros projektai", kodas 304059440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-5
Pranešimo Nr. 6032960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Ukmergės medija", kodas 303411508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 6032961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Druskininkų miesto atletinės gimnastikos klubas "Sakalas", kodas 193011853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 41
Pranešimo Nr. 6032962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 495

VšĮ Kovos menų sporto klubas "Tigras", kodas 303824916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Akvakultūros produktų uždarosiose sistemose gamintojų asociacija "AKVALITA", kodas 302648828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 6032964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šiaulių verslininkų klubas, kodas 145640835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 6032965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kėdainių rajono klubas "Mano namai", kodas 161635563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 6032966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Resportus", kodas 304226149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kėdainių aeroklubas, kodas 261635030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 6032968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 496

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto ir futbolo klubas "Vilniečiai", kodas 304282258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68E-5
Pranešimo Nr. 6032969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninis fondas "Neptūno aukos", kodas 177384970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6032970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Iniciatyvų era", kodas 304034526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-72
Pranešimo Nr. 6032971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Gamta yra daugiau", kodas 303957418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-61
Pranešimo Nr. 6032972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Žiemos akademija, kodas 303420539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 25
Pranešimo Nr. 6032973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Klubas "Aktyvus gyvenimas", kodas 302328550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 21
Pranešimo Nr. 6032974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kelmės rajono "Pašiaušės miestelio bendruomenė", kodas 162749648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6032975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Klaipėdos rajono jojimo klubas "Žemaičiai", kodas 263714850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k.
Pranešimo Nr. 6032976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Europos teisės institutas, kodas 304156067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6032977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Badmintono planeta", kodas 304095041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-5
Pranešimo Nr. 6032978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Boniškių ūkininkų klubas, kodas 302574573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Žemdirbių g. 7-5
Pranešimo Nr. 6032979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Grožis gėriui" klubas, kodas 302308900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 498

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 16
Pranešimo Nr. 6032980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Virbalio padalinys, kodas 185491598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 6032981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Mokslo-technologijų studija "Vandens valymas", kodas 157005911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 28
Pranešimo Nr. 6032982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos savivaldybių administracijų direktorių asociacija, kodas 302450294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 6032983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Rusnės ansamblis "Rusniškiai", kodas 177373194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 6032984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Daugiau meno", kodas 304110493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6032985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 499

- - -

Radviliškio rajono Ardaičių medžiotojų klubas, kodas 293451750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Ardaičių k.
Pranešimo Nr. 6032986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Gaižėnų kaimo kultūrinė-edukacinė bendruomenė, kodas 303206396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 66
Pranešimo Nr. 6032987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija "Stariškiai", kodas 301777535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Golbolo akademija, kodas 304169253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-77
Pranešimo Nr. 6032989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Pagalba iš širdies į širdį", VšĮ, kodas 304195159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6032990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Karatė klubas Samogitai, kodas 193463680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 6032991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninė organizacija Karklės bendruomenė, kodas 163737129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k.
Pranešimo Nr. 6032992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kalnalio bendruomenės centras "Kalnalis", kodas 161746364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Kalnalio k.
Pranešimo Nr. 6032993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdis, Skuodo dekanato blaivybės brolija, kodas 193052145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k.
Pranešimo Nr. 6032994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Mokslo imperija", kodas 304689478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-98
Pranešimo Nr. 6032995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vadžgirio bendruomenės centras, kodas 158748355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys
Pranešimo Nr. 6032996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Dviračių sporto klubas "Dzvelo", kodas 153734743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 501

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Jurkonių k.
Pranešimo Nr. 6032997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kauno rajono Garliavos vidurinės mokyklos sporto klubas "Komanda", kodas 160443250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 6032998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Amerė", kodas 303632353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-164
Pranešimo Nr. 6032999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Pašyšių jaunimo centras "Švyturys", kodas 177483121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 6033000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Klaipėdos universiteto geografų klubas, kodas 303281872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 6033001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

Pašaltuonio sporto klubas "Šaltuona", kodas 158333284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Pašaltuonio k.
Pranešimo Nr. 6033002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 502

VšĮ "Vizijų" klubas, kodas 304708537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6033003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Tikslas", kodas 191960573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g.
Pranešimo Nr. 6033004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos Ūkininkių draugijos Aleksandrijos skyrius, kodas 174168063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k.
Pranešimo Nr. 6033005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Plungės katalikių moterų draugija, kodas 193113986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 6033006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Elektrėnų pramogos", kodas 304686539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240
Pranešimo Nr. 6033007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Romualdo Montvido sporto klubas, kodas 193059271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 174R
Pranešimo Nr. 6033008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 503

- - -

Sociologų sąjunga "Socialis", kodas 304716249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 55-5
Pranešimo Nr. 6033009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Norgalda", kodas 303504478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 9
Pranešimo Nr. 6033010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos daržininkų draugija, kodas 191917344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai
Pranešimo Nr. 6033011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šilutės-Emericho miestų bendradarbiavimo draugija, kodas 177328523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6033012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Barkūniškio bendruomenės centras, kodas 300866671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 6033013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Tremtinių dainų šventės "Leiskit į Tėvynę" rengimo komitetas, kodas 145589579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 6033014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 504

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Bendruomenė "Pervalkos kaimynija", kodas 302602147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav., Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6033015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

ASOCIACIJA "NKJ PROJEKTAI", kodas 302449801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k.
Pranešimo Nr. 6033016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Asociacija StudMedia, kodas 302907120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 6033017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Sveikatos klinika, kodas 303385508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 6033018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Trys pusės", kodas 304217837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6033019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Klaipėdos autoralistų klubas "EKIPAŽAS", kodas 141804244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 505

Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 6033020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GORAS", kodas 302534415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k.
Pranešimo Nr. 6033021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šiaulių miesto socialinio darbo ir ugdymo organizacija "Socioratas", kodas 145869944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9-22
Pranešimo Nr. 6033022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Statybos ir architektūros fondas, kodas 303332459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6033023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Kultūros ir karinio paveldo kolegija, kodas 303487527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 10-24
Pranešimo Nr. 6033024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "EKO daržas", kodas 303658362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-57
Pranešimo Nr. 6033025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 506

Viešoji įstaiga "Ekologinė Eos", kodas 303382184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6033026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos Sakaliukų sąjungos Kelmės skyrius, kodas 162754780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k.
Pranešimo Nr. 6033027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Tytuvėnų žemės ūkio mokyklos kūno kultūros-sveikatingumo klubas "VILTIS", kodas 191876972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Budraičių k.
Pranešimo Nr. 6033028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB "Dovalis", kodas 301069618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6033029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Suginčių senelių namai, kodas 304208539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Laluičių g. 2
Pranešimo Nr. 6033030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Idea lucida", kodas 303314984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-29
Pranešimo Nr. 6033031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 507

- - -

Asociacija "Verslo elevacija", kodas 302604326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6033032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ LT IT bendruomenė, kodas 304637684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-1
Pranešimo Nr. 6033033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

GELBĖTOJŲ ASOCIACIJA "ALNIS", kodas 300517463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 6033034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Lanrista", kodas 303034726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6033035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Žinių šulai", kodas 303361165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 6033036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Edukanta", kodas 303403059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 68-2
Pranešimo Nr. 6033037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 508

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Žaliosios pagrindinės mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 185484632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Andriškių k.
Pranešimo Nr. 6033038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Mokslo plėtros institutas, kodas 303850359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-1
Pranešimo Nr. 6033039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Telšių rajono katalikiško jaunimo sambūris "Gimtinės žiedas", kodas 180380252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės k.
Pranešimo Nr. 6033040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Emocinio intelekto institutas, kodas 304440480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 11A-7
Pranešimo Nr. 6033041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Prienų rajono Radomislio bendruomenė, kodas 171120558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Antaveršio k.
Pranešimo Nr. 6033042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Plungės verslininkų klubas, kodas 271048540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 45
Pranešimo Nr. 6033043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vandens sporto klubas "Vandenis", kodas 161758676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k.
Pranešimo Nr. 6033044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Pašiaušės jaunimo klubas, kodas 262944040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6033045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Dainos klubas "Kauno dainoriai", kodas 300562526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 40-2A
Pranešimo Nr. 6033046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Benefacio", kodas 303137473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 6033047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kražių jaunimo klubas "Jaunimas Kražių ateičiai", kodas 162939583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai
Pranešimo Nr. 6033048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VŠĮ "Baltijos - Azerbaidžano pramonės ir prekybos rūmai", kodas 303401987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 510

Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35A-17
Pranešimo Nr. 6033049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vandžiogalos kaimiškoji bendruomenė, kodas 300101397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Klevų g.
Pranešimo Nr. 6033050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ Vilniaus paplūdimio teniso akademija, kodas 304180374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6033051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Piliečių teisių apsaugos institutas, kodas 303353065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6033052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Kaimo jaunimo pastogė", kodas 162776677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Labūnų k.
Pranešimo Nr. 6033053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "GAILESTINGUMAS", kodas 142063314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 10-9
Pranešimo Nr. 6033054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 511

VšĮ Klasikinio baleto fondas, kodas 303447988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-28
Pranešimo Nr. 6033055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Aras", kodas 193209155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Gražjūrio k.
Pranešimo Nr. 6033056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Autovolga", kodas 304004853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-24
Pranešimo Nr. 6033057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Pozingių bendruomenė, kodas 302312845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pozingių k.
Pranešimo Nr. 6033058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Tautinių bendrijų forumas", kodas 304065048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 6033059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

UAB Koncerno "Achemos grupė" bendrovių darbuotojų klubas, kodas 157049128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6033060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 512

- - -

Kretingos rajono stalo teniso klubas, kodas 164684576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 6033061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Draugija "ARIJUS", kodas 193220575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 6
Pranešimo Nr. 6033062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Perlojos kaimo bendruomenė, kodas 184844885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k.
Pranešimo Nr. 6033063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Žvejų mėgėjų klubas "Nendrė", kodas 280379660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6033064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Technininių sporto šakų klubas "Smalininkai", kodas 158333327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Smalininkų k.
Pranešimo Nr. 6033065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Aktyvūs projektai", kodas 304232974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-49
Pranešimo Nr. 6033066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 513

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VŠĮ Eta pagalba, kodas 303835859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 10-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6033067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Sveikata visuomenei", kodas 303351491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Katinų k. 3
Pranešimo Nr. 6033068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ teatras "Vilniaus klasika", kodas 303424110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-4
Pranešimo Nr. 6033069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Vieningas pasaulis", kodas 304183947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-62
Pranešimo Nr. 6033070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Žemaitijos fantastų klubas "Fajetai", kodas 193095164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Laisvės g. 3-1
Pranešimo Nr. 6033071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šiaulių moterų asociacija, kodas 145868995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25-224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 514

Pranešimo Nr. 6033072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Bepiločių orlaivių agentūra, kodas 304224785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 36 K2-1
Pranešimo Nr. 6033073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Sambija", kodas 304036712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-4
Pranešimo Nr. 6033074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vartų bendruomenė, kodas 165252943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosnos sen., Vartų k.
Pranešimo Nr. 6033075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Birštono seniūnijos moterų klubas "Saulėgrąža", kodas 152844464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Kernuvių k.
Pranešimo Nr. 6033076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaula", kodas 303892358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-406
Pranešimo Nr. 6033077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 515

VšĮ "Profesionalios medžioklės", kodas 304695901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-42
Pranešimo Nr. 6033078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Žirginio sporto klubas "Sudavija", kodas 151452446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 6033079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Vainuto skyrius, kodas 177373760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas
Pranešimo Nr. 6033080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilkaviškio rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 185605436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6033081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Kurėjų kaimo laisvalaikis", kodas 303770856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kurėjų k., Taikos g. 39
Pranešimo Nr. 6033082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus angelai", kodas 303520436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 31-2
Pranešimo Nr. 6033083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 516

- - -

Orkestro studija, VšĮ, kodas 303435427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-5
Pranešimo Nr. 6033084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Emmanuelio Levino institutas", kodas 304069915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 14-3
Pranešimo Nr. 6033085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

ARCHITEKTŪROS ASOCIACIJA "ARCHITEKTŪROS PARKAS", kodas 302491088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Adutiškio g. 13
Pranešimo Nr. 6033086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Tango technologijos", kodas 303394806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6033087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Studijų ekspertai", kodas 304077221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6033088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Eržvilkas", kodas 158749119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas
Pranešimo Nr. 6033089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 517

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

"Automobilių šalis", VšĮ, kodas 304065190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-102
Pranešimo Nr. 6033090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Virtualių asistentų akademija, kodas 304233396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 23-27
Pranešimo Nr. 6033091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šilutės rajono policijos veteranų klubas, kodas 277361830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Leitgirių k.
Pranešimo Nr. 6033092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ tobulėjimo centras "Da Vinci", kodas 304080790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-78
Pranešimo Nr. 6033093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Stoniškių sporto klubas "Kamana", kodas 177367330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 6033094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Menų parkas", kodas 304711572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Pirktinės I k. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 518

Pranešimo Nr. 6033095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šilutės žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Pamarys", kodas 191887997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 6033096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Vipkodas", kodas 304095988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6033097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ globos namai "Svajonė", kodas 304284540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Užupio g. 39
Pranešimo Nr. 6033098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Golfo klubas "Elnias", kodas 160288191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 6033099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Klaipėdos m. estetinio lavinimo mokykla "TRAKŠT BRAKŠT", kodas 142029963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 15-25
Pranešimo Nr. 6033100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 519

Gerų idėjų klubas "Vėtrungė", kodas 171704965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6033101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Nacionalinė giminių ir šeimų asociacija, kodas 302317600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Aušrinės k.
Pranešimo Nr. 6033102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Vilniaus bėgimo klubas, kodas 304097163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 6033103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Alternatyvus rūbas", kodas 304034896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-6
Pranešimo Nr. 6033104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Kelmės skyrius, kodas 162764931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k.
Pranešimo Nr. 6033105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Sėkmės sodas", kodas 304702032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Balingrado g. 21
Pranešimo Nr. 6033106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 520

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ Upgrade Ukraine, kodas 304055755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6033107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Kaltinėnų bitininkų draugija "Žiedų nektaras", kodas 300123696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Trako k.
Pranešimo Nr. 6033108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Mažieji mes", kodas 304219941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 16-oji g. 22
Pranešimo Nr. 6033109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Joniškio rajono Stupurų skyrius, kodas 157664452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k.
Pranešimo Nr. 6033110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Saugų seniūnijos šeimos klubas, kodas 177489537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 6033111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Kūno grožio akademija, kodas 304051504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6033112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Pakruojo rajono butų savininkų bendrijų sąjunga, kodas 168086957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 6033113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šventragio kaimo bendruomenė, kodas 302470090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šventragio k.
Pranešimo Nr. 6033114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vandentiekio eksploatavimo bendrija "Šaltinėlis", kodas 171714692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 6033115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Stebulių bendruomenė, kodas 165252758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Stebulių k.
Pranešimo Nr. 6033116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Socialinė darna", kodas 304703084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Radžiūnų k. 3A
Pranešimo Nr. 6033117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šakių rajono medžiotojų klubų sąjunga "Suvalkija", kodas 193328056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 522

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k.
Pranešimo Nr. 6033118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Gintariniai balandžiai", kodas 303466942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6033119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

KELERIŠKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161769014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 6033120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Interstudija", kodas 304695709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33-19
Pranešimo Nr. 6033121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Pasišaudom", kodas 302600961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-17
Pranešimo Nr. 6033122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Indigo slėnis", kodas 303431877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 6033123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 523

Elektroninio sporto asociacija, kodas 302519573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k.
Pranešimo Nr. 6033124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Sporto klubas "Daugėdai", kodas 171677856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 6033125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Fortūna plius", kodas 303368010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-23
Pranešimo Nr. 6033126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Socialinių pedagogų asociacija, kodas 135816441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6
Pranešimo Nr. 6033127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Krašių globos namai, kodas 300030313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Mikniškių k., Merkio g. 17
Pranešimo Nr. 6033128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Romučių bendruomenė", kodas 145794655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k.
Pranešimo Nr. 6033129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 524

- - -

Kartingo klubas "Petrašiūnai", kodas 135706023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 25
Pranešimo Nr. 6033130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Vilniaus gamtos mokslų institutas, kodas 304324732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-207B
Pranešimo Nr. 6033131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Plungės dailininkų kūrybinė grupė "3+", kodas 171766194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k.
Pranešimo Nr. 6033132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Medžiotojų klubas "RAMOVA", kodas 177490991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 6033133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ Johano Altuzijaus institutas, kodas 304227169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-10
Pranešimo Nr. 6033134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

VšĮ "Stargymas", kodas 304070757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6033135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ Dailės akademijos studija, kodas 304377731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 6033136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Agluonų skyrius, kodas 153242546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 6033137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Įmonių asociacija "Praktika", kodas 120708036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 6033138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Plungės rajono žemdirbių asociacija, kodas 170099680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 3
Pranešimo Nr. 6033139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Šerkšnėnų klubas "Jaunimo medis", kodas 167378556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 6033140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

VšĮ "Pro primo", kodas 303468434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 526

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 37-20
Pranešimo Nr. 6033141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

Lietuvos ūkininkų draugijos Usėnų skyrius, kodas 177363086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 6033142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Prienų padalinys, kodas 170767884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 2
Pranešimo Nr. 6033143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-06).

- - -

Kretingos sporto klubas "BIKAPAS", kodas 164693582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kapų g. 11
Pranešimo Nr. 6033144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

- - -

"Vaikų slėnis", VšĮ, kodas 303400999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 32-12
Pranešimo Nr. 6033145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nacionalinė triušių augintojų ir veisėjų asociacija, kodas 300009949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Žalpių k.
Pranešimo Nr. 6030525

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 527

Šiaulių apskrities vietos bendruomenių asociacija, kodas 300012977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 263-323
Pranešimo Nr. 6030526

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Asociacija "Agnusas", kodas 300024367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 64C
Pranešimo Nr. 6030527

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Sporto klubas "Palanga", kodas 124733656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 12-1
Pranešimo Nr. 6030528

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos juvelyrų asociacija, kodas 134273633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 39
Pranešimo Nr. 6030529

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Kauno skyrius, kodas 135613245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-2
Pranešimo Nr. 6030530

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Kauno spaudos bičiulių klubas "Aušros svetainė", kodas 135621879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 6030531

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Kauno klubas "Paulitas", kodas 135788045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 30-1
Pranešimo Nr. 6030532

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Klaipėdos miesto teniso klubas "Gyvenimo stilius", kodas 141635627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 528

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 7
Pranešimo Nr. 6030533

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Klaipėdos miesto sveikatingumo klubas "Gyvenkime ilgiau", kodas 141672579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 22-20
Pranešimo Nr. 6030534

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Sporto klubas "Naisiai", kodas 145537162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Vaikų g. 35
Pranešimo Nr. 6030535

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Krepšinio klubas "Policija-Gubernija", kodas 145573589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 6030536

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Krikščionių mokytojų asociacija "Liekma", kodas 245660290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030537

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Sporto klubas "Frontas", kodas 145798867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k.
Pranešimo Nr. 6030538

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Sereikių kaimo bendruomenė, kodas 145801014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Sereikių k.
Pranešimo Nr. 6030539

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Dabikinės skyrius, kodas 153248613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 529

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinės k.
Pranešimo Nr. 6030540

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Viliošių kaimo bendruomenė, kodas 153271811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Viliošių k.
Pranešimo Nr. 6030541

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus rajono savanorių gaisrininkų draugija, kodas 153739142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Mikutiškių k.
Pranešimo Nr. 6030542

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Visuomeninė organizacija vyskupo M.Valančiaus Vilkaviškio vyskupijos blaivybės sąjūdžio Miroslavo skyrius,
kodas 153739861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 6030543

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Visuomeninė organizacija Papėčių kaimo bendruomenė "Sodžius", kodas 153740792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Papėčių k.
Pranešimo Nr. 6030544

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Miklusėnų bendruomenės visuomeninė organizacija "Miklusėnai", kodas 153741218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k.
Pranešimo Nr. 6030545

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Miroslavo seniūnijos bendruomenės visuomeninė organizacija "Svirtis", kodas 153744666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 6030546

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos ūkininkų draugijos Joniškio skyrius, kodas 157654682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 530

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Buivydžių k.
Pranešimo Nr. 6030547

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Gasčiūnų kultūros centras, kodas 157672029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6030548

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Drąsutaičių jaunimo klubas "Mes", kodas 157684298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Drąsutaičių k.
Pranešimo Nr. 6030549

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Gaižaičių jaunimo klubas, kodas 257687060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k.
Pranešimo Nr. 6030550

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Žolės riedulio klubas "Žaibuolys", kodas 157691524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6030551

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Ekologinio ugdymo centras "Žalioji viltis", kodas 158346883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai
Pranešimo Nr. 6030552

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Žemės savininkų bendrija "Krantas", kodas 158353358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Obelų g. 2
Pranešimo Nr. 6030553

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Medžiotojų klubas "Pamituvys", kodas 158747787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Zubrickų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 531

Pranešimo Nr. 6030554

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Kėdainių fotografų draugija, kodas 161753024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senosios Rinkos a. 12
Pranešimo Nr. 6030555

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Teniso klubas "Rasa", kodas 261768970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Knypavos g. 3-4
Pranešimo Nr. 6030556

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Kelmės rajono Petrališkės kaimo seklyčios senovės tradicijų puoselėtojų klubas "Erdenis", kodas 162753689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k.
Pranešimo Nr. 6030557

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogų asociacijos Kelmės skyrius, kodas 162945718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Romerienės g.
Pranešimo Nr. 6030558

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Klaipėdos rajono jaunųjų pavasarininkų organizacija, kodas 263693790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k.
Pranešimo Nr. 6030559

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Motokroso klubas "Partneriai", kodas 163740972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 6030560

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Baubliai", kodas 164269480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k.
Pranešimo Nr. 6030561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 532

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Kretingos rajono kultūros rūmų esperantininkų klubas "Fonto", kodas 264282190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 6030562

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Veisiejų miesto pagyvenusių žmonių klubas "Ančios bangos", kodas 165243741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 6030563

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Žirginio sporto klubas "Marijampolės hipodromas", kodas 165844165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 6030564

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Mažeikių rajono skyrius, kodas 167336258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 61-8
Pranešimo Nr. 6030565

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Pievėnų kaimo bendruomenė, kodas 167401791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k.
Pranešimo Nr. 6030566

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Pakruojo rajono skyrius, kodas 168078095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4-317
Pranešimo Nr. 6030567

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Pakruojo r. nukentėjusių nuo teroristų vokiečių okupacijos bei pokario metais draugija "Atmintis", kodas
168097252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 6030568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 533

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Degučių kaimo bendruomenė, kodas 168296966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 6030569

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Jiezno kraštiečių klubas "Jieznelė", kodas 170804763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Šilaičių k.
Pranešimo Nr. 6030570

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Stakliškių kraštiečių klubas "Stakliškės", kodas 171111922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Lielionių k.
Pranešimo Nr. 6030571

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Naujosios Ūtos bendruomenės klubas "Putinas", kodas 171112077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 6030572

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Medingėnų sporto klubas "Medingėnai", kodas 171677660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 6030573

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Plungės rajono žemės ūkio mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 271706440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6030574

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Vokiečių kultūros centras, kodas 171709026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 25A
Pranešimo Nr. 6030575

Išregistravimo data: 2023-06-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 534

- - -

Vandentiekio eksploatavimo bendrija "Srovė", kodas 171715456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kulių k.
Pranešimo Nr. 6030576

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Plungės rajono ūkininkių draugija, kodas 171757220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k.
Pranešimo Nr. 6030577

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Raseinių rajono komitetas, kodas 172786431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k.
Pranešimo Nr. 6030578

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Skuodo miesto gyventojų bendruomenė, kodas 174165487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 6030579

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Šakių rajono sporto draugija "Žalgiris", kodas 274415290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6030580

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Šakių rajono sporto klubas "Naureda", kodas 174415713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6030581

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Medžiotojų būrelis "Riešutas", kodas 174428931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k.
Pranešimo Nr. 6030582

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 535

Lietuvos ūkininkių draugijos Šauklių skyrius, kodas 174585167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k.
Pranešimo Nr. 6030583

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Panovių kaimo jaunimo organizacija "Sparnus jaunystei", kodas 174821030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Žaltynų k.
Pranešimo Nr. 6030584

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos ožkų augintojų asociacijos Šiaulių krašto skyrius, kodas 175872857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Apšrujų k.
Pranešimo Nr. 6030585

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Judėjimas "Stabdyk nusikalstamumą" šilalės rajono skyrius, kodas 176637958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6030586

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Medžiotojų būrelis "Šyša", kodas 177347114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 1
Pranešimo Nr. 6030587

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos "Kamanos" skyrius, kodas 177361110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Stoniškių k.
Pranešimo Nr. 6030588

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Žirginio sporto klubas "Lankupiai", kodas 177367711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lankupių k.
Pranešimo Nr. 6030589

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Pamario plėtros fondas, kodas 277376490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 536

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6030590

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Gardamo seniūnijos sporto klubas "Žaibas", kodas 177383726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k.
Pranešimo Nr. 6030591

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Šilalės rajono nevyriausybinių organizacijų koordinacinė taryba, kodas 177980080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 41A
Pranešimo Nr. 6030592

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Šilalės rajono jaunimo reikalų koordinacinis komitetas, kodas 177981563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 41A
Pranešimo Nr. 6030593

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Telšių skyrius, kodas 180379321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai
Pranešimo Nr. 6030594

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Varėnos rajono Perlojos sporto klubas "Perlius", kodas 184744194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k.
Pranešimo Nr. 6030595

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Merkinės sporto klubas "SANTAKA-4", kodas 184752337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Pušyno g. 17
Pranešimo Nr. 6030596

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Varėnos rajono baltarusių bendrija "Nadzeja", kodas 284849470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 537

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Rakų k.
Pranešimo Nr. 6030597

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos vištų augintojų asociacija, kodas 191737855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 6030598

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lazdininkų koplyčios statybos organizacinė grupė, kodas 191874626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lazdininkų k.
Pranešimo Nr. 6030599

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Marcinkonių etnografinis ansamblis, kodas 193003187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Miškininkų g. 62
Pranešimo Nr. 6030600

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Akmenės rajono šaudymo klubas "Dešimtukas", kodas 193010032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 6030601

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Kauno stalo teniso federacija, kodas 193117130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 5
Pranešimo Nr. 6030602

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Vilkaviškio rajono Matlaukio sporto klubas, kodas 193173392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k.
Pranešimo Nr. 6030603

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

KOMITETAS LINKUVOS 500 METŲ SUKAKČIAI PAMINĖTI, kodas 193180771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 538

Pranešimo Nr. 6030604

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Klaipėdos žirginio sporto klubas "Pasaga", kodas 293211940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 78
Pranešimo Nr. 6030605

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Literatūrinė bendrija "Amžių varpas", kodas 193255918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 6030606

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Klaipėdos miesto Vydūno klubas, kodas 193285142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k.
Pranešimo Nr. 6030607

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Kauno sporto veteranų klubas "Ąžuolynas", kodas 193295250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6030608

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Žemiečių klubas "Lygumos", kodas 193320351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 76-27
Pranešimo Nr. 6030609

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Šešupės medžiotojų būrelis, kodas 193329496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k.
Pranešimo Nr. 6030610

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Tauragės bokso ir kikbokso sporto klubas "Ąžuolas", kodas 193374819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 6030611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 539

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Šiaulių apskrities nukentėjusių piliečių teisių gynimo sąjunga, kodas 293449870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 48
Pranešimo Nr. 6030612

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Šiaulių apskrities medžiotojų klubas "Ringuva", kodas 193450658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k.
Pranešimo Nr. 6030613

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos ornitologų draugijos Tauragės apskrities skyrius, kodas 193473450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 15-18
Pranešimo Nr. 6030614

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos žmonių su negalia aplinkos pritaikymo asociacijos Tauragės apskrities skyrius, kodas 193473831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030615

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Kultūros centras "Trys piliakalniai", kodas 193486711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina
Pranešimo Nr. 6030616

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Klubas "Motorventus", kodas 300076481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030617

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Nacionalinė naminės degtinės gamintojų asociacija, kodas 300076766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 6030618

Išregistravimo data: 2023-06-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 540

- - -

VšĮ Kovos menų klubas "Gintarinis tigras", kodas 304076913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Mechanizatorių g. 5
Pranešimo Nr. 6030619

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Alšėnų bendruomenės centras, kodas 300080622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 6030620

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, kodas 304087525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6030621

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Sporto klubas "Alrenis", kodas 300097529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A-2
Pranešimo Nr. 6030622

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Visuomeninė organizacija Kaltinėnų bendruomenė, kodas 300608219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 1-12
Pranešimo Nr. 6030623

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Skuodo Rotary klubas, kodas 301105594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 6030624

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Vadžgirio jaunimo klubas "Išlaikyk pusiausvyrą", kodas 301528669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys
Pranešimo Nr. 6030625

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 541

Asociacija "Menų svetainė", kodas 300110510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 6030626

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Tauragės šunų mylėtojų klubas "Šuns letena", kodas 300129959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Rūgalių k.
Pranešimo Nr. 6030627

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Asociacija "Saugūs sodai", kodas 300131903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 6030628

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės gynimo Sausio 13-osios brolijos Druskininkų skyrius, kodas 300524803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030629

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Kauno fitneso ir kultūrizmo federacija, kodas 300559149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 122-1
Pranešimo Nr. 6030630

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

GINKŪNŲ SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖ, kodas 301577659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030631

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Klaipėdos apskrities verslininkų asociacija, kodas 301798796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 7-1
Pranešimo Nr. 6030632

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Šilutės nevyriausybinių organizacijų asociacija, kodas 301952536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 542

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6030633

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Paplūdimio futbolo asociacija, kodas 302341786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030634

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Sąžiningi kūrėjai", kodas 304219813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6030635

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lietuvių tautininkų bendrija, kodas 302460655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99-12
Pranešimo Nr. 6030636

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Šiaulių sporto klubas "Gladiatoriai", kodas 302472718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 3B
Pranešimo Nr. 6030637

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Pakruojo rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302494839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Laborų k.
Pranešimo Nr. 6030638

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

KAUNO FITNESO ASOCIACIJA, kodas 302545372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 29-48A
Pranešimo Nr. 6030639

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Asociacija "Honoras", kodas 303101801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 543

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gintaro g. 13-1
Pranešimo Nr. 6030640

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Jaunimo organizacija "Sandrauga", kodas 303195284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030641

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Nacionalinė automobilių sporto asociacija, kodas 303203546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-27
Pranešimo Nr. 6030642

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Liepkalnis", kodas 302583608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k.
Pranešimo Nr. 6030643

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Guostagalio sporto klubas "URANAS", kodas 302601999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k.
Pranešimo Nr. 6030644

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Lenkiški renginiai Lietuvoje", kodas 304704122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109
Pranešimo Nr. 6030645

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Akvakultūros produktų uždarosiose recirkuliacinėse sistemose gamintojų asociacija, kodas 302676286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 6030646

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Puškės idėjos", kodas 304183922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 544

Pranešimo Nr. 6030647

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Medžiotojų klubas "MAGNUM HUNT", kodas 302745063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Ardaičių k.
Pranešimo Nr. 6030648

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Futbolo klubas "Pagiriai", kodas 303328507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030649

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Pakretuonės parkai", kodas 303329751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 72-22
Pranešimo Nr. 6030650

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Meno Žmonės, kodas 303331229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 6030651

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Radijo eteris", kodas 303338394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-1
Pranešimo Nr. 6030652

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Resetas", kodas 303338444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-30
Pranešimo Nr. 6030653

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Atsiduok Vilniui", kodas 303348883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6030654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 545

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "ŠEIMYNIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ", kodas 303359919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Šeimyniškių g. 5
Pranešimo Nr. 6030655

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Azijos informacijos ir paslaugų agentūra", kodas 303374134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-24
Pranešimo Nr. 6030656

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Baltijos kibernetinio saugumo forumas", kodas 303384203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6030657

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Informacinio saugumo ir analizės centras, kodas 303401019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030658

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Sporto klubas "Klaipėdos asas", kodas 303424459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav., Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030659

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Ajurvedos delnai, kodas 303432541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 32
Pranešimo Nr. 6030660

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Mokymo ir paslaugų centras, kodas 303488981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 16-17A
Pranešimo Nr. 6030661

Išregistravimo data: 2023-06-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 546

- - -

VšĮ "Bruknytė", kodas 303466419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-15
Pranešimo Nr. 6030662

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Momento jėga", kodas 303473431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 8-17
Pranešimo Nr. 6030663

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Motyvacija tau", kodas 303483952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030664

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvių teatro agentūra, kodas 303501934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodojo Kelio Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 6030665

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Startrekas", kodas 303499967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 6030666

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Gerovės svertai", kodas 303526898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030667

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Lempa miške", kodas 303532851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 185-2
Pranešimo Nr. 6030668

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 547

VšĮ "Visuomenės sveikatinimo ir sporto centras", kodas 303566622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-53
Pranešimo Nr. 6030669

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Nuotykių kelionių centras, kodas 303792354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9
Pranešimo Nr. 6030670

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Migrantų bendruomenė", kodas 303817850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 6030671

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Ponis LT", kodas 303874367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Vidnapolio vs. 3
Pranešimo Nr. 6030672

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Kauno regiono laidojimo paslaugų įmonių ir laidojančiųjų asociacija, kodas 302837362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030673

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Finansinio ugdymo mokykla, kodas 303429641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 6030674

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Sveikatingumo trasos", kodas 304028103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6030675

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Prisijunk prie mūsų", kodas 304030937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 548

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 6030676

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Trijų studija, kodas 304032475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-28
Pranešimo Nr. 6030677

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Praktinio šaudymo sporto klubas, VšĮ, kodas 304032938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 6030678

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Ralio kadras", kodas 304033837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-4
Pranešimo Nr. 6030679

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Lusitana Hereditas, kodas 304035464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Stanislavavo k., Dvaro g. 15
Pranešimo Nr. 6030680

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Baltijos šalių musulmonų šiitų centras", kodas 304036395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-29
Pranešimo Nr. 6030681

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Medininkų visureigių klubas, kodas 304045017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., K. Kalinausko g. 26
Pranešimo Nr. 6030682

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga Atliekų tvarkymo organizacija, kodas 304069477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 549

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030683

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Skraiduolis", kodas 304090642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 18
Pranešimo Nr. 6030684

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Žalias miestas", kodas 304090806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upinės g. 15-1
Pranešimo Nr. 6030685

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Jaunimo ateitis", kodas 304099488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030686

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Kugelis", kodas 304101868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6030687

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "NS mozaika", kodas 304101188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6030688

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Socialinės ir sporto iniciatyvos", kodas 304108923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 42-2
Pranešimo Nr. 6030689

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Sveikatos galimybių studija", kodas 304114723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Miško g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 550

Pranešimo Nr. 6030690

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Dialogų kalvė", kodas 304138382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-148
Pranešimo Nr. 6030691

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Laimės projektai", kodas 304138101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 6-22
Pranešimo Nr. 6030692

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Mados pėdsakas", kodas 304142352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6030693

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ fondas "Laisvės vaivorykštė", kodas 304158463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 6030694

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Malat Memory Foundation", kodas 304164651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-68
Pranešimo Nr. 6030695

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ LDK centras, kodas 304172947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 23A-2
Pranešimo Nr. 6030696

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Sporto takas", kodas 304181049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6030697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 551

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Molinė", kodas 304183687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6030698

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Rytų kraštas", kodas 304200656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k., Parko g. 30
Pranešimo Nr. 6030699

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Vartotojų centras, kodas 304212352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6030700

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Idėjų dėžė", kodas 304214022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-57
Pranešimo Nr. 6030701

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Meilės skraistė", kodas 304214976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-23
Pranešimo Nr. 6030702

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "GREAT ROCKET", kodas 304228456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-317
Pranešimo Nr. 6030703

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Lyros renginiai", kodas 304230119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 17-11
Pranešimo Nr. 6030704

Išregistravimo data: 2023-06-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 552

- - -

VšĮ "Geri renginiai", kodas 304263293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 6030705

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvas ryšys", kodas 304295679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-96
Pranešimo Nr. 6030706

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Intelektinės nuosavybės vystymo institutas", kodas 304405077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030707

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "InBTA", kodas 304410569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 6030708

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvybės šaltinis", kodas 304412755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-16
Pranešimo Nr. 6030709

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Magister bonus", kodas 304421715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Naujoji g. 12A
Pranešimo Nr. 6030710

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Hario sportas", kodas 304422991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6030711

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 553

"Renkis sėkmei", VšĮ, kodas 304445627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-5
Pranešimo Nr. 6030712

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Rather Than Happiness, kodas 304466557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-5
Pranešimo Nr. 6030713

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

"Technokratas", VšĮ, kodas 304701368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-129
Pranešimo Nr. 6030714

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Bonum verbum", kodas 304612364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-23
Pranešimo Nr. 6030715

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ "Gyvas Izraelis", kodas 304617354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-33
Pranešimo Nr. 6030716

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Minervos žiedas, kodas 304622440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 69-10
Pranešimo Nr. 6030717

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Demokratinių pokyčių institutas, kodas 304630896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6030718

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

"Dress for Success Vilnius-Lithuania", VšĮ, kodas 304642012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-159 Puslapis 554

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k., Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 6030719

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Baltijos sporto centras, kodas 304655853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 19-19
Pranešimo Nr. 6030720

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Svetingumo ir pardavimų mokymo centras, kodas 304628692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6030721

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VŠĮ "EURASIAN HARM REDUCTION NETWORK", kodas 304694030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6030722

Išregistravimo data: 2023-06-07.

- - -

VšĮ Socialinių pokyčių ir inovacijų centras, kodas 304721011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-14
Pranešimo Nr. 6030723

Išregistravimo data: 2023-06-07.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


